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Ágrip 
Við ákváðum eftir mikla umhugsun að gera lokaverkefni um nafngiftir í norrænni 

goðafræði. Þá var eftir hugmyndavinnan um hvað verkefnið ætti að fjalla og hvernig 

ætti að útfæra það. Þar til að það rann upp fyrir okkur eftir nokkra leit að við gátum 

lítið sem ekkert fundið um nafngiftir í norrænni goðafræði. Þá vaknaði hugmynd að 

spennandi verkefni sem við hlökkuðum mikið til að byrja á. Við fórum í gegnum alla 

Snorra-Eddu og skráðum niður öll þau nöfn sem komu fyrir í henni óháð því hvort um 

menn, vætti eða staðarheiti væri að ræða. Við settum það skilyrði við skráninguna að 

öll norrænu nöfnin ættu sér tilvist í nafnavali Íslendinga frá 1900-2007 þar sem við 

skoðuðum einungis þá nafnbera sem báru tvö goðafræðinöfn, sem fyrra og seinna 

eiginnafn. En þau nöfn sem ekki stóðu með öðrum goðafræðinöfnum fengu þó að 

fylgja með í heildarlistanum (sjá fylgiskjöl I og II sem eru flokkuð eftir kyni og 

stafrófsröð). Úr varð dágóður listi með 123 karlmannsnöfnum og 52 

kvenmannsnöfnum sem við unnum upp úr Þjóðskrá. Ef einhver hét til dæmis Óðinn 

Þór var hann gjaldgengur á listann okkar en nafnið Óðinn Jón gekk ekki þar sem 

seinna eiginnafnið er ekki goðafræðinafn. Við endurtókum þetta við hvert einasta nafn 

á listanum og pöruðum saman öll nöfnin við hvert annað og úr varð listi með um það 

bil 1500 mismunandi nafnasamsetningar. En við vorum ekki hættar og okkur lék 

forvitni á að vita hvenær nafnberar væru fæddir og skiptum þeim því upp eftir á hvaða 

áratug hver og einn var fæddur. Listinn var heldur yfirgripsmikill og því ákváðum við 

að velja úr honum 15 kvenmannsnöfn og 15 karlmannsnöfn og fjalla sérstaklega um 

þau. Tvær töflur munu fylgja ritgerðinni þar sem við á og er þeim skipt eftir 

stafrófsröð og kyni. Í töflunum má finna nöfnin sem við völdum og hvernig fjöldinn 

skiptist eftir áratugum. Taka skal fram að listinn og töflurnar voru unnar fyrir 1. mars 

2007 og því miðast fjöldinn eingöngu við uppgefnar tölur frá þeim tíma. Einnig 

miðast niðurstöðurnar eingöngu við nafnbera goðafræðinafna sem eru á lífi.  

 Við viljum færa Þjóðskrá Glitnis þakkir fyrir að veita okkur stöðugan aðgang 

þrátt fyrir mikla notkun. Einnig viljum við þakka fjölskyldum okkar fyrir þolinmæði, 

uppörvun og hvatningu. Þakkir fær Skafti Þ. Halldórsson fyrir prófarkalestur sem kom 

að góðum notum.  
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Inngangur 
Fyrir aldamótin 1900 er eins og álög hafi legið yfir goða- og gyðjunöfnum hér á landi 

því þau voru lítið sem ekkert notuð. Þó eru önnur nöfn í Snorra-Eddu sem ekki teljast 

til goðanafna meira notuð eins og Sigurður og Guðrún. Aðra sögu mætti segja af 

nágrannaþjóðum okkar þar sem fornsögur Íslendinga virtust njóta meiri vinsælda til 

dæmis í Noregi og Bretlandi en hér á landi. Því mætti ætla að norræn goðanöfn hafi 

notið meiri vinsælda utan landsteinanna. 

 Þegar kemur að því að gefa börnum nafn, sem þau eiga eftir að bera ævilangt, 

þarf að vanda mjög vel til verka. Þau nöfn, sem eru til umfjöllunar í þessari ritgerð, 

hafa mörg hver verið lengi í nafnaflórunni og myndu teljast rótgróin. Önnur nýrri nöfn 

sem koma inn í flóruna hafa hins vegar verið vinsæl síðustu áratugi og unnið hug og 

hjörtu landsmanna. Þau nöfn geta því talist til tískunafna en þau eru heldur betur að 

slá rótgrónu nöfnunum við. Ætlun okkar er að bera saman algengari nöfn og þau sem 

minna eru notuð og velta upp tveimur spurningum. Hvernig hafa nöfn úr goðafræðinni 

birst í nafnavali landsmanna á 20. öld? Hvaða nöfn virðast algengust og breytist það 

eitthvað eftir því sem nær dregur 21. öldinni? 

Reykjavík eða Embla? 
Í mörgum löndum mega foreldrar og forráðamenn gefa börnunum sínum hvaða nöfn 

sem er og breytir þá engu um hvort nafnið eigi eftir að vera barninu til ama. Gwyneth 

Paltrow nefndi dóttur sína Apple eða Epli á íslensku. Madonna nefndi dóttur sína 

Lourdes til að heiðra móður sína sem þráði ekkert heitar en að heimsækja borgina 

Lourdes í Frakklandi. Elsti sonur Davids Beckham heitir Brooklyn eftir staðnum sem 

hann var getinn á, dóttir Michaels Jackson ber einnig borgarnafn en það er nafnið 

Paris og seinni nöfn hennar eru Michael Katherine Jackson. Bræður hennar bera báðir 

nafnið Prince Michael Jackson, sá fyrri ber númerið I og seinni II. Engar reglur 

virðast gilda um nafngiftir Bandaríkjamanna og það á víst við um fleiri lönd. Nokkrar 

gróusögur hafa verið á lofti um nafngiftir í öðrum löndum því einhvers staðar eiga 

tvíburarnir Sugar og Honey að vera til og djöfladýrkandi nokkur í Bretlandi á að hafa 

nefnt börnin sín Demon og Satan en hvort þessar sögusagnir séu sannar skal ósagt 

látið.  

 Hér á Íslandi gilda lög um mannanöfn og hér starfar svokölluð mannanafna-

nefnd sem hefur meðal annars yfirumsjón með leyfisveitingu nýrra nafna. Strangar 
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reglur gilda um nafngiftir landsmanna og hér á eftir fer ítarlegri umræða um lögin og 

störf nefndarinnar.  

Lögin  

Í grein Guðrúnar Kvaran, Lög um mannanöfn og áhrif þeirra á nafnaforðann, kemur 

fram að allt frá árinu 1913 hafi lög um mannanöfn verið í gildi en þó með misgóðum 

undirtektum samtímamanna þeirra. Það varð til þess að lögunum var breytt árið 1925. 

Í fyrstu grein laganna frá 1925 kom fram að hver einstaklingur skyldi heita einu nafni 

eða tveimur og bera föðurnafn, móðurnafn eða kjörföðurnafn í endann. Í þessum 

lögum var einnig tekið fram að búa ætti til lista um þau nöfn sem væru bönnuð 

samkvæmt lögunum en af því varð þó ekki. Segir Guðrún að það eitt hafi bent til þess 

að lögum um mannanöfn hafi ekki verið fylgt eftir vegna óánægju margra á þeim 

tíma. Því var tillaga til þingsályktunar um endurskoðun á lögum um mannanöfn 

samþykkt á kirkjuþingi árið 1986. Í greinargerð með þeirri þingsályktun kom fram að 

nöfn hafa breyst, einhver dottið út og ný komið í staðinn þar sem sum nýju nafnanna 

gætu valdið þeim ama sem bæru þau. Í ljósi umræðna á þeim tíma komust menn að 

þeirri niðurstöðu að lítið aðhald væri og lítið um samræmdar reglur. Ný lög voru síðan 

samþykkt á Alþingi árið 1991 en greinin um eiginnöfn hljóðaði svona:  

„Eiginnafn skal vera íslenskt eða hafa unnið sér hefð í íslensku máli. 

Það má ekki brjóta í bág við íslenskt málkerfi. Eiginnafn má ekki 

heldur vera þannig að það geti orðið nafnbera til ama. Hvorki má 

gefa stúlku karlmannsnafn né dreng kvenmannsnafn. Óheimilt er að 

gefa barni ættarnafn sem eiginnafn nema hefð sé fyrir því nafni.“ (2. 

gr.) 

Einnig kom fram í þessum lögum að mannanafnanefnd skyldi stofnuð og átti hún 

samkvæmt 3. grein að semja skrá um þau eiginnöfn sem væru leyfð samkvæmt 2. 

grein. Vegna óánægju margra með þessi lög var þeim breytt aftur árið 1996, lög nr. 45 

og hafa þau verið í gildi síðan en þó með smá breytingu á sjálfræðisaldri sem var 

hækkaður upp í 18 ár árið 1998 (Guðrún Kvaran 2005). 

 Í fyrsta kaflanum í lögunum frá 1996 segir að fullt nafn manns skuli vera 

eiginnafn hans eða eiginnöfn, millinafn ef það á við, og kenninafn. Þó mega nöfnin 

ekki vera fleiri en þrjú samtals. Einnig kemur fram að forráðamenn eigi að vera búnir 

að gefa barninu nafn innan sex mánaða frá fæðingu þess en það öðlast nafnið við skírn 
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í þjóðkirkjunni eða skráðu trúfélagi eða með tilkynningu um nafngjöf til Þjóðskrár, 

prests eða forstöðumanns skráðs trúfélags. Ef Þjóðskrá berst tilkynning um eiginnafn 

eða millinafn sem ekki er í mannanafnaskrá skal það ekki skráð að svo stöddu heldur 

skal málinu vísað til mannanafnanefndar. Eiginnafn skal geta tekið íslenska 

eignarfallsendingu eða hafa unnið sér hefð í íslensku máli. Nafnið má ekki brjóta í 

bága við íslenskt málkerfi og skal ritað samkvæmt reglum nema hefð sé fyrir öðrum 

rithætti þess (Lög um mannanöfn nr. 45/1996).  

 Fimmti kafli laganna tekur á nafnrétti manna af erlendum uppruna. Þar er tekið 

fram að nafn eigi að geta tekið íslenska eignarfallsendingu eða hafa unnið sér hefð í 

íslensku máli. Nafnið verður þó að fylgja íslensku málkerfi og skal ritað í samræmi 

við almennar reglur íslensks máls nema hefð sé fyrir öðrum rithætti þess. Einnig er 

tekið fram að stelpum skuli gefa kvenmannsnafn og að strákum skuli gefið 

karlmannsnafn. Auk þess er tekið fram að nafnið má ekki valda viðkomandi ama að 

einhverju leyti (Guðrún Kvaran 2005).  

 Í kafla sex eru reglur um nafnbreytingar á eiginnöfnum, millinöfnum og 

kenninöfnum. Dómsmálaráðherra getur gefið leyfi fyrir breytingu á eiginnafni og/eða 

millinafni, bæði hvað varðar að taka nafn eða nöfn til viðbótar því eða þeim sem 

einstaklingur ber eða fella niður nafn eða nöfn sem einstaklingur ber ef telja verður að 

ástæður mæli með því. Millinafn verður að vera dregið af íslenskum orðstofni eða 

hafa unnið sér hefð í íslensku máli en má þó ekki hafa nefnifallsendingu. Það er þó 

skilyrði að nafnbreytingar séu á mannanafnaskrá eða samþykktar af mannanafnanefnd 

(Lög um mannanöfn nr. 45/1996). 

Mannanafnanefnd 

Í mannanafnanefnd sitja þrír einstaklingar sem skipaðir eru af dómsmálaráðherra og 

þeir starfa í fjögur ár í senn. Í mannanafnanefnd eru: Kolbrún Linda Ísleifsdóttir 

skrifstofustjóri, Baldur Sigurðsson dósent og Ágústa Þorbergsdóttir deildarstjóri. Þrír 

einstaklingar eru skipaðir til að vera í varanefnd. Varamenn eru: Erlendur Jónsson 

prófessor, María Thjell forstöðumaður og Veturliði Óskarsson dósent. 

Mannanafnanefnd vinnur eftir greinum 21, 22 og 23 úr lögunum sem gilda um 

mannanöfn nr. 45/1996. Nefndin er skipuð af dóms- og kirkjumálaráðherra eftir 

fenginni tillögu frá heimspekideild Háskóla Íslands, frá lagadeild Háskóla Íslands og 

frá Íslenskri málnefnd. Varamenn eru skipaðir með sama hætti (Dóms- og 

kirkjumálaráðuneytið [án árs]). 
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 Umræður hafa verið um hvort leggja ætti mannanafnanefnd niður og leyfa 

forráðamönnum alfarið að bera ábyrgð á nafni barnsins. Ef svo verður veltum við því 

fyrir okkur hversu langt það verði þangað til börn fái nöfn eins og Reykjavík eða Epli 

svo einhver séu nefnd. 

Á Alþingi haustið 2006 fluttu Björn Ingi Hrafnsson, Guðlaugur Þór Þórðarson, 

Guðjón Ólafur Guðjónsson og Sæunn Stefánsdóttir tillögur um breytingar á 

mannanafnanefnd með það í huga að leggja hana niður og fella burt öll ákvæði um 

hana úr lögum um mannanöfn nr. 45/1996. Allt það starf og þær ákvarðanir sem 

mannanafnanefnd hafði umsjón með átti að flytjast til dómsmálaráðherra og hlutverk 

hans væri að skera úr um álitamál sem upp geta komið við nafnaval og ritun nafna. 

Einnig var lagt til að fella skyldi mannanafnaskrá niður sem mannanafnanefnd hefur 

unnið að til fjölda ára og gefið út. Í greinargerðinni segir orðrétt: 

Markmið frumvarpsins er að undirstrika þá meginreglu varðandi 

nöfn og nafngiftir fólks að almennt skuli gert ráð fyrir að nöfn séu 

leyfð og aðeins sérstakar aðstæður í undantekningartilfellum geti 

orðið til þess að ríkisvaldið komi í veg fyrir slíkt. Slíkar aðstæður 

geti t.d. verið hreinar nafnleysur eða að ljóst sé að nafn geti orðið 

nafnbera til ama, sbr. ákvæði núgildandi laga. 

(Alþingi 2006) 

Vert er að taka það fram að umræðum og atkvæðagreiðslu var frestað og enn er það í 

þingnefnd sem hefur ekki lokið störfum. Enn þá er því ekki vitað um framvindu 

málsins og hvort mannanafnanefnd verði lögð niður eða ekki en tíminn einn verður að 

leiða það í ljós.  

Störf mannanafnanefndar 
Mannanafnanefnd sér um að semja skrá um þau eiginnöfn og millinöfn sem eru leyfð 

samkvæmt 5. og 6. grein laganna um mannanöfn. Einnig sér nefndin um að gefa 

skrána út, gera hana aðgengilega almenningi og sendir hana öllum sóknarprestum og 

forstöðumönnum skráðra trúfélaga á landinu. Þessa skrá á mannanafnanefnd að 

endurskoða eftir því sem þurfa þykir en hún er gefin út í heild sinni ekki sjaldnar en á 

þriggja ára fresti. Nefndin á að vera prestum, forstöðumönnum og forsjármönnum 

barna innan handar þegar kemur að því að velja nafn og skera úr um ef einhver álita- 

og ágreiningsefni er lúta að nafngiftum koma upp. Mannanafnanefnd er æðsta valdið 
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þegar kemur að nöfnum og úrskurðum hennar er ekki hægt að áfrýja til æðri 

stjórnvalda. Nefndin á að birta niðurstöður úrskurða sinna árlega. Mannanafnanefnd 

hefur fjórar vikur til að vinna úr þeim málum sem til hennar er vísað og hún vinnur 

eftir 3. grein og 4. málsgrein 8. greinar laganna um mannanöfn frá 1996 (Lög um 

mannanöfn nr. 45/1996). 

Úrskurðir mannanafnanefndar er tengjast goðanöfnum 
Hinn 29. desember 2006 tók mannanafnanefnd fyrir nafnið Siv og hafnaði því á þeim 

forsendum að reglur um rithátt ákveðinna bókstafa sem gilda um f og v í íslensku 

væru brotnar á þann hátt að nafnið fær erlendan svip. Ritháttur nafnsins Sif er í norsku 

Siv og getur því ekki talist í samræmi við almennar ritreglur íslensks máls. Einnig 

hefur enn ekki myndast hefð fyrir rithættinum Siv því einungis átta konur bera nafnið 

og sú elsta er fædd 1960. Hinn 14. nóvember 2006 tók mannanafnanefnd nafnið Aðils 

fyrir. Sótt var um nafnið sem eiginnafn en því hafnað á þeim grundvelli að Aðils tekur 

ekki eignarfallsendingu og var fyrst skráð og notað sem ættarnafn árið 1917. 

Mannanafnanefnd fékk nafnið Bil (kvk) til meðferðar og nafnið var samþykkt á þeim 

forsendum að nafnið hefur áunnið sér hefð til dæmis sem ending í nafninu Marsibil. 

Nafnsins Bil er meðal annars getið í Snorra-Eddu. Nafnið skal þó ekki skráð fyrr en 

Hagstofu hefur borist vottorð um notkun nafnsins (Dóms- og kirkjumálaráðuneytið 

[án árs]). 

Nöfn úr norrænni goðafræði  
Í fylgiskjölum I má finna lista yfir kvenmannsnöfn og í fylgiskjölum II má finna 

samskonar lista yfir karlmannsnöfn, flokkuð eftir stafrófsröð, en í þeim er að finna 

allar tölulegar upplýsingar um nöfn úr goðafræðinni sem við unnum eftir. Nöfnin eru 

fengin upp úr nafnalistanum í Snorra-Eddu (Snorra-Edda 2003:295-308) og tölulegar 

upplýsingar eru í grunninn fengnar frá Hagstofu Íslands en við pörun tveggja nafna 

saman notuðum við Þjóðskrána hjá netbanka Glitnis. Þar eru upplýsingarnar nýrri 

heldur en hjá Hagstofunni sem gefur út nýjar tölur 31. desember ár hvert en nöfnin í 

Þjóðskránni eru skráð jafnóðum. Okkar upplýsingar til Þjóðskrár netbanka Glitnis 

voru sóttar fyrir 1. mars 2007 en þess ber að geta að frá þeim tíma getur einstökum 

nöfnum hafa fjölgað. Sem dæmi um það er nafnið Embla en þann 1. mars voru 196 

Emblur skráðar í Þjóðskrá en tæpum tveimur vikum síðar voru þær orðnar 200 talsins. 

Listinn er þannig unninn að við settum inn í leitarvélina einstök nöfn (þau nöfn sem 
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færri en 250 manns bera) og renndum yfir nafnalistann og fundum hvort þetta tiltekna 

goðafræðinafn stæði með öðru goðafræðinafni. Þau nöfn sem eru algengari (fleiri en 

250 sem heita þeim) þurftum við hins vegar að para við hvert og eitt nafn á listanum 

til að komast að því hversu margir bæru tvö goðafræðinöfn saman. Þannig fundum við 

til dæmis út að þrír menn bera nafnið Sigurður Arnór, tvær heita Hildur Embla og 209 

bera nafnið Gunnar Þór. Við höfum valið 15 karlmannsnöfn og 15 kvenmannsnöfn af 

handahófið sem einkennast af því að vera ýmist rótgróin eða ung nöfn sem hafa rutt 

sér til rúms síðastliðin 20 ár. Við skoðum nöfnin betur með tilliti til fjölda þeirra sem 

bera þau og einnig með tilliti til fæðingarárs þeirra. Þannig athugum við hvort einhver 

sérstök nöfn séu meira valin á ákveðnum tímabilum en liggi svo í dvala þess á milli. 

Þetta er þó eingöngu skoðað út frá nöfnunum úr norrænu goðafræðinni. 

Snorra-Edda  

Snorra-Edda er íslensk handbók í skáldskaparfræðum, samin af Snorra Sturlusyni um 

1220-1230. Verkið hefst á Prologus (formála) þar sem lýst er sköpun heims, upphafi 

trúarbragða og fornum ásum. Meginmálið skiptist síðan í Gylfaginningu, 

Skáldskaparmál og Háttatal. Hægt er að flokka Snorra-Eddu eftir goðafræði, 

bragfræði, málfræði, mannfræði og loks kveðskap. Segja má að kveðskapurinn sé 

gegnum gangandi og fléttað inn í hitt efnið en þó að hluta til sjálfstæður. Goðafræðin 

er tvenns konar, goðasögur í Gylfaginningu og í Skáldskaparmálum. Einnig er 

málfræðin mikilvæg og birtist í mörgum myndum, það er hljóðfræði, merkingarfræði, 

stílfræði og bragfræði. Mannfræðin tengist mjög náið skáldskaparefninu (Vilhjálmur 

Þ. Gíslason 1941:253).  

 Í Snorra-Eddu koma fyrir fjölbreytt og skemmtileg nöfn, sem setja sterkan 

svip á frásögnina, gæða hana spennandi lífi og efla mátt hennar. Öll þessi nöfn búa 

yfir merkingu sem vert er að skoða. Óðinn ber til dæmis tólf nöfn og hvert nafn lýsir 

einhverjum eiginleikum hans. Herran eða Herjan er yfirmaður, höfðingi hers eða 

þjóðar. Hnikarr er sá sem miðar vopni. Fjölnir gefur til kynna hversu margvitur Óðinn 

er og vísar til þess hversu klár hann er að skipta um ham. Óðinsnafnið Óski er 

sjaldgæft nafn en gæti þó líklega fallið undir þá skilgreiningu að Óðinn hefur vald yfir 

óskinni en þannig getur hann gert það sem hann óskar sér. Ómi er frekar sjaldgæft 

nafn og hefur verið sett í samband við ómur → hljóð → vopnagnýr og þá er annað 

hvort átt við að Óðinn sé orrustugoð eða að hann sé æðstur. Einnig getur nafnið verið 

samstofna við ómur í merkingunni mál, rödd eða hljóð og er þá verið að tala um 
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mælsku- og skáldskaparlist hans. Gangleri merkir göngumóður og lík orðmynd er til 

yfir konu og merkir gengilbeina. Bifliði er frekar óljóst nafn en gæti verið komið af 

linnur → ormur sem vísar til eiginleika Óðins að geta breytt sér í ormslíki. Nafnið 

gæti einnig verið komið af lið → her og táknar þann sem stjórnar her. Biflindi merkir 

þann sem hreyfir vopnin, skjöld eða spjót. Sviðarr og Sviðrir gæti merkt svinnur eða 

vitur. Nöfnin gætu einnig komið af sviða → spjót og þá er átt við herskap Óðins. 

Viðrir merkir þann sem stjórnar því hvernig viðrar. Ætla mætti að Viðurr væri skylt 

Viðrir en þó er allt önnur merking lögð í það nafn og merkir andstæðingur. Ef til vill 

væri réttara að draga það af viður → tré og þá → Askur Yggdrasils og þá er átt við 

samband hans og Óðins. Jalg, Jálkur er einnig óljóst, gæti þó verið sama orðið og 

jálkur → hestur (Vilhjálmur Þ. Gíslason 1941:111-113). Óðinn bar fleiri nöfn sem 

ekki verður fjallað um frekar hér en í bók Vilhjálms á blaðsíðu 36 má finna 

skemmtilega nafnavísu með öllum nöfnunum sem Óðinn bar.  

Valin nöfn  

Mörg áhugaverð nöfn koma fyrir í Snorra-Eddu og valið stóð á milli margra þeirra. 

Eftirfarandi nöfn völdum við af handahófi í bland við þau nöfn sem við höfðum áhuga 

á að taka sérstaklega fyrir en þau nöfn eru tiltölulega ný af nálinni í nafnavali 

Íslendinga. Þessi nöfn fjöllum við um sérstaklega og byggjum okkar ritgerð á fyrst og 

fremst. Nöfnunum fylgir úttekt á því hvenær þau komu fyrst inn í manntal Íslendinga 

og hvernig þróunin hefur verið fram til manntalsins frá 1989. Einnig útskýrum við 

merkingu þeirra og fjöllum um hvernig þessi nöfn birtast í Snorra-Eddu. Heimildir 

sem við styðjumst við í næstu tveimur köflum eru Snorra-Edda og Nöfn Íslendinga 

eftir Guðrúnu Kvaran og Sigurð Jónsson frá Arnarvatni.  

Kvenmannsnöfn 
Áslaug: Vitað er um nafnið alveg frá landnámsöld og það kemur einnig fyrir í 

nokkrum fornbókmenntum. Nafnið kemur fyrst fyrir í manntali frá 1845 en þá báru 12 

konur þetta nafn. Árið 1910 báru 100 konur nafnið en þeim fjölgaði mjög því árið 

1989 voru 610 sem báru það sem fyrra eiginnafn og 50 sem seinna eiginnafn. Í 

Snorra-Eddu er ein kona sem ber nafnið Áslaug en hún er dóttir Sigurðar Fáfnisbana 

Sigmundarsonar. Nafnið Áslaug er sett saman af forliðnum Ás– og viðliðnum –laug. 

Samkvæmt Hagstofu Íslands eru 579 kvenmenn sem heita Áslaug sem fyrra eiginnafn 

og 59 bera það sem seinna eiginnafn.  
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Embla: Nafnið er tiltölulega ungt hér á landi og er fyrst notað eftir 1950. Árið 

1989 báru 20 konur nafnið Embla en það er sótt í Snorra-Eddu. Þar segir að Óðinn og 

bræður hans hafi fundið tvö tré við sjávarströnd eina og ákveðið að gefa þeim líf og 

breyta þeim í manneskjur. Seinna tréð hét Embla en hitt Askur. Mannkynið á að vera 

komið frá þeim. Embla er því líklega viðarheiti. Samkvæmt Hagstofu Íslands eru 175 

kvenmenn sem heita Embla sem fyrra eiginnafn og 82 bera það sem seinna eiginnafn. 

Eva: Árið 1845 var ein kona í Vestmannaeyjum sem bar þetta nafn en 15 

konur árið 1910. Þeim fjölgaði þó töluvert þegar líða tók á 20. öldina því árið 1989 

voru 723 kvenmenn sem báru nafnið Eva sem fyrra eiginnafn og 125 sem báru það 

sem seinna eiginnafn. Nafnið Eva á rætur að rekja til Biblíunnar en þar er hún 

formóðir mannkyns en sagt er frá þeirri sögu í Snorra-Eddu. Almáttugur Guð skapaði 

í upphafi himin og jörð og alla þá hluti er þeim fylgdu og síðan tvo menn sem ættir 

mannkyns mátti rekja til. Nafnið er talið merkja líf. Samkvæmt Hagstofu Íslands eru 

1102 kvenmenn sem heita Eva sem fyrra eiginnafn og 541 ber það sem seinna 

eiginnafn.  

Freyja: Nafnið varð vinsælt í lok 19. aldar og var það sótt í goðafræðina. Árið 

1910 báru 11 konur nafnið Freyja en flestar bjuggu þær á Norðulandi. Árið 1989 hafði 

þeim fjölgað heldur betur en þá voru 140 konur sem báru það sem einnefni eða fyrra 

eiginnafn og 46 sem seinna eiginnafn. Samkvæmt Snorra-Eddu var Freyja dóttir 

Njarðar og systir Freys. Hún bjó í Fólkvangi í sal sem Sessrúmnir hét. Tveir kettir 

drógu vagninn sem hún ferðaðist með og á hana þótti gott að heita til ásta. Nafnið er 

skylt orðinu frú. Samkvæmt Hagstofu Íslands eru 280 kvenmenn sem heita Freyja sem 

fyrra eiginnafn og 118 bera það sem seinna eiginnafn.  

Guðrún: Nafnið hefur verið það algengasta á landinu í margar aldir og kemur 

víða fyrir í gömlum heimildum. Má þar nefna Guðrúnu Gjúkadóttur úr Völsungasögu 

og Guðrúnu Ósvífursdóttur í Laxdælu en hún kemur einnig fyrir í formála Snorra-

Eddu. Árið 1703 hétu 5410 konur Guðrún en þá bjuggu ekki nema um 50.000 manns 

á Íslandi. Þeim fjölgaði eilítið árið 1989 en þá báru 5778 nafnið sem einnefni eða 

fyrra eiginnafn en um 1050 sem seinna eiginnafn. Nafnið er talið sett saman úr 

forliðnum Guð- og viðliðnum    -rún. Rún var talið merkja guðlegur leyndardómur en 

Guð- var tengt fornháþýska orðinu gund- eða orrusta. Samkvæmt Hagstofu Íslands 

eru 5155 kvenmenn sem heita Guðrún sem fyrra eiginnafn og 1378 bera það sem 

seinna eiginnafn.  
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Hildur: Nafnið þekkist á öllum Norðurlöndunum og kemur fyrir í Landnámu, 

Fornaldarsögum Norðurlands og í fornbréfum frá 15. og 16. öld. Árið 1646 kemur 

nafnið fyrir í nafnatali séra Odds á Reynivöllum. 124 konur báru nafnið árið 1703 og 

öld síðar 86 konur. Árið 1910 báru 110 konur nafnið Hildur en þeim fjölgaði mikið 

þegar líða tók á öldina og árið 1989 voru 1019 konur sem báru nafnið sem einnefni 

eða fyrra eiginnafn og 164 sem seinna eiginnafn. Tvær konur í Snorra-Eddu bera 

nafnið Hildur, önnur var kölluð Brynhildur og var valkyrja en hin hét Hildur 

Högnadóttir. Minnst er á Hildi í nafnavísum á blaðsíðu 179 í Snorra-Eddu. Hildur er 

sama orð og nafnorðið hildur sem merkir orrusta. Viðliðurinn -hildur er algengur í 

kvenmannsnöfnum. Samkvæmt Hagstofu Íslands eru 1305 kvenmenn sem heita 

Hildur sem fyrra eiginnafn og 232 bera það sem seinna eiginnafn.  

Hlín: Nafnið var ekki mjög algengt á fyrri árum en árið 1910 báru einungis 

þrjár konur nafnið. Þeim fjölgaði þó töluvert þegar leið á öldina og voru 88 konur árið 

1989 sem báru það sem einnefni eða fyrra eiginnafn og 186 sem seinna eiginnafn. 

Hlín var ein af ásynjunum í Snorra-Eddu. Hún verndaði þá menn sem Frigg vildi 

forða frá háska en í Völuspá er Hlín seinna nafn Friggjar. Nafnið merkir: sú sem er 

holl eða höll að einhverjum, gæti merkt verndardís. Samkvæmt Hagstofu Íslands eru 

105 kvenmenn sem heita Hlín sem fyrra eiginnafn og 315 bera það sem seinna 

eiginnafn.  

Líf: Nafnið er mjög ungt hér á landi og einungis tvær konur hétu Líf sem fyrra 

eiginnafn árið 1989 en 10 sem seinna eiginnafn. Líf var goðsöguleg vera í Snorra-

Eddu, sem lifði af ragnarök ásamt Lífþrasi, en nafnið merkir það að lifa. Samkvæmt 

Hagstofu Íslands eru 20 kvenmenn sem heita Líf sem fyrra eiginnafn og 502 bera það 

sem seinna eiginnafn.  

María: Árið 1703 voru fjórar konur nefndar María og sú elsta var 44 ára en 

ritmyndin var öðruvísi svo að María virtist því ekki koma til fyrr en líða tók á 18. 

öldina. 90 konur báru nafnið árið 1801 sem fyrra eiginnafn en 11 sem seinna 

eiginnafn og bjuggu 68 af þeim á Norðurlandi. Árið 1910 hafði nafnberum fjölgað 

töluvert og voru 911 konur sem hétu María sem fyrra eiginnafn og 306 sem seinna 

eiginnafn. Þá var nafnið 11. algengasta kvenmannsnafnið á Íslandi en árið 1982 var 

það komið í sjötta sæti. Nafnið hélt vinsældum sínum og árið 1989 voru 1727 konur 

skráðar með þessu nafni sem fyrra eiginnafn og 1670 sem seinna eiginnafn. Í 

Heimskringlu er fjallað um Maríu dóttur Eysteins konungs Magnússonar, Maríu 

Haraldsdóttur Sigurðssonar og Maríu Haraldsdóttur gilla. En í Snorra-Eddu kemur 



13 

nafnið María fyrir í nafnavísu og er þá verið að vísa til Maríu meyjar móður Jesú 

Krists. Merking nafnsins og uppruni er óljós en það er talið hafa öðlast miklar 

vinsældir meðal kristinna manna vegna tengsla við Biblíuna. Samkvæmt Hagstofu 

Íslands eru 1906 kvenmenn sem heita María sem fyrra eiginnafn og 2775 bera það 

sem seinna eiginnafn.  

Nótt: Nafnið kemur fyrst fram árið 1989 en þá var ein kona skráð með þessu 

nafni. Í Ála flekks sögu er sagt frá tröllkonunni Nótt. Í Snorra-Eddu var Nótt dóttir 

Narfa jötuns í Jötunheimum en hún var svört og dökk. Nótt var þrígift, fyrst Naglfara, 

síðan Öðrum og loks ásnum Dellingi. Óðinn tók son hennar Dag og hana sjálfa og lét 

þau ríða á hestum umhverfis jörðu á himnum. Nótt reið Hrímfaxa sem skapaði nóttina 

og Dagur reið Skinfaxa sem lýsti alla jörðina með faxi sínu. Nafnið Nótt er sama orð 

og nafnorðið nótt. Samkvæmt Hagstofu Íslands eru sjö kvenmenn sem heita Nótt sem 

fyrra eiginnafn og 73 bera það sem seinna eiginnafn. 

Rán: Á árunum 1941–1950 var einni konu gefið nafnið Rán en síðan hafa 

vinsældir nafnsins aukist og þá sérstaklega sem seinna eiginnafn. 18 konur hétu þessu 

nafni árið 1989 sem fyrra eiginnafn og 89 sem seinna eiginnafn. Í Snorra-Eddu var 

Rán kona Ægis og áttu þau níu dætur. Í bókinni eru vísur ortar um Rán. Uppruni 

nafnsins er óljós en það hefur þó verið tengt nafnorðinu ræna sem merkir skynsemi og 

lýsingarorðinu rænn eða djarfur. Samkvæmt Hagstofu Íslands eru 35 kvenmenn sem 

heita Rán sem fyrra eiginnafn og 290 bera það sem seinna eiginnafn.  

Sól: Nafnið er mjög ungt hér á landi og hétu einungis þrár konur það árið 

1989. Í Snorra-Eddu var Sól dóttir Mundilfara og systir Mána. Hún var talin með 

ásynjum og var gift manni er Glenur hét. Óðinn tók systkinin, setti þau upp á himininn 

og átti Sól að keyra hestana sem drógu kerru sólarinnar en Máni að sjá um að stýra 

göngu tunglsins. Nafnið Sól merkir það sama og nafnorðið sól eða sólskin. 

Forliðurinn Sól- er mikið notaður í karlmanns- og kvenmannsnöfnum. Samkvæmt 

Hagstofu Íslands eru 16 kvenmenn sem heita Sól sem fyrra eiginnafn og 520 bera það 

sem seinna eiginnafn. 

Unnur: Árið 1703 báru átta konur þetta nafn en sex öld síðar. Árið 1845 voru 

skráðar tíu konur sem hétu þessu nafni en síðan fór þeim ört fjölgandi og árið 1910 

báru það 117 konur. Árið 1989 hafði þeim fjölgað töluvert og var 1021 skráð sem bar 

nafnið sem fyrra eiginnafn og 97 sem seinna eiginnafn. Nafnið kemur fyrir í 

Íslendingasögum og þekktust er Unnur Marðardóttir í Njálu. Í Snorra-Eddu var Unnur 

dóttur Ægis og Ránar og var hún ein af níu dætrum þeirra. Unnur kemur einnig fyrir í 
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vísu sem finna má á blaðsíðu 213 í Snorra-Eddu. Nafninu hefur verið líkt við 

nafnorðið unnur eða alda en líklega er það skylt sögninni að unna eða elska. 

Samkvæmt Hagstofu Íslands eru 1029 kvenmenn sem heita Unnur sem fyrra eiginnafn 

og 142 bera það sem seinna eiginnafn. 

Yrsa: Árið 1910 bar einungis ein kona þetta nafn í Reykjavík en þær voru 

orðnar 15 sem báru það sem fyrra eiginnafn árið 1989 og níu sem seinna eiginnafn. Í 

Hrólfs sögu kraka var drottning sem hét Yrsa Helgadóttir en hún var einnig nefnd í 

Heimskringlu. Í Hrungnis jötuns í Sarpidons sögu var kona að nafni Yrsa. Í Snorra-

Eddu var Yrsa dóttir konungsins í Uppsölum er Aðils hét en hún var móður Hrólfs 

kraka. Nafnorðið yrsa merkir fála, óhemja en það er sennilega skylt 

kvenmannsnafninu Ýr. Samkvæmt Hagstofu Íslands eru 30 kvenmenn sem heita Yrsa 

sem fyrra eiginnafn og 20 bera það sem seinna eiginnafn. 

Þöll: Nafnið er ungt og enginn virðist heita þessu nafni fyrr en eftir 1950. Ein 

kona hét þessu nafni árið 1989 sem fyrra eiginnafn og 30 sem seinna eiginnafn. Þöll 

er heiti á furu en kemur einnig fyrir sem árheiti í fornu máli. Í Snorra-Eddu er talað 

um margar ár sem falla frá Hvergelmi niður til ásabyggða og ein þeirra heitir Þöll. 

Samkvæmt Hagstofu Íslands er ein kona sem heitir Þöll sem fyrra eiginnafn og 101 

ber það sem seinna eiginnafn.  

Karlmannsnöfn 
Alexander: Nafnið kemur fyrir í fornbréfum frá 16. öld og er einnig þekkt úr 

Alexanders sögu. Þrír menn báru nafnið í manntali frá árinu 1703. Tveimur öldum 

síðar eða árið 1910 báru 35 karlmenn nafnið og árið 1989 hafði þeim fjölgað upp í 

170. Nafnið hefur alla tíð verið vinsælt um alla Evrópu en það er grískt að uppruna og 

þýðir fyrri hluti þess verja en sá seinni maður. Við nánari eftirgrennslan kom í ljós að 

nafnið Alexander kemur aðeins einu sinni fyrir í Snorra-Eddu og engar lýsingar fylgja 

nafnberanum. Samkvæmt Hagstofu Íslands eru 613 karlmenn sem heita Alexander 

sem fyrra eiginnafn og 160 bera það sem seinna eiginnafn. 

Askur: Askur var ekki þekkt sem mannsnafn fyrr en árið 1989 en þá bar einn 

karlmaður nafnið. Samkvæmt sköpunarsögu Gylfaginningar var Askur fyrsti 

karlmaðurinn sem skapaður var af öðrum trjádrumbi sem synir Bors fundu við 

sjávarsíðuna. Hinn trjádrumburinn var Embla og af þeim er allt mannkyn talið koma. 

Askur merkir það sama og nafnorðið eða viðarheiti, trjátegund. Samkvæmt Hagstofu 
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Íslands eru 18 karlmenn sem heita Askur sem fyrra eiginnafn og þrír bera það sem 

seinna eiginnafn. 

Hrafn: Nafnið kemur fyrst fyrir í Landnámu og einnig víða í 

Íslendingasögunum eins og til dæmis Sturlungu. Nafnið Hrafn kemur fyrir í nafnatali 

sem séra Oddur á Reynivöllum tók saman árið 1646. Fram til 20. aldar var rithátturinn 

Rafn vinsælli og nánast eingöngu notaður. Í manntalinu frá 1703 bar 51 nafnið og 

flestir skráðir sem Rafn. Árið 1801 hétu 30 karlmenn Hrafn/Rafn en aðeins 15 árið 

1845. Árið 1989 báru 469 nafnið Hrafn en 685 nafnið Rafn. Í Snorra-Eddu var Hrafn 

hesturinn hans Ála konungs sem Aðils konungur eignaði sér eftir lát Ála. Hrafn er 

sama orð og fuglsheitið hrafn. Samkvæmt Hagstofu Íslands eru 224 karlmenn sem 

heita Hrafn sem fyrra eiginnafn og 597 bera það sem seinna eiginnafn.  

 Hugi: Nafnið kom fyrst fyrir í fornbréfum frá 14. öld en það birtist ekki í 

íslensku manntali fyrr en árið 1910 þegar tveir karlmenn báru nafnið. Árið 1989 voru 

27 karlmenn sem báru það og 15 höfðu það sem seinna eiginnafn. Í Snorra-Eddu fær 

Útgarða-Loki Huga til að etja kappi við Þjálfa og það er skemmst frá því að segja að 

Hugi vinnur allar þær þrautir sem þeir keppa í. Nafnið þýðir það sama og nafnorðið 

hugur eða hugsun, lund eða sinni. Hugi gæti þó verið íslenska útgáfan af nafninu 

Hugo. Samkvæmt Hagstofu Íslands eru 57 karlmenn sem heita Hugi sem fyrra 

eiginnafn og 77 bera það sem seinna eiginnafn.   

 Loki: Nafnið virðist ekki hafa verið notað samkvæmt heimildum okkar og því 

höfum við engar upplýsingar um merkingu þess og manntöl fyrri ára. Í Snorra-Eddu 

var Loki Laufeyjarson sonur Laufeyjar og Fárbrauta jötuns. Hann var djöfulleg vera 

sem var ýmist illgjarn og skaðvænn eða hæðinn og storkandi. Hann var bragðarefur 

og lék sér oft að því hrekkja goðin og hegða sér ósæmilega. Loki átti fimm afkvæmi 

með tveimur konum og meðal þeirra voru Miðgarðsormur, Fenrisúlfur og Hel og 

einnig átti áttfætti hesturinn Sleipnir að vera afkvæmi hans og tröllkonunnar 

Angurboðu. Með konu sinni Sigyn átti hann einn son, Nara (Bæksted 1986:161-162). 

Samkvæmt Hagstofu Íslands eru tveir karlmenn sem heita Loki sem fyrra eiginnafn 

og 14 bera það sem seinna eiginnafn. 

 Magni: Nafnið kom fyrst fyrir í fornbréfum frá 15. öld og í nafnatali séra 

Odds frá 1646. Í manntalinu frá 1703 báru fjórir karlmenn nafnið en það virðist svo 

ekki hafa verið notað fyrr en á fyrri hluta 20. aldar. Samkvæmt Þjóðskrá árið 1989 

hétu 130 karlmenn Magni og þar af bar 61 það sem seinna eiginnafn. Magni var annar 

af sonum Þórs. Nafnið merkir máttugur eða öflugur maður. Samkvæmt Hagstofu 
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Íslands eru 93 karlmenn sem heita Magni sem fyrra eiginnafn og 81 ber það sem 

seinna eiginnafn.  

 Máni: Nafnið kemur fyrir í Landnámu, Íslendingasögum, Sturlungu og í 

fornbréfum frá 15. og 16. öld. Einnig kemur það fram í nafnatali séra Odds frá 1646 

en árið 1703 voru tveir menn sem báru nafnið samkvæmt manntalinu sem tekið var 

það ár. Eftir það virðist nafnið liggja í dvala og var ekki notað aftur fyrr en á fyrri 

hluta 20. aldar. Í Þjóðskrá árið 1989 voru 67 karlmenn skráðir sem báru nafnið Máni 

en þar af báru 42 það sem seinna eiginnafn. Í Snorra-Eddu var Máni bróðir Sólar og 

hann sá um að stýra göngu tungslins. Nafnið þýðir tungl eða mánuður. Samkvæmt 

Hagstofu Íslands eru 126 karlmenn sem heita Máni sem fyrra eiginnafn og 636 bera 

það sem seinna eiginnafn. 

 Mímir: Nafnið kom fyrst fram á fimmta áratug síðustu aldar. Í Þjóðskrá árið 

1989 báru níu karlmenn nafnið sem fyrra eiginnafn og fjórir sem seinna eiginnafn. Í 

Snorra-Eddu réð Mímir yfir Mímisbrunni og Aski Yggdrasil. Hann var einnig fulltrúi 

speki og spádómsgáfu. Uppruni nafnsins er óljós en nafnið er oft tengt orðum úr 

lágþýsku og hollensku og þýðir að íhuga eða brjóta heilann. Samkvæmt Hagstofu 

Íslands eru 14 karlmenn sem heita Mímir sem fyrra eiginnafn og fimm bera það sem 

seinna eiginnafn.  

 Óðinn: Nafnið kom fyrst fram í manntali árið 1910 en þá var einn nafnberi 

skráður. Í Þjóðskrá frá árinu 1989 bar 161 nafnið en þar af voru 36 sem báru það sem 

seinna eiginnafn. Óðinn var æðsti guðinn í Snorra-Eddu, hann var guð visku, 

herkænsku, galdra, stríðs, sigurs og skáldskapar. Óðinn gat skipt um ham þegar 

honum hentaði og einnig gat hann sent anda sinn í líki fugls eða annars dýrs til að 

sinna erindum. Óðinn vildi sífellt öðlast meiri visku og því fór hann til Mímis sem átti 

Mímisbrunn og vildi fá að drekka úr brunninum. Fyrir það gaf hann annað augað sitt. 

Nafnið er komið úr germönsku og er skylt lýsingarorðunum óður og æði í 

merkingunni skáldskapur. Samkvæmt Hagstofu Íslands eru 218 karlmenn sem heita 

Óðinn sem fyrra eiginnafn og 46 bera það sem seinna eiginnafn. 

 Sigurður: Nafnið hefur mikið verið notað allt frá fyrstu tíð og kom það meðal 

annars fyrir í Landnámu, Sturlungu, fornsögum og fornbréfum. Nafnið kom fyrir í 

nafnatali séra Odds frá árinu 1646 og í manntali frá 1703. Þá var Sigurður fjórða 

algengasta nafnið á landinu með 856 nafnbera. Í manntalinu frá 1801 voru 

nafnberarnir orðnir 1003 og árið 1910 var nafnið komið í þriðja sæti yfir vinsælustu 

nöfnin með 2098 nafnbera. Í Þjóðskrá frá árinu 1989 var nafnið komið í annað sæti 
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yfir vinsælustu nöfnin með 5216 nafnbera og þar af voru 478 sem báru það sem 

seinna eiginnafn. Í Snorra-Eddu voru þrír Sigurðar nefndir og þeirra þekktastur var 

líklega Sigurður Fáfnisbani en hann var sagður hafa drepið Fáfni til þess að eignast 

gullið sem hann lá á. Eftir að hafa drepið hann tók Sigurður úr honum hjartað og 

steikti það á eldi. Nafnið merkir verndari eða vörður. Samkvæmt Hagstofu Íslands eru 

4482 karlmenn sem heita Sigurður sem fyrra eiginnafn og 477 bera það sem seinna 

eiginnafn. 

 Sindri: Nafnið var viðurnefni í fornum sögum en það kom einnig fyrir í 

Sturlungu. Nafnið var að því er virðist ekkert notað í um sjö aldir því næst birtist það 

á fimmta áratug 20. aldar. Í Þjóðskrá árið 1989 voru nafnberarnir 198 og þar af 37 

sem báru það sem seinna eiginnafn. Í Snorra-Eddu er talað um sal, gerðan úr rauðu 

gulli, sem stóð á Niðafjöllum og bar nafnið Sindri. Nafnið merkir glóandi járnsvarf 

eða gjall. Samkvæmt Hagstofu Íslands eru 589 karlmenn sem heita Sindri sem fyrra 

eiginnafn og 111 bera það sem seinna eiginnafn. 

 Veturliði: Nafnið kemur fyrir í Landnámu og einnig í Íslendingasögunum en 

kemur ekki fram í manntölum fyrr en árið 1910 þegar nafnberar voru 12 talsins. Í 

Þjóðskrá árið 1989 báru 12 karlmenn nafnið og þar af voru fjórir sem báru það sem 

seinna eiginnafn. Veturliði kemur einu sinni fyrir í Snorra-Eddu en sá maður var skáld 

og hann kvað eina vísu. Veturliði merkir líklega maður sem fer í víking að vetrarlagi. 

Samkvæmt Hagstofu Íslands eru sjö karlmenn sem heita Veturliði sem fyrra eiginnafn 

og átta bera það sem seinna eiginnafn. 

 Ýmir: Nafnið virðist ekki vera notað fyrr en á seinni hluta 20. aldar en 

samkvæmt Þjóðskrá árið 1989 báru 29 karlmenn nafnið og þar af 17 sem seinna 

eiginnafn. Í Snorra-Eddu var sagt frá því þegar Óðinn og bræður hans drápu jötuninn 

Ými og sköpuðu himin og jörð af líkamsleifum hans. Upphafleg merking nafnsins er 

talin vera tvíkynja vera. Samkvæmt Hagstofu Íslands eru 44 karlmenn sem heita Ýmir 

sem fyrra eiginnafn og 49 bera það sem seinna eiginnafn. 

 Þór: Nafnið kom fyrst fyrir í nafnatali séra Odds árið 1646 ef frá er talin 

Snorra-Edda. Nafnið virtist svo ekki vera notað aftur fyrr en á 20. öld en í nafnatali frá 

1910 báru níu karlmenn nafnið. Vinsældir nafnsins jukust þegar leið á 20. öldina og í 

Þjóðskrá frá árinu 1982 var nafnið fjórða algengast með 4111 nafnbera og 

langalgengasta seinna eiginnafnið. Árið 1989 var nafnið komið í þriðja sæti yfir 

vinsælustu nöfnin. Þór var þrumuguð norrænnar goðafræði. Margar heimildir benda 

til þess að Þór hafi verið sonur Óðins og í dróttkvæðum og eddukvæðum má skilja 
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sem svo að Jörðin sé móðir hans. Nafnið þýðir þruma eða ymja. Samkvæmt Hagstofu 

Íslands eru 358 karlmenn sem heita Þór sem fyrra eiginnafn og 6089 bera það sem 

seinna eiginnafn.  

 Ægir: Nafnið kom fyrir í Göngu-Hrólfs sögu ásamt því að birtast í Snorra-

Eddu. Nafnið virðist ekki vera notað sem eiginnafn fyrr en í kringum aldamótin 1900 

en einn karlmaður bar nafnið sem seinna eiginnafn í manntalinu sem gert var árið 

1910. Árið 1989 báru 330 karlmenn nafnið og þar af 141 sem seinna eiginnafn. Í 

Snorra-Eddu var Ægir guð sjávarins. Nafnið merkir sjór, haf eða strandvörður. 

Samkvæmt Hagstofu Íslands eru 223 karlmenn sem heita Ægir sem fyrra eiginnafn og 

175 bera það sem seinna eiginnafn.  

Rótgróin nöfn eða tískubólur? 
Ætlun okkar er að skoða tíðni goðafræðinafna í nafnavali Íslendinga á 20. og 21. öld 

sem fyrra eiginnafn. Hér á eftir má sjá tvær töflur þar sem eru 30 valin nöfn, 15 

karlmannsnöfn og 15 kvenmannsnöfn. Nöfnin eru eingöngu skoðuð sem fyrra 

eiginnafn en þó standa þau með öðrum goðafræðinöfnum sem ekki verða tekin 

sérstaklega fyrir í þessari ritgerð. Í fylgiskjölum I og II má sjá lista þar sem öll nöfnin 

úr Snorra-Eddu eru tekin fyrir ef þau eru á annað borð í notkun. Fyrra fylgiskjalið 

geymir lista kvenmannsnafnanna og seinna fylgiskjalið lista karlmannsnafnanna, öll í 

stafrófsröð. Þar sem fjallað verður um sögu nafnanna verður eilítið fjallað um tíðni 

seinni eiginnafnanna en þó verður lögð meiri áhersla á fyrri eiginnöfnin. Við ákváðum 

að skipta völdu nöfnunum eftir því hvenær þau komu fyrst fyrir og byrjuðum um 

aldamótin 1900 og síðan flokkuðum við þau eftir því á hvaða áratug þau komu fyrir 

alveg til ársins 2007. Vert er að taka það fram að tölulegar upplýsingar eru fengnar frá 

Þjóðskrá og miðast því við þá einstaklinga sem eru á lífi.  

Notkun kvenmannsgoðafræðinafna frá 1900–2007  

Eftirfarandi tafla sýnir flokkun kvenmannsnafnanna eftir fjölda þeirra á hverjum 

áratug fyrir sig:  

 

Nafn 1900-
1909 

1910-
1919 

1920-
1929 

1930-
1939 

1940-
1949 

1950-
1959 

1960-
1969 

1970-
1979 

1980-
1989 

1990-
1999 

2000-
2007 

Alls 

Áslaug 
Auður               1       1 

Áslaug 
Bára               1       1 

Áslaug 
Dröfn               2     1 3 
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Nafn 1900-
1909 

1910-
1919 

1920-
1929 

1930-
1939 

1940-
1949 

1950-
1959 

1960-
1969 

1970-
1979 

1980-
1989 

1990-
1999 

2000-
2007 

Alls 

Áslaug Eir               1       1 
Áslaug 
Eva         1 1     1 1   4 

Áslaug 
Guðný           2   1   1   4 

Áslaug 
Guðrún           1         1 2 

Áslaug 
Hildur             1 1       2 

Áslaug 
Hlökk                     1 1 

Áslaug 
Hrönn             1 1       2 

Áslaug Líf               1       1 
Áslaug 
María             3 2 2 3 5 15 

Áslaug 
Nanna             1         1 

Áslaug 
Rán               1       1 

Áslaug Sif         1   1 1   1   4 
Áslaug Sól                     1 1 
Embla 
Bára                   1   1 

Embla 
Dröfn                     1 1 

Embla Eir             1     2 6 9 
Embla 
Guðrún                   1 1 2 

Embla 
Hrönn                     2 2 

Embla Líf                   3 8 11 
Embla 
María                     4 4 

Embla 
Nótt                   1 3 4 

Embla Sif                     3 3 
Embla Sól                   2 16 18 
Embla Þöll                     2 2 
Eva Dröfn           1     5 3 1 10 
Eva 
Gerður     1                 1 

Eva 
Guðrún       1   1 1 1 4 1 21 1 

Eva Hildur           1     1     2 
Eva 
Hjördís         1     1       2 

Eva Hlín               6 1 2   9 
Eva Hrönn             2 6 9 2 1 20 
Eva 
Laufey               1 1 1   3 
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Nafn 1900-
1909 

1910-
1919 

1920-
1929 

1930-
1939 

1940-
1949 

1950-
1959 

1960-
1969 

1970-
1979 

1980-
1989 

1990-
1999 

2000-
2007 

Alls 

Eva Líf                   1   1 
Eva María     2   2   2 9 24 26 38 103 
Eva Rán               1 2   1 4 
Eva Sif             1 1 3 2   7 
Eva Sjöfn                 1 1   2 
Eva Sól                   2 6 8 
Freyja 
Dröfn             1       1 2 

Freyja 
Guðrún                     1 1 

Freyja 
Hlín                     1 1 

Freyja 
Hrönn                 1 1 2 4 

Freyja Líf                     2 2 
Freyja 
María             1     2 3 6 

Freyja 
Rán                     2 2 

Freyja Sif                 1 4 3 8 
Freyja 
Sjöfn                 1     1 

Freyja Sól                   1 5 6 
Freyja Þöll                 1   1 2 
Guðrún 
Aðils               1       1 

Guðrún 
Áslaug     1 1 2 1 2   1     8 

Guðrún 
Auður       2 1 4 1   1 1   10 

Guðrún 
Bára         1 5 1 2 1 2   12 

Guðrún 
Brynhildur               1       1 

Guðrún 
Dröfn           3 3 1 1     8 

Guðrún 
Dúfa                 1     1 

Guðrún 
Eir               2   2   4 

Guðrún 
Embla                   1 3 4 

Guðrún 
Eva     1         6 5 1 3 16 

Guðrún 
Freyja             1   2 1 1 5 

Guðrún 
Gerður       1   2   2       5 

Guðrún 
Gróa                 1 1   2 

Guðrún 
Guðný             2         2 
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Nafn 1900-
1909 

1910-
1919 

1920-
1929 

1930-
1939 

1940-
1949 

1950-
1959 

1960-
1969 

1970-
1979 

1980-
1989 

1990-
1999 

2000-
2007 

Alls 

Guðrún 
Hildur       2   4 3 4 6 1   20 

Guðrún 
Hjördís           1       1   2 

Guðrún 
Hlín         1 1 3 1 1 1 1 9 

Guðrún 
Hrönn       1 2 4 5 2 6   1 21 

Guðrún 
Hörn             1         1 

Guðrún 
Iðunn           1   1       2 

Guðrún 
Jórunn         1             1 

Guðrún 
Laufey         1     1     1 3 

Guðrún Líf                   2   2 
Guðrún 
María     1 7 5 7 9 11 15 20 9 84 

Guðrún 
Nanna     1 1 1         2   5 

Guðrún Sif         1     2 5 3 1 12 
Guðrún 
Sjöfn       1   1   1       3 

Guðrún 
Sól                   2 1 3 

Guðrún 
Svanhildur             1     1   2 

Guðrún 
Unnur         2 2 1 2 1 1 1 10 

Guðrún 
Yrsa           1 1   1     3 

Guðrún 
Þorgerður         1 1   1   1   4 

Guðrún 
Þöll                     1 1 

Hildur 
Bára 

              2   1 1 4 

Hildur 
Dröfn 

              1 1     2 

Hildur Eir               2       2 
Hildur 
Embla 

              1     1 2 

Hildur Eva               1 1 3 4 9 
Hildur 
Freyja 

                  1 1 2 

Hildur 
Gróa 

              1       1 

Hildur 
Guðný 

        1     1 4 1   7 

Hildur 
Guðrún 

        1 2   2 2 3   10 

Hildur Hlín                 1 1 1 3 
Hildur 
Hrönn 

          1   1 2 2 2 8 



22 

Nafn 1900-
1909 

1910-
1919 

1920-
1929 

1930-
1939 

1940-
1949 

1950-
1959 

1960-
1969 

1970-
1979 

1980-
1989 

1990-
1999 

2000-
2007 

Alls 

Hildur 
Hörn 

              1   2   3 

Hildur 
Iðunn 

                  1   1 

Hildur 
Jórunn 

          1           1 

Hildur Líf                 1 1 1 3 
Hildur 
María 

          1 2 4 10 11 5 33 

Hildur 
Nanna 

            1   1     2 

Hildur Rán                 1 1   2 
Hildur Sif               4 6 10 1 21 
Hildur 
Sjöfn 

              1       1 

Hildur Þöll             1         1 
Hlín 
Guðný 

                  1   1 

Líf                       0 
María 
Auður 

      1   2   1       4 

María 
Áslaug 

      1         1     2 

María 
Bára 

            1 1 1 1   4 

María 
Brynhildur 

            1         1 

María 
Dröfn 

          1 2 5 1 3   12 

María Eir             1     1 2 4 
María Eva                   1   1 
María 
Gerður 

      1               1 

María 
Gróa 

                  1   1 

María 
Guðný 

          1 2     1 1 5 

María 
Guðrún 

    1 4 1 5 3 5 8   2 29 

María 
Hildur 

          1 1         2 

María 
Hjördís 

            1     1   2 

María Hlín             1 5 1   1 8 
María 
Hrönn 

          1 3 3 2 1   10 

María 
Jórunn 

          1 1         2 

María Líf                   1 4 5 
María Rán               2 1   2 5 
María Sif           1 2 5 6 7 3 24 
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María 
Sjöfn 

        1     4     1 6 

María Sól                   3 7 10 
María 
Svanhildur 

          1           1 

María 
Unnur 

                1     1 

María 
Þorgerður 

            1         1 

María 
Þrúður 

          2           2 

Nótt María 
Líf 

                  1   1 

Rán                        0 
Sól                       0 
Unnur 
Áslaug 

  1                   1 

Unnur 
Bára 

                1 1   2 

Unnur 
Dröfn 

              1       1 

Unnur Eir               1 2   1 4 
Unnur Eva               1 2   3 6 
Unnur 
Freyja 

                  1   1 

Unnur 
Guðný 

          1   1   1   3 

Unnur 
Guðrún 

        1 2 6 2     1 12 

Unnur 
Hildur 

          1           1 

Unnur Hlín         1       1     2 
Unnur 
Hrönn 

                  1   1 

Unnur 
Laufey 

      1               1 

Unnur Líf                 1 1   2 
Unnur 
María 

    1 1   5 5 8 5 7 8 40 

Unnur 
Rán 

            1   1     2 

Unnur Sif                 1 2   3 
Unnur 
Sjöfn 

                    1 1 

Unnur Sól                   1   1 
Unnur Þöll                   1   1 

Yrsa 
Guðrún 

                  1   1 

Yrsa Hörn             1         1 

Yrsa Líf                   2   2 

Yrsa Þöll                 1 2   3 

Þöll                       0 

Alls: 0 1 9 26 30 75 87 147 173 191 202 941 
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Saga nafnanna 
Um aldamótin 1900 voru engin goðafræðinöfn, af þeim sem eru í töflunni, skráð hér á 

landi en á áratugnum 1910-1919 hlaut fyrsti kvenkynsnafnberinn goðafræðinafn. Hún 

heitir Unnur Áslaug en bæði þessi nöfn eru rótgróin í nafnavali Íslendinga og hafa 

verið til lengi. Á árunum 1920-1929 kom nafnið Guðrún fyrst inn, ásamt öðru 

goðafræðinafni. Fjórar konur báru það sem fyrra eiginnafn og ein kona sem seinna 

eiginnafn ásamt nafninu María. Þrjár konur báru nafnið Eva og tvær af þeim Eva 

María. En samtals hafði nafnberum goðafræðinafna fjölgað úr engu í níu á um það bil 

20-30 árum.  

 Á árunum 1930-1939 mátti sjá mestu aukninguna á þeim sem báru nafnið 

Guðrún en þær voru orðnar 20 en af þeim voru 16 fæddar á þessum áratug. Fimm 

bættust í hópinn með Guðrúnu sem seinna nafn. Fjölgun var einnig á meðal nafnbera 

Evu og Maríu og þá sérstaklega á því síðarnefnda þar sem sjö konur bættust í hópinn. 

Tvær fengu nafnið Unnur sem fyrra eiginnafn. Samtals voru því 26 kvenmenn sem 

bættust í hópinn á þessum áratug.  

 Á árunum 1940-1949 mátti enn og aftur sjá mestu aukninguna á nafninu 

Guðrún og á þessum áratug fjölgaði þeim um 19. Fjölbreytt nöfn fylgdu 

Guðrúnarnafninu sem seinni eiginnöfn og má þar helst nefna Hlín, Hrönn, Jórunni, 

Laufeyju, Sif og Þorgerði. Einnig fjölgaði í hópi þeirra sem báru nafnið María og 

Áslaug en við þær bættust tvær í hvorn hóp. Nafnið Hildur kom nýtt inn á þessum 

áratug og því fylgdu nöfnin Guðný og Guðrún sem seinni eiginnöfn. Samtals hafði því 

nafnberum goðafræðinafna fjölgað um 30.  

 Á árunum 1950-1959 var enn mesta fjölgunin í hópi þeirra sem báru nafnið 

Guðrún og fjölgaði þeim um 38 sem var töluverð aukning frá síðasta áratug. Einnig 

fjölgaði þeim sem báru nöfnin Áslaug, Eva, Hildur, María og Unnur. Það er því 

greinilegt að sömu nöfnin voru að halda í fyrstu sætin og engin ný nöfn höfðu bæst í 

hópinn sem fyrra eiginnafn. Þessi nöfn voru einnig vinsæl sem seinni eiginnöfn við 

hvert annað og var Guðrún María vinsælasta samsetningin en þeim fjölgaði um sjö. 

Önnur seinni eiginnöfn sem bæst höfðu í hópinn voru Dröfn, Bára, Iðunn, Sjöfn, Yrsa, 

Jórunn, Svanhildur og Þrúður. Í fyrsta skipti voru samsetningar eins og Áslaug 

Guðný, Áslaug Guðrún, Eva Dröfn, Eva Hildur, Guðrún Dröfn, Guðrún Hjördís, 

Guðrún Iðunn, Guðrún Yrsa, Hildur Hrönn, Hildur Jórunn, Hildur María, María 

Dröfn, María Guðný, María Hildur, María Hrönn, María Jórunn, María Sif, María 

Svanhildur, María Þrúður, Unnur Guðný og Unnur Hildur. Samtals hafði því 



25 

nafnberum goðafræðinafna fjölgað um 75 sem var töluverð aukning á aðeins um tíu 

árum.  

 Á árunum 1960-1969 varð aðeins meiri fjölbreytni en hafði verið áður fyrr í 

nafnavali Íslendinga. Nöfn sem komu ný inn voru Embla, Freyja og Yrsa sem fyrra 

eiginnafn. Embla tók með sér seinna eiginnafnið Eir og Yrsa tók með sér nafnið Hörn 

en bæði nöfnin birtust í fyrsta sinn á þessum áratug. Með Freyju fylgdu nöfnin Dröfn 

og María. Þó var Guðrún enn þá í fyrsta sæti og þeim fjölgaði um 38. Einnig fjölgaði 

seinni eiginnöfnum við nafnið Guðrún og má þar helst nefna Freyju, Guðnýju, Hörn 

og Yrsu. Enn og aftur komu Áslaug, Eva, María og Unnur sterkar inn í fyrstu sætin á 

eftir Guðrúnu en bættu þó við sig nýjum seinni eiginnöfnum en þeim fjölgaði mikið á 

þessum áratug. Sem dæmi um þetta voru nöfnin Áslaug Hildur, Eva Sif, Guðrún 

Freyja, Guðrún Hörn, Hildur Þöll, María Brynhildur, María Eir og Unnur Rán svo 

fáein séu nefnd. Samtals hafði því nafnberum goðafræðinafna fjölgað um 87.  

 Á árunum 1970-1979 varð engin aukning í fjölbreytni nafna sem fyrra 

eiginnafn. Áslaug, Eva, Guðrún, Hildur, María og Unnur voru enn þá algengustu 

nöfnin og héldu sér mjög vel. Guðrún hélt þó áfram að vera í fyrsta sæti þar sem þeim 

hafði fjölgað um 41 milli áratuga. Þó hafði fjölbreytni orðið meiri í nafnavali seinni 

eiginnafnanna með Guðrúnu. Má þar nefna Aðils en það er ættarnafn, Brynhildi og 

Eir. Hildur sem fyrra nafn hafði orðið algengara milli áratuga og fjölgaði þeim úr 

fjórum í 22. Seinni eiginnöfnum aftan við Hildi hafði einnig fjölgað mikið og má þar 

nefna Eir, Emblu, Gróu og Hörn. Þess má geta að nafnið Eir efldist á þessum áratug 

sem seinna eiginnafn. Í heildina hafði því nafnberum goðafræðinafna fjölgað um 147 

en það var töluverð aukning frá síðasta áratug.  

 Á árunum 1980-1989 héldu sömu algengu nöfnin áfram að eflast og var 

Guðrún áfram í toppsætinu en þeim hafði fjölgað um 48 frá síðasta áratug og var það 

töluverð aukning. Áfram hélt Guðrún að taka með sér sömu seinni eiginnöfnin en þó 

var mesta fjölgunin á seinna nafninu María en þeim hafði fjölgað um 15 á þessum 

áratug. Í fyrsta skipti tók Guðrún með sér nafnið Dúfa en einungis ein kona bar það 

nafn. Gróa sem seinna eiginnafn kom einnig nýtt inn á þessum áratug og stóð það 

aftan við nafnið Guðrún. Nafnið María varð heldur vinsælla en áður sem seinna 

eiginnafn og fjölgaði Maríunum mikið en þá sérstaklega með nöfnum eins og 

Áslaugu, Evu, Guðrúnu, Hildi og Unni eða samtals um 56. Eva María var vinsælasta 

samsetningin og báru 24 konur það nafn. Einnig varð aukning á nafninu Hildur María. 

Áður höfðu sjö konur borið það nafn en eftir þennan áratug voru þær orðnar 17. Vert 
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er að skoða nafnið Emblu því það virtist alveg hverfa úr nafnaflórunni síðustu tvo 

áratugi án þess að það ætti sér nokkra skýringu en það átti eftir að láta til sín taka síðar 

á öldinni. Það virtist heldur ekki vera mikil fjölgun á nýju nöfnunum sem fóru að sjást 

um 1960. Freyja, sem fyrra eiginnafn, hafði einungis fjölgað um fjórar og ein kona 

fékk nafnið Yrsa Þöll. Nafnið Líf, sem seinna eiginnafn, kom fyrst til sögunnar á 

þessum áratug en ein kona fékk nafnið Unnur Líf. Í heildina hafði nafnberum 

goðafræðinafna fjölgað um 173. 

 Á árunum 1990-1999 jókst heldur betur fjölbreytni í nafnavali landsmanna. 

Nafnið Embla, sem fyrra eiginnafn, kom aftur inn í nafnavalið eftir langa fjarveru og 

tók með sér fjölbreytt seinni eiginnöfn en þar má helst nefna Báru, Eir, Guðrúnu, Líf, 

Nótt og Sól. Seinni eiginnöfnin Nótt og Sól komu í fyrsta skiptið inn í nafnavalið en 

Líf hafði komið áratugnum áður. Ætla mætti að vinsældir seinni eiginnafnanna Lífar 

og Sólar hafi aukist því töluvert fjölgaði í hópi þeirra sem báru nöfnin ásamt öðru 

goðafræðinafni. Sem fyrri eiginnöfn við þau má nefna Evu Líf, Evu Sól, Freyju Sól, 

Guðrúnu Líf, Guðrúnu Sól, Hildi Líf, Maríu Líf, Maríu Sól, Nótt Maríu Líf, Unni Líf, 

Unni Sól og Yrsu Líf. Samtals voru þær 22 á þessum áratug sem fengu þessi nöfn. 

Fleiri nýjar samsetningar sem bættust við á þessum áratug voru Guðrún Embla, Hildur 

Freyja, Hlín Guðný, Unnur Freyja og Unnur Hrönn. Nafnið Guðrún hélt þó áfram að 

bæta við sig fylgi og var enn í fyrsta sæti en fjölgunin nam 43 á þessum áratug. Af 

þeim voru 20 sem fengu nafnið Guðrún María. Eva sem fyrra eiginnafn fylgdi fast á 

hæla Guðrúnar en þeim fjölgaði um 41 og af þeim hétu 26 Eva María. Eins og sjá má 

hafði því Maríu sem seinna eiginnafni fjölgað hratt milli áratuga og samtals bættust 69 

konur í hópinn á þessum áratug. Vert er að taka fram að samsetningin María Guðrún 

hafði verið við lýði allt frá 1920 og þeim hafði fjölgað stig af stigi milli áratuga þar til 

á þessum áratug en engin var nefnd þessu nafni í heil tíu ár. Sömu sögu var að segja 

um samsetninguna Guðrún Hrönn en konum sem báru það nafn hafði fjölgað frá 1930 

þar til á þessum áratug að engin fær þetta samsetta nafn. Í heildina fjölgaði nafnberum 

goðafræðinafna um 191 á þessum áratug en það var töluverð fjölgun frá síðasta áratug 

auk þess sem fór að gæta meiri fjölbreytni í nafnavalinu og mörg ný nöfn að ryðja sér 

til rúms.  

 Áratugurinn 2000-2010 er mjög spennandi þegar kemur að nafnavali 

Íslendinga. Enn er ekki hægt að segja til um hvernig þróunin verður í heild en þrátt 

fyrir að einungis sjö ár séu liðin frá aldamótum er unnt að sjá fram á sviptingar í 

nafngiftum landsmanna. Guðrún, sem fyrra eiginnafn, er til dæmis dottið úr fyrsta sæti 
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sem það hafði haldið alveg frá upphafi þessarar úrvinnslu. Eva hefur tekið hennar sæti 

en Guðrún sem seinna eiginnafn er þó ekki langt undan því af þeim 68 sem heita Eva 

er 21 sem ber nafnið Eva Guðrún. Eva María er hins vegar algengara og hefur fjölgað 

um 38 á síðustu sjö árum. Embla fylgir fast á hæla Evu því mikil fjölgun hefur verið á 

því nafni síðustu ár. Tíu báru þetta nafn við lok síðustu aldar en á aðeins sjö árum 

hefur þeim fjölgað um 46. Af þeim eru 16 sem bera nafnið Embla Sól og átta Embla 

Líf. Embla sem seinna eiginnafn er einnig að bætast við nafnaval síðustu ára og bera 

fjórar konur það sem seinna eiginnafn, þrjár heita Guðrún Embla og ein Hildur Embla. 

Nafnið Freyja, sem fyrra eiginnafn, á sér aukið fylgi og hefur Freyjunum fjölgað úr 

átta í 20 á skömmum tíma. María, Hildur og Unnur sem fyrri eiginnöfn hafa misst  

dampinn eilítið. Enn eru ekki margar sem heita þessum nöfnum miðað við að það eru 

aðeins þrjú ár eftir af áratugnum. Gæti því þróunin orðið sú að þeim myndi ekki fjölga 

mikið meira. María Guðrún er þó komin aftur eftir að hafa nánast dottið út á síðasta 

áratug eftir þó nokkuð gott flug fyrir það.  

 Nafnið Hlökk er að koma í fyrsta skipti inn í nafnavalið á þessum áratug en þó 

sem seinna eiginnafn við hið rótgróna nafn Áslaug. Fleiri nýjar samsetningar komu 

inn á síðustu árum og má þar nefna Emblu Þöll, Freyju Guðrúnu, Freyju Hlín, Freyju 

Líf og Guðrúnu Þöll. Seinni eiginnöfnin Líf, Nótt og Sól halda áfram að vera vinsæl 

aftan við önnur nöfn og ekki er séð fram á neina breytingu í þeim efnum eins og 

staðan er. 15 bera nafnið Líf sem seinna eiginnafn, 36 bera nafnið Sól sem seinna 

eiginnafn og þrjár Nætur hafa bæst í hópinn. 

Notkun karlmannsgoðafræðinafna frá 1900–2007 

Eftirfarandi tafla sýnir flokkun karlmannsnafnanna eftir fjölda þeirra á hverjum áratug 

fyrir sig: 

Nafn 
1900
- 

1909 

1910
-

1919 

1920
-

1929 

1930
-

1939 

1940
-

1949 

1950
-

1959 

1960
-

1969 

1970
-

1979 

1980
-

1989 

1990
-

1999 

2000
-

2007 
Alls 

Alexander 
Adam 

                    2 2 

Alexander 
Freyr 

                1 16 6 23 

Alexander 
Dagur 

                  2 2 4 

Alexander 
Egill 

                  1   1 

Alexander 
Gunnar 

                  2   2 

Alexander 
Baldur 

                  1   1 
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Nafn 
1900
- 

1909 

1910
-

1919 

1920
-

1929 

1930
-

1939 

1940
-

1949 

1950
-

1959 

1960
-

1969 

1970
-

1979 

1980
-

1989 

1990
-

1999 

2000
-

2007 
Alls 

Alexander 
Atli 

                    1 1 

Alexander 
Einar 

                  2 1 3 

Alexander 
Hjalti 

                  1   1 

Alexander 
Hrafn 

                  2 2 4 

Alexander 
Hugi 

                  1 1 2 

Alexander 
Logi 

                  2 4 6 

Alexander 
Máni 

                  2 19 21 

Alexander 
Nói 

                    1 1 

Alexander 
Óðinn 

                    2 2 

Alexander 
Ragnar 

                  1   1 

Alexander 
Sigurður 

                  1   1 

Alexander 
Sveinn 

                  1   1 

Alexander 
Týr 

                1     1 

Alexander 
Þór 

                5 11 8 24 

Alexander 
Ægir 

                    1 1 

Askur Freyr                   1 1 2 

Askur Hrafn                     1 1 

Askur Hugi                     1 1 

Askur Þór                   1 2 3 

Hrafn 
Böðvar 

        1             1 

Hrafn 
Gunnar 

                1     1 

Hrafn Þór               1       1 

Hrafn Logi                   2   2 

Hrafn Máni                     1 1 

Hrafn Ýmir                     1 1 

Hrafn Hákon                     1 1 

Hrafn 
Steinar 

                    1 1 

Hrafn Fróði                     1 1 

Hugi Freyr               1 1 1   3 

Hugi Steinar         1             1 

Hugi Hrafn                 1   2 3 

Hugi Þór                   1    1 
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Nafn 
1900
- 

1909 

1910
-

1919 

1920
-

1929 

1930
-

1939 

1940
-

1949 

1950
-

1959 

1960
-

1969 

1970
-

1979 

1980
-

1989 

1990
-

1999 

2000
-

2007 
Alls 

Loki 
Alexander 

                  1   1 

Magni Freyr             1 3 1 2   7 

Magni 
Gunnar 

            1         1 

Magni 
Huginn 

                    1 1 

Magni 
Sigurður 

              1       1 

Magni 
Steinn 

                  1   1 

Magni Þór           1 2 4 3 3 2 15 

Magni 
Þórarinn 

          1           1 

Máni 
Alexander 

                    1 1 

Máni Baldur                     1 1 

Máni Freyr                 1 1 8 10 

Máni Hrafn                   1 3 4 

Máni Ragnar             1         1 

Máni Steinn                 1 1 1 3 

Máni Sveinn                   1   1 

Máni Þór                   1 3 4 

Mímir Hrafn                     1 1 

Mímir Máni                     1 1 

Óðinn Bragi               1     1 2 

Óðinn Dagur                   1 1 2 

Óðinn Freyr             1   3 3 7 14 

Óðinn 
Gunnar 

          1     1     2 

Óðinn Harri                   1   1 

Óðinn Hrafn                   1   1 

Óðinn Hugi               1       1 

Óðinn Logi             1   1     2 

Óðinn Máni                     1 1 

Óðinn Skúli                     1 1 

Óðinn Steinn                   1   1 

Óðinn Þór             1 1 3 4 5 14 

Óðinn 
Þorvaldur 

            1         1 

Sigurður 
Aðils 

            1         1 

Sigurður 
Alexander 

              1   1   2 

Sigurður 
Arnór 

        1         2   3 
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Sigurður 
Ásgrímur 

                    1 1 

Sigurður Atli           1 1   3 2 1 8 

Sigurður 
Baldur 

            1 1 1 1 1 5 

Sigurður 
Bragi 

            1   1 1   3 

Sigurður 
Böðvar 

            1         1 

Sigurður 
Dagur 

            1   1 2 3 7 

Sigurður 
Egill 

      1 1 3 3 1 2 6   17 

Sigurður 
Einar 

      1 4 1 6 10 3 6 2 33 

Sigurður 
Eiríkur 

              2       2 

Sigurður Elli         1             1 

Sigurður 
Eyjólfur 

                    1 1 

Sigurður 
Eysteinn 

            1     1   2 

Sigurður 
Fáfnir 

            1 1       2 

Sigurður 
Fjalar 

            1 1       2 

Sigurður 
Freyr 

            6 8 12 5 3 34 

Sigurður 
Grettir 

          1           1 

Sigurður 
Gunnar 

      2   4 8 7 7 5 2 35 

Sigurður 
Gunnlaugur 

          1           1 

Sigurður 
Gylfi 

      1 1   2   1 2 1 8 

Sigurður 
Hákon 

              1 1 1 1 4 

Sigurður 
Halldór 

      1   2 2 3 6     14 

Sigurður 
Hallur 

                1     1 

Sigurður 
Héðinn 

          1 1         2 

Sigurður 
Heimir 

              1   1   2 

Sigurður 
Hektor 

                    1 1 

Sigurður 
Hjalti 

          1   1 1     3 

Sigurður 
Hrafn 

      1   1 4 3 2 2 4 17 

Sigurður 
Högni 

        1     2       3 

Sigurður 
Loftur 

                  1   1 

Sigurður 
Logi 

              1 2 1 1 5 
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Sigurður 
Magni 

              1     1 2 

Sigurður 
Máni 

                    3 3 

Sigurður 
Markús 

                1     1 

Sigurður 
Narfi 

              2       2 

Sigurður 
Óðinn 

              1       1 

Sigurður 
Ormur 

                  1   1 

Sigurður 
Óttar 

        1 1     1   1 4 

Sigurður 
Ragnar 

    1 1 1 2 5 7 6   2 25 

Sigurður 
Reginn 

              1       1 

Sigurður 
Sindri 

                2 1 1 4 

Sigurður 
Skafti 

            1         1 

Sigurður 
Skúli 

        1 1     1 2 1 6 

Sigurður 
Snæbjörn 

                  1   1 

Sigurður 
Steinar 

        2   2 3 3 4 3 17 

Sigurður 
Steinn 

            1   1 1   3 

Sigurður 
Sveinn 

    1 1 1 5 5 5 4 5   27 

Sigurður 
Valgarður 

        1 1           2 

Sigurður 
Ýmir 

              1   3   4 

Sigurður 
Yngvi 

            1 1   1 1 4 

Sigurður Þór 5 3 1 3 5 15 16 18 17 18 5 106 

Sigurður 
Þórarinn 

    1 1 1 2           5 

Sigurður 
Þórður 

            2         2 

Sigurður 
Þorfinnur 

              1       1 

Sigurður 
Þorkell 

        1       1 1   3 

Sigurður 
Ægir 

              1 2 1   4 

Sindri 
Alexander 

                  1   1 

Sindri Arnór                   1   1 

Sindri Baldur                 1     1 

Sindri Dagur                   2 4 6 

Sindri Egill                 1     1 

Sindri Freyr               2 10 27 11 50 
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Sindri Gils                     1 1 

Sindri 
Gunnar 

                2   1 3 

Sindri Hrafn                   6 2 8 

Sindri Logi                     1 1 

Sindri Máni                   1 1 2 

Sindri 
Sigurður 

                  1   1 

Sindri Steinn                   3 4 7 

Sindri 
Sveinn 

                  1   1 

Sindri Týr                 1 1   2 

Sindri Þór             1 2 8 21 11 43 

Veturliði Þór               1       1 

Ýmir Atli                     1 1 

Ýmir Bragi                     1 1 

Ýmir Hrafn                   2 1 3 

Ýmir Hugi                     2 2 

Ýmir Loki                     1 1 

Ýmir Steinn                   1   1 

Þór Adam                 1     1 

Þór 
Alexander 

                1     1 

Þór Egill                 1     1 

Þór Fjalar               1   1   2 

Þór Gils         1             1 

Þór Gylfi             1         1 

Þór Heimir       1               1 

Þór Högni                 1     1 

Þór Máni                     1 1 

Þór Markús                     1 1 

Þór Sigurður               1       1 

Þór Steinar                 1 1   2 

Þór Steinn                 1     1 

Ægir Freyr                 1 2 1 4 

Ægir Hrafn               1       1 

Ægir Hrólfur           1           1 

Ægir Máni                   3   3 

Ægir Ragnar                   1   1 

Ægir Sindri                   1   1 

Ægir Steinn             1         1 

Ægir Þór           1 4 7 4 6 5 27 

Alls:  5 3 4 14 26 48 90 114 141 236 190 871 
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Saga nafnanna 
Aðeins fimm menn sem fæddust á árabilinu 1900-1909 og fengu goðafræðinöfn eru 

lifandi enn þann dag í dag og þeir fengu allir nafnið Sigurður Þór. Sömu sögu er að 

segja um áratuginn 1910-1919 en þrír fengu goðafræðinafnið Sigurður Þór. Þegar leið 

á þriðja áratuginn varð fjölbreytnin í nöfnunum aðeins meiri en þó voru eingöngu 

fjórir karlmenn sem báru einhver af goðafræðinöfnunum. Þau nöfn voru Sigurður 

Þórarinn, Sigurður Þór, Sigurður Sveinn og Sigurður Ragnar. Af þessu má dæma að af 

þeim nöfnum sem við völdum að skoða sérstaklega sé nafnið Sigurður það rótgrónasta 

af þeim enda hefur það þekkst frá örófi alda og kemur fyrir í mörgum fornum sögnum 

og hetjukvæðum.  

 Á árunum 1930-1939 fengu 14 karlmenn goðafræðinöfn. Enn var Sigurður Þór 

vinsælasta nafnið en hinir Sigurðarnir sem áður voru nefndir fylgdu í kjölfarið og 

öðrum eiginnöfnum fjölgaði sem stóðu með Sigurði. Þau nöfn sem bættust í hóp 

seinni eiginnafnanna voru Egill, Einar, Gunnar, Gylfi, Halldór og Hrafn. Þór bættist í 

hóp þeirra nafna sem notuð voru sem fyrri eiginnöfn en með því stóð nafnið Heimir. 

 Á árabilinu 1940-1949 var Sigurður enn þá vinsælasta nafnið en 23 karlmenn 

af 26 báru nafnið Sigurður að fyrra nafni með öðru goðafræðinafni. Sigurður Þór var 

enn þá vinsælast af öllum þeim nöfnum sem fylgdu með Sigurði en það var borið af 

fimm karlmönnum. Sigurður Einar var borið af fjórum karlmönnum en hinar 

samsetningarnar fylgdu í kjölfarið. Þau nöfn sem fylgdu Sigurði og komu ný inn á 

þessum áratug voru Arnór, Elli, Högni, Óttar, Skúli, Steinar, Valgarður og Þorkell. Í 

heildina voru 19 mismunandi nafnasamsetningar en 15 af þeim voru Sigurðar ásamt 

öðrum goðafræðinöfnum. Heildartala þeirra sem báru goðafræðinöfn á fimmta 

áratugnum voru 26 karlmenn. Nöfnin sem bættust við Sigurðarnafnið sem fyrri 

eiginnöfn voru Þór, Hugi og Hrafn. Seinni eiginnöfnin sem fylgdu þeim og voru notuð 

sem seinni eiginnöfn í fyrsta sinn á þessum áratug voru Gils (með Þór) og Böðvar 

(með Hrafni). 

 Á árunum 1950-1959 hélt Sigurður Þór vinsældum sínum en 15 fengu það 

nafn. 17 mismunandi nöfn fylgdu Sigurðarnafninu en þau sem bættust ný inn voru 

Atli, Grettir, Gunnlaugur og Héðinn. Fjölbreytnin jókst töluvert á þessum áratug en 

nafnið Magni birtist fyrst á þessu tímabili sem fyrra eiginnafn og þau nöfn sem fylgdu 

nafninu voru Þór og Þórarinn. Óðinn kom í fyrsta sinn inn í nafnaval Íslendinga á 

þessum áratug en það stóð á undan nafninu Gunnar. Tveir fengu nafnið Ægir sem 

fyrra nafn og þeir hlutu seinni eiginnöfnin Hrólfur og Þór. Nafnið Þór datt út sem 



34 

fyrra eiginnafn en það átti líka við um Huga og Hrafn. Af 48 karlmönnum sem báru 

goðafræðinöfn var Sigurður enn allsráðandi með 43 nafnbera, en Óðinn, Magni og 

Ægir sameinuðust um fimm nöfn.  

 Á árunum 1960-1969 fengu 90 karlmenn goðafræðinöfn og eins og áður var 

Sigurður Þór vinsælast með 16 nafnbera. Það nafn sem kom næst á eftir því var 

Sigurður Gunnar en þeir voru átta talsins. Eins og áður var Sigurðarnafnið vinsælast 

en 74 fengu það sem fyrra eiginnafn. Nafnið Magni fjölgaði um fjóra frá áratugnum 

áður, Máni birtist í fyrsta sinn með einn nafnbera og Óðni fjölgaði um fjóra. Þau nöfn 

sem komu ný inn sem seinni eiginnöfn voru Aðils, Baldur, Bragi, Böðvar, Dagur, 

Eysteinn, Fáfnir, Fjalar, Skafti, Yngvi og Þórður sem öll stóðu með Sigurði og nöfnin 

Logi, Steinn og Þorvaldur sem standa með Óðni og Ægi. 

 Á árunum 1970-1979 sótti nafnið Magni í sig veðrið en átta karlmenn báru 

nafnið ásamt þremur mismunandi seinni eiginnöfnum, Frey, Sigurði og Þór. Sigurður 

var enn þá mest notaða fyrra eiginnafnið. Af 117 karlmönnum voru 86 sem hétu 

Sigurður að fyrra nafni með 28 mismunandi seinni eiginnöfnum. Eiginnafnið Sigurður 

Þór var enn vinsælasta tvínefnið með 18 nafnbera og Sigurður Einar fylgdi á eftir með 

tíu. Ný seinni eiginnöfn sem stóðu með Sigurðarnafninu voru Alexander, Eiríkur, 

Hákon, Heimir, Logi, Magni, Reginn, Ýmir, Þorfinnur og Ægir. Eiginnafnið Sindri 

var í fyrsta sinn notað á þessum áratug en fjórir karlmenn báru nafnið með tveimur 

mismunandi eiginnöfnum, Þór og Frey. Átta karlmenn báru eiginnafnið Ægir, sjö hétu 

Ægir Þór og einn Ægir Hrafn. Tveir fengu nafnið Hugi ásamt eiginnöfnunum Frey og 

Hrafni. 

 Á árunum 1980-1989 kom Alexander í fyrsta sinn til skjalanna með sjö 

nafnbera og stóð með þremur mismunandi seinni eiginnöfnum, Adam, Tý og Þór. 

Sigurður Þór var enn mest notaða tvínefnið en 17 fengu það nafn. Sigurður Freyr og 

Sindri Freyr fylgdu fast á eftir. Á þessum áratug fjölgaði nafnberum goðafræðinafna 

um 141 en af þeim var 81 sem hlaut nafnið Sigurður en því fylgdu 26 mismunandi 

seinni eiginnöfn. 

 Á árunum 1990-1999 hafði þeim sem hétu goðafræðinöfnum fjölgað um 236 á 

milli áratuga og nafnavalið virtist breytast aðeins. Sigurður Þór, sem bætti við sig 18 

nafnberum frá áratugnum áður, var ekki lengur vinsælasta tvínefnið heldur var það í 

þriðja sæti á eftir Sindra Frey með 27 sem báru nafnið og Sindra Þór með 21. Sindri 

sem fyrra eiginnafn jókst um 65 sem var mikil fjölgun frá áratugnum áður en þá fengu 

aðeins fjórir nafnið sem fyrra eiginnafn. Sigurður hélt þó enn þá vinsældum sínum 
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með 29 mismunandi seinni eiginnöfn. Alexander, sem áratuginn á undan var með sjö 

nafnbera, birtist nú 46 sinnum með 15 mismunandi seinni eiginnöfnum. Vinsælast var 

Alexander Freyr með 16 nafnbera en Alexander Þór fylgdi á eftir með 11. Fimm 

karlmenn báru nafnið Máni sem fyrra eiginnafn með fimm seinni eiginnöfnum, Frey, 

Hrafni, Ragnari, Sveini og Þór. Nafnið Óðinn var borið af 11 karlmönnum með sex 

seinni eiginnöfnum, vinsælust þeirra voru Óðinn Þór með fjóra nafnbera og Óðinn 

Freyr með þrjá. Ýmir var fyrst þennan áratug notað sem fyrra eiginnafn en það var 

borið af þremur karlmönnum með tveimur seinni eiginnöfnunum Hrafni og Steini. 

Ægir var enn notað sem fyrra eiginnafn en það var borið af 13 karlmönnum með fimm 

mismunandi seinni eiginnöfnum. Ægir Þór var mest notað, borið af sex karlmönnum 

en Ægir Máni af þremur og hin seinni nöfnin voru Freyr, Ragnar og Sindri. 

 Frá aldamótunum 2000 hafa vinsældir nafnsins Alexander aukist og algengasta 

tvínefnið er Alexander Máni með 19 nafnbera. Næst á eftir fylgja Sindri Freyr og 

Sindri Þór með 11 nafnbera hvor. Máni er nú borið af 17 karlmönnum með sex 

mismunandi seinni eiginnöfn en þar af er Máni Freyr vinsælast með átta. Nafnið 

Sigurður er nú borið með 22 mismunandi seinni eiginnöfnum en þeirra vinsælast er 

Sigurður Þór með fimm nafnbera. Nafnið Mímir er borið af tveimur karlmönnum með 

seinni eiginnöfnin Hrafn og Máni. Nafnið Askur var borið af tveimur karlmönnum á 

síðasta áratug en eftir aldamótin er það borið af fimm karlmönnum með fjórum seinni 

eiginnöfnum, Frey, Hrafni, Huga og Þór. Nafnið Óðinn er borið af 16 karlmönnum 

með sex seinni eiginnöfnum. Þeirra vinsælast er Freyr. 

Algeng eða sjaldgæf? 

Kvenmannsnöfn 

Eins og sjá má á framangreindri töflu fer kvenmannsnöfnunum fjölgandi eftir því sem 

líður á 20. öldina en hröð vaxandi þróun verður eftir 1970 í tíðni nafnanna og hefur 

þeim fjölgað mikið þegar komið er á 21. öldina. Nöfnin Áslaug, Eva, Guðrún, Hildur, 

María og Unnur myndu líklega teljast til eldri nafna en sóma sér vel á efri árum með 

fjölda nýlegra nafna sem seinna eiginnafn. Eins og sjá má koma Eva, Guðrún, María 

og Unnur fyrst fyrir á árunum 1920-1929 og Áslaug og Hildur á árunum 1940-1949. 

Auk þess eru þessi nöfn notuð í bland bæði sem fyrra og seinna eiginnafn hvert við 

annað. Nafnið Áslaug ber til dæmis öll nöfnin nema Unni sem seinna eiginnafn og eru 

þær samtals 30. Með nafninu Evu standa Guðrún, Hildur og María sem seinni 

eiginnöfn og eru þær samtals 116 en af þeim eru 103 sem bera nafnið Eva María og er 
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það algengasta samsetningin. Það fer ekki á milli mála að Guðrún er vinsælasta nafnið 

í töflunni og það stendur með öllum nöfnunum, það er Áslaugu, Evu, Hildi, Maríu og 

Unni og eru þær samtals 138 og af þeim eru 84 sem bera nafnið Guðrún María. 

Nafnið Hildur stendur með Evu, Guðrúnu og Maríu og eru þær samtals 52 en af þeim 

eru 33 sem bera nafnið Hildur María. Nafnið María stendur með öllum nöfnunum og 

eru þær samtals 35 en af þeim eru 29 sem bera nafnið María Guðrún. Nafnið Unnur 

stendur einnig með öllum nöfnunum og eru þær samtals 60 en af þeim eru 40 sem 

bera nafnið Unnur María.  

Nafnið Embla myndi líklega teljast til tískubóla síðustu ára því einungis ein 

hét því nafni með öðru goðafræðinafni á árunum 1960-1969 en síðan bætist ekkert við 

fyrr en eftir 1990. Fram til ársins 2007 bera samtals 57 konur það sem fyrra eiginnafn 

en af þeim hafa 11 nafnið Líf sem seinna eiginnafn en þeim hefur fjölgað á 21. öldinni 

eða úr þremur í átta. Nafnið virðist hins vegar ekki vera mikið notað sem seinna 

eiginnafn því það stendur einungis með Guðrúnu og Hildi og eru þær samtals sex.  

Nafnið Freyja er gyðjunafn og varð ekki algengt fyrr en upp úr 1980 en 

einungis tvær bera þetta nafn frá 1960. Á árunum 1980-1989 fengu fjórir kvenmenn 

þetta nafn en þeim hefur farið fjölgandi og þá sérstaklega á 21. öldinni. Á árunum 

1990-1999 báru átta nafnið Freyja en frá 2000-2007 fékk 21 kvenmaður þetta nafn og 

eru þær því orðnar 35. Freyja sem seinna eiginnafn myndi líklega ekki teljast vinsælt 

því það stendur einungis með þremur nöfnum sem eru Guðrún, Hildur og Unnur og 

eru þær samtals átta. 

Nafnið Hlín hefur fengið byr undir báða vængi á síðustu 40 árum en er þó 

meira notað sem seinna eiginnafn en fyrra eiginnafn. Einungis ein kona ber nafnið 

Hlín ásamt öðru goðafræðinafni en það er Hlín Guðný. Hlín sem seinna eiginnafn 

stendur ekki með mörgum goðafræðinöfnum, einungis þeim Evu, Freyju, Guðrúnu og 

Hildi og eru þær samtals 22 en af þeim eru 18 sem bera nafnið Eva Hlín og Guðrún 

Hlín.  

Nafnið Nótt er tiltölulega ungt nafn á Íslandi og töluvert færri sem bera það 

sem fyrra eiginnafn. Einungis ein kona ber nafnið Nótt þar sem önnur goðfræðinöfn 

standa sem seinni nöfn en hún er frábrugðin öðrum nafnhöfum þar sem hún ber þrjú 

eiginnöfn. Hún heitir Nótt María Líf. Nafnið Nótt er mun algengara sem seinna 

eiginnafn en þó stendur það einungis með einu nafni í töflunni sem er Embla Nótt en 

þær eru fjórar og þrjár af þeim eru fæddar á síðustu sjö árum.  
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Nafnið Yrsa er ekki mjög algengt en því hefur þó fjölgað síðustu ár. Einungis 

sjö konur bera það sem fyrra eiginnafn ásamt öðru goðafræðinafni. Ekki fjölgar þeim 

þegar Yrsa er notað sem seinna nafn því Guðrún er eina nafnið sem stendur með því í 

þessari töflu en þær eru þrjár sem bera nafnið Guðrún Yrsa.  

Líf, Rán, Sól og Þöll eru þau kvenmannsnöfn sem standa ekki með öðrum 

goðafræðinöfnum og teljast því ekki með. Þessi nöfn eru hins vegar mjög algeng sem 

seinni eiginnöfn við fyrstu eiginnöfn annarra nafna í listanum (sjá fylgiskjal I) og 

hefur þeim fjölgað ört síðustu áratugi. Líf er til dæmis nýlegt nafn en nú bera 502 

konur það sem seinna eiginnafn en einungis 10 sem fyrra eiginnafn. Engin þeirra ber 

goðafræðinafn sem seinna eiginnafn. Líf er seinna nafn allra nafnanna í 

framangreindri töflu nema við nafnið Hlín. Alls eru þær 30 í þessari töflu sem bera 

nafnið Líf sem seinna eiginnafn. Ein þeirra heitir Líf sem þriðja eiginnafn en það er 

mjög sjaldgæft.  

Rán sem seinna eiginnafn myndi líklega ekki teljast algengt þar sem það 

stendur einungis með sex nöfnum í töflunni, þeim Áslaugu, Evu, Freyju, Hildi, Maríu 

og Unni. Þær eru samtals 16 á árunum frá 1960-2007. Vert er að minnast á að Rán 

stendur ekki með algengasta nafninu, Guðrúnu.  

 Sól er ungt nafn hér á landi og er lítið notað sem fyrra eiginnafn en er 

algengara sem seinna eiginnafn. Nafnið stendur með flestum nöfnunum í töflunni 

nema þeim Hildi, Hlín og Yrsu. Allar þær sem hafa Sól að seinna eiginnafni eru 

fæddar eftir 1990 og á þeim áratug eru þær 11 en þeim fjölgar töluvert þegar líður á 

21. öldina og eru nú samkvæmt töflunni orðnar samtals 36.  

Þöll er ungt nafn hér á landi og er lítið sem ekkert notað sem fyrra eiginnafn 

því samkvæmt Hagstofu Íslands er einungis ein sem ber þetta nafn. Hins vegar er það 

vinsælt sem seinna eiginnafn en alls stendur það með sex nöfnum samkvæmt töflunni, 

þeim Emblu, Freyju, Guðrúnu, Hildi, Unni og Yrsu. Nafnið Þöll sem seinna eiginnafn 

bera samtals 10 konur. 

Karlmannsnöfn 

Eins og sjá má í töflunni hér fyrir framan er fjölbreytni í nafnavali Íslendinga ekki 

mjög mikil þegar kemur að nöfnum úr goðafræðinni. Fram eftir síðustu öld er 

Sigurður nánast eina nafnið sem notað er og það stendur með mörgum mismunandi 

seinni eiginnöfnum. Á fjórða áratugnum bætist Þór við sem fyrra eiginnafn og fram 

eftir öldinni eru þessi tvö nöfn þau einu sem eru notuð. Þór er þó ekki mikið notað en 
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um það bil einn á hverjum áratug ber nafnið ásamt öðru goðafræðinafni. Sigurður 

stendur með níu af þeim 15 nöfnum sem eru á listanum en þau nöfn sem ekki standa 

með Sigurði eru Askur, Hugi, Loki, Mímir og Veturliði, en á heildina eru 58 

mismunandi goðafræðinöfn sem fylgja Sigurði sem seinna eiginnafn. Það algengasta 

af þeim er Sigurður Þór með 106 nafnbera frá aldamótunum 1900 en fimm áratugi í 

röð voru 15-18 karlmenn sem fengu nafnið. Önnur seinni eiginnöfn sem eru mikið 

notuð eru Einar, Freyr, Gunnar, Ragnar og Sveinn. Þegar á heildina er litið stendur 

nafnið Sigurður 450 sinnum með 58 mismunandi seinni eiginnöfnum úr goðafræðinni. 

 Þrátt fyrir að vinsældir nafnsins Alexander hafi alla tíð verið miklar, bæði í 

Evrópu sem og hér á landi virðist notkun þess með öðrum goðafræðinöfnum ekki 

hefjast fyrr en í kringum árið 1990. Þá aukast vinsældir nafnsins verulega og notkun 

þess með öðru goðafræðinafni eykst. Samkvæmt töflunni er einn Alexander á 

árabilinu 1980-1989 en frá 1990-1999 hefur nafnberum fjölgað um 46 og þeirra 

vinsælast er tvínefnið Alexander Freyr en 16 karlmenn fengu þetta nafn. Fast á hæla 

þess fylgir Alexander Þór með 11 nafnbera. Eftir aldamótin 2000 fjölgar þeim sem 

bera nafnið Alexander um 50 og flestir bera nafnið Alexander Máni eða alls 19 

karlmenn. 

 Ekki er hægt að segja að nafnið Askur sé mikið notað enda kom það ekki inn í 

nafnaflóru Íslendinga fyrr en á níunda áratug síðustu aldar. Það er þó ekki notað með 

öðru goðafræðinafni fyrr en eftir 1990 og þann áratug fengu tveir karlmenn nafnið. 

Þeim fjölgar um fimm eftir aldamótin 2000 og eru því orðnir sjö. Tveir drengir bera 

nafnið ásamt Þór sem seinna eiginnafn en hin eiginnöfnin þrjú eru Freyr, Hrafn og 

Hugi. Það virðist heldur ekki vera mikið notað sem seinna nafn því það stendur ekki 

með neinu þeirra nafna sem eru til umfjöllunar. 

 Nafnið Hugi ásamt öðru goðafræðinafni hefur ekki átt miklum vinsældum að 

fagna. Í heildina hafa níu karlmenn borið nafnið með fjórum mismunandi seinni 

eiginnöfnum. Fyrst ber á notkun þess á fimmta áratug síðustu aldar en þá bar einn 

karlmaður nafnið. Ætla mætti að rúmlega einum manni á áratug hafi verið gefið 

nafnið ásamt öðru goðafræðinafni. 

 Aðeins einn karlmaður ber nafnið Loki ásamt öðru goðafræðinafni en það er 

Loki Alexander og annar ber það sem seinna eiginnafn en það er Ýmir Loki. Í 

heildina eru 16 menn sem bera nafnið, þar af eru tveir sem bera það sem fyrra 

eiginnafn og 14 sem seinna eiginnafn. Ástæða þess að nafnið er eins lítið notað og 
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raun ber vitni gæti legið í því hvernig persóna Loki var í Snorra-Eddu, hann var 

óþokki og hrekkjóttur og var alltaf að koma sér og öðrum í vandræði. 

 Notkun nafnsins Magni helst nokkurn veginn stöðug allt frá því það var fyrst 

notað á árunum 1950-1959 en þá fengu tveir nafnið ásamt öðru goðafræðinafni. 

Nafnið Magni Þór er vinsælast með alls 15 nafnbera og Magni Freyr fylgir á eftir með 

sjö. Nöfnin sem standa með Magna eru ásamt Þór og Frey: Gunnar, Huginn, Sigurður, 

Steinn og Þórarinn. Nafnið virðist ekki mikið valið sem seinna eiginnafn en af 

listanum stendur það aðeins með Sigurði og bera tveir karlmenn það nafn. 

 Nafnið Máni myndi sennilega flokkast undir það sem kallað hefur verið 

tískunafn á síðasta eina og hálfa áratugnum. Nafnið var gefið einum karlmanni á 

áratugnum 1960-1969 og tveir fengu nafnið tveimur áratugum síðar. Á árunum 1990-

2007 fengu 22 karlmenn nafnið sem fyrra eiginnafn. Vinsælustu seinni eiginnöfnin 

eru Freyr, Hrafn og Þór. Máni hefur líka verið mikið notað sem seinna eiginnafn en 34 

fengu nafnið á eftir öðru goðafræðinafni. Vert er að veita því athygli að nafnið sem 

seinna nafn hefur eingöngu verið notað á síðustu 17 árum.  

 Nafnið Mímir er mjög ungt í íslenskri nafnaflóru og er ekki notað með öðru 

goðafræðinafni fyrr en eftir aldamótin 2000. Í töflunni eru aðeins tveir karlmenn sem 

bera nafnið Mímir ásamt öðru goðafræðinafni og er það ekki mikið notað sem seinna 

eiginnafn því það stendur ekki með neinu öðru í töflunni. 

 Nafnið Óðinn er það goðafræðinafn sem líklega flestir þekkja enda er það 

borið af æðsta guði norrænu goðafræðinnar. Það virðist þó ekki mikið notað með 

öðrum goðafræðinöfnum fyrr en á sjötta áratugnum. Notkun nafnsins eykt hægt og 

bítandi og eftir aldamótin fengu 16 karlmenn nafnið. Í heildina bera alls 43 nafnið 

ásamt öðru goðafræðinafni. Þrír bera nafnið sem seinna eiginnafn og þau nöfn sem 

fylgja á undan eru Alexander og Sigurður. 

 Vinsældir nafnsins Sindri hefjast á áttunda áratugnum en áratuginn á undan 

hafði einn karlmaður borið nafnið Sindri Þór. Nafnberunum fjölgar ört og strax verður 

sprenging í notkun nafnsins en fram til ársins 2007 bera 127 nafnið Sindri sem fyrra 

eiginnafn. Flestir þeirra bera tvínefnið Sindri Freyr eða 50 talsins og Sindri Þór með 

43. Nafnið virðist ekki vera mjög algengt sem seinna eiginnafn en af þeim nöfnum 

sem skoðuð eru í töflunni stendur það aðeins með einu nafni en það er Sigurður.  

 Veturliði er eitt af þeim nöfnum sem líklega myndu teljast til gamalla íslenskra 

nafna en það er einu sinni notað með öðru goðafræðinafni og það var á áttunda 
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áratugnum og seinna eiginnafnið var Þór. Það er heldur ekki mikið notað sem seinna 

eiginnafn því það stendur ekki með neinu öðru goðafræðinafni úr töflunni. 

 Nafnið Ýmir virðist fyrst koma inn í íslenska nafnaflóru ásamt öðru 

goðafræðinafni á tíunda áratugnum en þá fá þrír karlmenn nafnið en þeir urðu alls níu 

eftir aldamótin 2000 með sex seinni eiginnöfn. Þau nöfn sem fylgja eru Atli, Bragi, 

Hrafn, Hugi, Loki og Steinn. Hrafn er það nafn sem oftast fylgir Ými en það tvínefni 

birtist þrisvar sinnum. Tveir karlmenn bera nafnið Ýmir Hugi.  

 Þrumuguðinn Þór er sterkastur guðanna og það gæti verið orsök þess að nafnið 

hefur verið mikið notað allt frá fyrstu tíð. Þó er ekki hægt að segja að nafnið hafi verið 

mjög vinsælt sem fyrra eiginnafn því ef miðað er við töfluna þá bera einungis 15 

karlmenn nafnið. Nafninu fylgja 13 mismunandi seinni eiginnöfn sem eru Adam, 

Alexander, Egill, Fjalar, Gils, Gylfi, Heimir, Högni, Máni, Markús, Sigurður, Steinar 

og Steinn. Vinsældir nafnsins sem seinna eiginnafn eru gríðarlegar og það fylgir 

öllum nöfnunum í töflunni nema Mími og Ými. Þór sem seinna nafn kemur alls 239 

sinnum fyrir með 12 mismunandi nöfnum. Sömu sögu má segja um nafnið Hrafn því 

það er alls ekki mikið notað sem fyrra eiginnafn en stendur þeim mun oftar sem 

seinna nafn með öðrum nöfnum.  

 Notkun nafnsins Ægir hófst á áratugnum 1950-1959 og hefur aukist jafnt og 

þétt allt til ársins 2007. Í heildina eru 39 sem bera nafnið Ægir sem fyrra eiginnafn og 

af þeim er Ægir Þór vinsælast en 27 bera það nafn. Næst á eftir er Ægir Freyr með 

fjóra nafnbera. 

Breytingar frá 20. öld yfir á 21. öld  

Á listunum (sjá fylgiskjöl I og II) má finna mörg nöfn sem teljast myndu til rótgróinna 

íslenskra nafna eins og sjá má í umfjöllun um nöfnin í köflunum fyrir framan. Fleiri 

dæmi um þau eru nöfnin Baldur, Einar, Gunnar, Halldór, Atli, Freyr, Hjalti, Auður, 

Guðný, Hildur og Laufey. Þessi upptalning er engan veginn tæmandi og í listunum 

tveimur má skoða öll nöfnin sem notuð eru úr Snorra-Eddu í nafnavali landsmanna. 

Þessi nöfn hafa flest verið notuð í nokkrar aldir og hafa áunnið sér stöðu í íslenskri 

nafnaflóru sem góð og gild íslensk nöfn.  

 Nöfn eins og Einar og Gunnar eru meðal þeirra nafna sem eru hvað vinsælust 

og hafa verið í lengri tíma. Það má meðal annars sjá á því að á listunum stendur Einar 

sem fyrra nafn ásamt 51 mismunandi goðafræðinafni og það stendur sem seinna nafn 

með 24 nöfnum. Notkun nafnsins er mun meiri heldur en þessar tölur gefa til kynna 
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því sum nöfnin eru meira notuð en önnur og til gamans má nefna að 128 karlmenn 

bera nafnið Einar Þór og tveir bera nafnið Guttormur Einar. Nafnið kemur fyrst fyrir í 

nafnatali séra Odds árið 1646 og notkun þess eykst jafnt og þétt allt fram á þessa öld. 

Árið 1703 báru 639 menn nafnið en árið 1910 voru þeir orðnir 1090. Árið 1989 var 

nafnið komið í níunda sæti yfir vinsælustu nöfnin en þá báru 2549 karlmenn það sem 

fyrra nafn og 338 sem seinna nafn (Nöfn Íslendinga 1991:195). Gunnar hefur einnig 

verið vinsælt nafn allt frá því land byggðist og er vel þekkt úr fornum germönskum 

söguljóðum en vinsældir þess hér á landi gætu hafa átt upptök sín í því að ein 

merkasta hetja Íslendingasagnanna er Gunnar á Hlíðarenda. Nafnið er löngu orðið 

rótgróið í íslenskri nafnaflóru og þótt fólk sé ekki endilega með hetjuna í huga við 

nafngiftir þá er nafnið mjög líklega vinsælt vegna hans. 

 Lengri nöfn geta átt erfitt uppdráttar þar sem þau virðast ekki vera mikið 

notuð. Á listanum má finna nöfn eins og Veturliði, Þórólfur, Þorleikur, Eymundur og 

Valgarður og við skoðun í Þjóðskrá mátti sjá að þessi nöfn hafa ekki verið mikið valin 

síðustu ár en voru vinsælli um miðja síðustu öld. Þó eru nokkur nöfn sem svipa til 

þessara sem eru talin upp hér fyrir ofan og eru meira notuð en það eru nöfn eins og 

Eyjólfur og Sigurður. Ef seinni taflan í kaflanum fyrir framan er skoðuð má þó sjá að 

notkun nafnsins Sigurðar er að minnka og breytast, önnur seinni nöfn verða fyrir 

valinu nú heldur en áður. Seinni eiginnöfn eins og Hrafn, Freyr og Þór eru alltaf mikið 

notuð en nöfn eins og Ýmir, Ægir, Magni, Máni, Logi, Sindri og Dagur koma inn á 

kostnað nafna sem myndu líklega flokkast undir eldri nöfn eins og Bragi, Böðvar, 

Halldór, Hallur, Héðinn, Markús, Skafti og Þorfinnur.  

 Nöfn úr goðafræðinni sem gætu fallið undir flokk tískunafna eru til dæmis 

Embla, Dagur, Logi, Hektor, Hilmir og Gná svo fáein séu nefnd. Einhver hluti þessara 

nafna hefur verið notaður í gegnum tíðina en auknar vinsældir þeirra frá síðustu 

aldamótum gætu orsakað að þau eru álitin tískunöfn. Aukin notkun nafnanna gæti 

tengst því að þau eru mikið í þjóðfélagsumræðunni sem gerir það að verkum að nafnið 

heyrist oft og fólk venst því og fer að þykja það fallegt. Sem dæmi um þetta mætti 

nefna goðafræðinafnið Hilmir ásamt seinna nafninu Snær. Þeir eru alls sjö sem bera 

þetta nafn. Elstur þeirra er leikarinn Hilmir Snær Guðnason en hann er fæddur árið 

1969. 30 árum síðar fæddist fyrsti nafni hans eða árið 1989. Árið 1997 fæddist næsti 

nafni hans og hinir eru fæddir á árunum 1999, 2000, 2003 og 2005. Án þess að 

fullyrða neitt um hvers vegna þetta nafn hafi verið valið mætti þó setja fram kenningar 

um að frægð þess sem fyrst ber nafnið hafi áhrif á að nöfnin eru valin bæði saman. En 
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einnig er líklegt að það hafi áhrif á að fyrra nafnið er mikið notað ásamt öðrum seinni 

nöfnum. 

 Þær breytingar hafa orðið á nafnavali Íslendinga að forráðamenn virðast í 

auknum mæli velja tiltölulega stutt nöfn, sem þrungin eru merkingu, á börnin sín. 

Dæmi um þetta mætti finna í Snorra-Eddu í nöfnum eins og Logi, Dagur, Máni, Sól, 

Nótt, Líf og Óðinn svo fáein séu nefnd. Notkun þessara nafna hefur aukist töluvert á 

undanförnum árum og hluti þeirra hafði ekki þekkst sem nafn fyrr en seint á síðustu 

öld. Hverjar ástæðurnar fyrir þessum breytingum eru er erfitt að segja til um en gæti 

þó verið vegna þess að fólk vill meiri fjölbreytni og er kannski síður að nefna eftir 

forfeðrunum. Aukin fjölbreytni gæti skapað nýjar hefðir í nafngiftum landsmanna 

þannig að allir finni nafn sem hæfir tilvonandi nafnbera.  

Umræður 
Þegar við ákváðum nöfnin sem við ætluðum sérstaklega að fjalla um reyndum við að 

taka tillit til bæði rótgróinna nafna og nafna sem talið er að séu tiltölulega ung í 

nafnavali Íslendinga. Úr fjölda nafna var að velja af listunum (sjá fylgiskjöl I og II) 

sem mörg hver eru áhugaverð og gaman væri að skoða. Við þurftum þó að takmarka 

okkur við þau nöfn sem við töldum heppilegust í þessari umfjöllun og vöktu áhuga 

okkar. Vert er þó að skoða völdu nöfnin í samhengi við listana í þeim tilgangi að 

skerpa á umræðunni og varpa ljósi á ef til vill fleiri áhugaverðar breytingar þó að 

umfjöllun um þær verði ekki tæmandi. Auk þess sem gaman er að segja frá því sem 

okkur fannst koma okkur mest á óvart.  

 Fjölmörg nöfn bæði rótgróin og ung hafa rutt sér til rúms síðustu tvo áratugi 

og myndu eflaust samkvæmt okkar tölum teljast til vinsælli nafna bæði á síðasta 

áratug og núna síðustu ár. Hvað þessi nöfn varðar þá er áberandi hvernig þau lenda 

yfirleitt sem seinni eiginnöfn þótt þau séu einnig notuð sem fyrri eiginnöfn að 

einhverju leyti en þó í mun minna mæli. Nöfn eins og Bersi, Brimir, Dröfn, Dúfa, Eir, 

Fáfnir, Fróði, Freyr, Gná, Gautur, Gils, Gjúki, Hlín, Hlér, Hlökk, Hörn, Líf, Nótt, Rán, 

Reginn, Sól, Sörli, Týr og Þöll falla undir þennan flokk. Þetta eru nöfn sem virðast 

falla betur í kramið sem seinni eiginnöfn ef til vill vegna þess að þau eru stutt og falla 

vel að lengri nöfnum. En þegar við skoðuðum Þjóðskrána kom í ljós að ef fólk notaði 

þau ekki sem seinni eiginnöfn stóðu þau oft ein og sér sem einnefni. Önnur nöfn 

myndu líklega teljast heppilegri sem fyrri eiginnöfn og má þar nefna nöfn eins og 

Ask, Brand, Brynhildi, Emblu, Erp, Hallfreð, Hallvarð, Hávarð, Hildi, Sighvat, 
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Sigtrygg, Skafta, Skírni, Styrkár, Urði og Úlf. Ástæðan gæti ef til vill verið vegna þess 

að þau eru lengri og eiga betur við í fyrra sætinu. 

Á listunum koma einnig fyrir þó nokkuð af goðfræðinöfnum sem þekkjast ekki 

í nafnavali Íslendinga sem fyrri eiginnöfn og standa ekki með öðrum 

goðafræðinöfnum. Má þar nefna nöfn eins og Bersi, Brimir, Draupnir, Dröfn, Eir, 

Frigg, Gautur, Gefjun, Gils, Gjúki, Glúmur, Gná, Grímhildur, Gunnlöð, Hlökk, Hörn, 

Líf, Nönn, Rán, Rín, Röskva, Sól og Þöll. 

 Vinnan við þessa ritgerð hefur varpað nýju ljósi á hugmyndir okkar um 

nafngiftir Íslendinga. Það sem kom okkur á óvart var að sum nöfn voru meira notuð 

en við bjuggumst við. Þeirra helst eru nöfnin Kormákur og Úlfur en það vakti athygli 

okkar hversu algeng þau virðast vera og standa með mörgum goðafræðinöfnum. 

Einnig er áhugavert að skoða nöfn eins og Dagur, Logi, Máni og Hugi en þau eru 

töluvert vinsæl sem seinni eiginnöfn og komu okkur verulega á óvart því við gerðum 

okkur ekki grein fyrir fjölgun þeirra síðustu ár. Til dæmis má nefna samsetningar á 

borð við Dag Loga en þeir eru allir fæddir eftir 1994, Dag Stein en þeir sem heita því 

nafni eru allir fæddir eftir 1998 og Dag Mána sem allir eru fæddir eftir 2001. Seinni 

kvenkynseiginnöfnin eru ekki síður áhugaverð og má þar helst nefna nöfn eins og Sif, 

en við höfðum ekki séð það fyrir hversu algengt það er og stendur með fjölbreyttum 

goðafræðinöfnum. Einnig höfum við minnst á nöfn eins og Líf og Sól en þeim hefur 

fjölgað hratt og það aðeins á fáeinum árum. Vert er að segja frá því að Hrafn sem 

seinna eiginnafn er algengara heldur en Þór en þótt Hrafn sé með fleiri samsetningar 

þá er tíðni nafnsins Þór meiri og með þeim algengustu síðustu ár. Einnig kom það 

okkur á óvart hversu algengt nafnið Guðrún er sem seinna eiginnafn en þó slær það 

ekki út fjölda samsetninga með Guðrúnu sem fyrra eiginnafn. 

 Margt kom upp í hugann þegar við unnum að gerð þessarar ritgerðar og við 

vorum alltaf að reyna að gæta okkar á að vera innan settra marka. Það var oft á tíðum 

erfitt því okkur fannst margt mjög áhugavert og full ástæða væri til að skoða það betur 

seinna. Vert væri að skoða nýlegustu nöfnin því okkar tilfinning er sú að þeim eigi 

eftir að fjölga þegar líður á 21. öldina og verða enn algengari. Auk þess teljum við að 

almenningur sé orðinn opnari fyrir nýjum nöfnum og þori frekar nú en áður að auka 

við fjölbreytnina og nefna ögrandi nöfnum. Einnig fannst okkur mjög merkilegt að sjá 

hversu margir stjórnarformenn og aðrir meðlimir fara í norræna goðafræði til að finna 

hin réttu nöfn á fyrirtæki og ýmis félagasamtök. Má þar nefna fyrirtæki eins og 

Freyju, Yggdrasil, Adam og Evu, Frigg, Heiðrúnu, Fróða og Héðin. Dæmi um 
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félagasamtök eru Röskva, Fjölnir og Karlakórinn Heimir. Allt eru þetta krefjandi og 

skemmtileg verkefni að glíma við fyrir þá sem ætla sér að skrifa B.Ed. ritgerð frá 

Kennaraháskóla Íslands.  

Lokaorð  
Frá aldamótunum 1900 hefur goðafræðinöfnum fjölgað töluvert og þá sérstaklega 

þegar leið á 20. öldina. Til að byrja með voru sömu rótgrónu nöfnin vinsælust þau 

Guðrún og Sigurður en þau voru á undanhaldi og má kannski helst sjá það á því að á 

milli áratuganna fækkaði í hópi þeirra nafna sem valin voru til að standa sem seinni 

nöfn með fyrrgreindum nöfnum. Síðustu tvo áratugi hefur þó hallað verulega undan 

fæti og ný og fersk nöfn eru að ryðja sér til rúms. Eins og komið hefur fram eru þessi 

nöfn til dæmis Dagur, Líf, Logi, Máni, Nótt og Sól. Þessi nöfn einkennast af því að 

áður fyrr voru þau einungis nafnorð sem höfðu áhrifamikla skírskotun og eitthvað við 

þau hreyf landsmenn með sér. Einnig hafa þau blæ ögrunar og ganga jafnvel fram af 

fólki. Það breytir því þó ekki að stór hluti barna bera þessi nöfn og hefur þeim 

sérstaklega fjölgað síðustu tíu ár. En það er örugglega með þetta eins og margt annað 

að eftir því sem nöfnin heyrast oftar venjist menn þeim og fari að telja þau til fallegra 

nafna.  
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Dúfa sem fyrra nafn 
Dúfa Dröfn 
Dúfa María  
 
Dúfa sem seinna nafn 
Guðrún Dúfa  
 
Eir sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Eir sem seinna nafn 
Auður Eir * 5 
Áslaug Eir 
Embla Eir * 9 
Guðrún Eir * 4 
Hildur Eir * 2 
Hrönn Eir 
Iðunn Eir 
 
Embla sem fyrra nafn 
Embla Bára 
Embla Dröfn 
Embla Eir * 9 
Embla Guðrún * 2 
Embla Hrönn * 2 
Embla Líf * 11 
Embla María * 4 
Embla Nótt * 4 
Embla Sif * 3 
Embla Sól * 18 
Embla Þöll * 2 
 
Embla sem seinna nafn 
Auður Embla * 2 
Guðrún Embla * 4 
Hildur Embla * 2 
Iðunn Embla 
 
Eva sem fyrra nafn  
Eva Dröfn * 10 
Eva Gerður  
Eva Guðrún * 11 
Eva Hildur * 2 
Eva Hjördís * 2 
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Eva Hlín * 9  
Eva Hrönn * 20 
Eva Laufey * 3 
Eva Líf 
Eva María * 103 
Eva Rán * 4 
Eva Sif * 7 
Eva Sjöfn * 2 
Eva Sól * 8 
 
Eva sem seinna nafn 
Auður Eva * 5  
Áslaug Eva * 4 
Brynhildur Eva * 2 
Gerður Eva * 2 
Guðný Eva * 5 
Guðrún Eva * 16 
Heiðrún Eva * 4 
Hildur Eva * 7 
Hjördís Eva * 4 
Iðunn Eva 
Jórunn Eva * 2 
Laufey Eva 
María Eva 
Svanhildur Eva 
Unnur Eva * 6 
Þorgerður Eva * 2 
 
Freyja sem  fyrra nafn  
Freyja Dröfn * 2 
Freyja Guðrún  
Freyja Hlín  
Freyja Hrönn * 4 
Freyja Líf * 2 
Freyja María * 6 
Freyja Rán * 2 
Freyja Sif * 8 
Freyja Sjöfn 
Freyja Sól * 6 
Freyja Þöll * 2 
 
Freyja sem seinna nafn 
Auður Freyja * 4 
Bára Freyja  
Guðný Freyja 
Guðrún Freyja * 5 
Hildur Freyja * 2 
Hjördís Freyja * 2 
Hrönn Freyja 
Iðunn Freyja 

Unnur Freyja 
 
Frigg sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Frigg sem seinna nafn 
Ekkert fyrra nafn 
 
Gefjun sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Gefjun sem seinna nafn 
Ekkert fyrra nafn 
 
Gefn sem fyrra nafn 
Gefn Baldursdóttir 
 
Gefn sem seinna nafn 
Ekkert fyrra nafn 
 
Gerður sem fyrra nafn 
Gerður Eva * 2 
Gerður Guðrún * 4 
Gerður Hlín  
Gerður María * 2 
Gerður Rán 
Gerður Sif * 6 
Gerður Sjöfn 
 
Gerður sem seinna nafn 
Bára Gerður 
Eva Gerður  
Guðný Gerður 
Guðrún Gerður * 5 
María Gerður 
 
Gná sem fyrra nafn  
Ekkert seinna nafn 
 
Gná sem seinna nafn 
Auður Gná  
Iðunn Gná 
 
Grímhildur sem fyrra 
nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Grímhildur sem seinna 
nafn 
Ekkert fyrra nafn 
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Gróa sem fyrra nafn 
Gróa Dröfn 
Gróa Guðrún 
Gróa Hlín 
Gróa María * 4 
Gróa Rán 
Gróa Sif 
 
Gróa sem seinna nafn 
Auður Gróa * 2 
Guðrún Gróa * 2 
Heiðrún Gróa 
Hildur Gróa  
Iðunn Gróa 
María Gróa 
 
Guðný sem fyrra nafn 
Guðný Bára * 3 
Guðný Brynhildur * 2 
Guðný Eva * 5 
Guðný Freyja 
Guðný Gerður 
Guðný Guðrún * 3 
Guðný Gunnur  
Guðný Hlín * 3 
Guðný Hrönn * 6 
Guðný Jórunn 
Guðný María * 20 
Guðný Nanna * 2 
Guðný Rán 
Guðný Sif * 7 
Guðný Sjöfn * 4 
Guðný Sól 
Guðný Unnur 
Guðný Þöll 
 
Guðný sem seinna nafn 
Auður Guðný  
Áslaug Guðný * 4 
Eva Guðný * 5 
Guðrún Guðný * 2 
Gunnur Guðný 
Heiðrún Guðný 
Hildur Guðný * 7 
Hjördís Guðný  
Hlín Guðný 
Hrönn Guðný 
Jórunn Guðný 
Laufey Guðný 
María Guðný * 5 

Nanna Guðný * 3 
Unnur Guðný * 3 
Þorgerður Guðný 
 
Guðrún sem fyrra nafn 
Guðrún Aðils 
Guðrún Áslaug * 8 
Guðrún Auður * 10 
Guðrún Bára * 12 
Guðrún Brynhildur 
Guðrún Dröfn * 8 
Guðrún Dúfa  
Guðrún Eir * 4 
Guðrún Embla * 4 
Guðrún Eva * 16 
Guðrún Freyja * 5 
Guðrún Gerður * 5 
Guðrún Gróa * 2 
Guðrún Guðný * 2 
Guðrún Hildur * 20 
Guðrún Hjördís * 2 
Guðrún Hlín * 9 
Guðrún Hrönn * 21 
Guðrún Hörn 
Guðrún Iðunn * 2 
Guðrún Jórunn 
Guðrún Laufey * 3 
Guðrún Líf * 2 
Guðrún María * 84 
Guðrún Nanna * 5 
Guðrún Sif * 11 
Guðrún Sjöfn * 3 
Guðrún Sól * 3 
Guðrún Svanhildur * 2 
Guðrún Unnur * 10 
Guðrún Yrsa * 3 
Guðrún Þorgerður * 4 
Guðrún Þöll 
 
Guðrún sem seinna nafn  
Auður Guðrún * 3 
Áslaug Guðrún * 2 
Bára Guðrún 
Brynhildur Guðrún 
Bylgja Guðrún 
Embla Guðrún * 2 
Eva Guðrún * 11 
Freyja Guðrún  
Gerður Guðrún * 4 
Gróa Guðrún 
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Guðný Guðrún * 3 
Hildur Guðrún * 10 
Hjördís Guðrún * 6 
Jórunn Guðrún * 4 
Laufey Guðrún * 7 
María Guðrún * 29 
Nanna Guðrún * 7 
Svanhildur Guðrún * 2 
Unnur Guðrún * 12 
Yrsa Guðrún 
Þorgerður Guðrún * 6 
Þrúður Guðrún 
 
Gunnlöð sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Gunnlöð sem seinna nafn 
Ekkert fyrra nafn 
 
Gunnur sem fyrra nafn 
Gunnur Guðný 
Gunnur Líf 
Gunnur Sif 
 
Gunnur sem seinna nafn  
Auður Gunnur 
Bára Gunnur 
Brynhildur Gunnur 
Bylgja Gunnur 
Guðný Gunnur  
 
Heiðrún sem fyrra nafn 
Heiðrún Bára * 2 
Heiðrún Eva * 4 
Heiðrún Gróa 
Heiðrún Guðný 
Heiðrún Hlín * 2 
Heiðrún Líf * 3 
Heiðrún María * 6 
Heiðrún Nanna 
Heiðrún Sif * 2 
Heiðrún Sjöfn * 2  
Heiðrún Sól 
 
Heiðrún sem seinna nafn 
Hjördís Heiðrún 
 
Hildur sem fyrra nafn  
Hildur Bára * 4 
Hildur Dröfn * 2 

Hildur Eir * 2 
Hildur Embla * 2 
Hildur Eva * 7 
Hildur Freyja * 2 
Hildur Gróa  
Hildur Guðný * 7 
Hildur Guðrún * 10 
Hildur Hlín * 3 
Hildur Hrönn * 8 
Hildur Hörn * 3 
Hildur Iðunn 
Hildur Jórunn 
Hildur Líf * 3 
Hildur María * 33 
Hildur Nanna * 2 
Hildur Rán * 2 
Hildur Sif * 21 
Hildur Sjöfn 
Hildur Þöll 
 
Hildur sem seinna nafn 
Auður Hildur 
Áslaug Hildur * 2 
Bára Hildur * 2 
Eva Hildur * 2 
Guðrún Hildur * 20 
Hjördís Hildur 
María Hildur * 2 
Unnur Hildur 
 
Hjördís sem fyrra nafn 
Hjördís Auður 
Hjördís Bára * 7 
Hjördís Eva * 4 
Hjördís Freyja * 2 
Hjördís Guðný  
Hjördís Guðrún * 6 
Hjördís Heiðrún 
Hjördís Hildur 
Hjördís Hrönn * 2 
Hjördís Laufey 
Hjördís María * 8 
Hjördís Nanna 
Hjördís Sif * 2 
Hjördís Sjöfn 
Hjördís Unnur * 5 
Hjördís Þöll 
 
Hjördís sem seinna nafn 
Auður Hjördís * 2 
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Eva Hjördís * 2 
Guðrún Hjördís * 2 
María Hjördís * 2 
 
Hlín sem fyrra nafn 
Hlín Guðný 
 
Hlín sem seinna nafn 
Auður Hlín * 2 
Bára Hlín * 4 
Brynhildur Hlín 
Eva Hlín * 9  
Freyja Hlín  
Gerður Hlín  
Gróa Hlín 
Guðný Hlín * 3 
Guðrún Hlín * 9 
Heiðrún Hlín * 2 
Hildur Hlín * 3 
 
Hlökk sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Hlökk sem seinna nafn 
Áslaug Hlökk  
 
Hrönn sem fyrra nafn 
Hrönn Auður  
Hrönn Eir 
Hrönn Freyja 
Hrönn Guðný 
Hrönn María 
 
Hrönn sem seinna nafn 
Auður Hrönn * 2 
Áslaug Hrönn * 2 
Bára Hrönn 
Bylgja Hrönn * 5 
Embla Hrönn * 2 
Eva Hrönn * 20 
Freyja Hrönn * 4 
Guðný Hrönn * 6 
Guðrún Hrönn * 21 
Hildur Hrönn * 8 
Hjördís Hrönn * 2 
Laufey Hrönn * 2 
María Hrönn * 10 
Svanhildur Hrönn 
Unnur Hrönn 
 

Hörn sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Hörn sem seinna nafn 
Auður Hörn 
Guðrún Hörn 
Hildur Hörn * 3 
Yrsa Hörn 
 
Iðunn sem fyrra nafn 
Iðunn Eir 
Iðunn Embla 
Iðunn Eva 
Iðunn Freyja 
Iðunn Gná 
Iðunn Gróa 
Iðunn Líf 
Iðunn María * 3 
Iðunn Nótt 
Iðunn Rán 
(Iðunn Thors) 
 
Iðunn sem seinna nafn 
Guðrún Iðunn * 2 
Hildur Iðunn 
 
Jórunn sem fyrra nafn 
Jórunn Eva * 2 
Jórunn Guðný 
Jórunn Guðrún * 4 
Jórunn María * 6 
Jórunn Sif * 2 
Jórunn Sjöfn 
Jórunn Þorgerður 
 
Jórunn sem seinna nafn 
Bára Jórunn * 2 
Guðný Jórunn 
Guðrún Jórunn 
Hildur Jórunn 
María Jórunn * 2 
 
Laufey sem fyrra nafn 
Laufey Hlín * 3 
Laufey Guðrún * 7 
Laufey Bára * 3 
Laufey Hrönn * 2 
Laufey Guðný 
Laufey Auður 
Laufey Dröfn 



 7 

Laufey Eva 
Laufey Líf * 2 
Laufey María * 7 
Laufey Rán 
Laufey Sif * 2 
Laufey Unnur 
 
Laufey sem seinna nafn 
Bára Laufey 
Embla Laufey 
Eva Laufey * 3 
Guðrún Laufey * 3 
Hjördís Laufey 
Unnur Laufey 
Þorgerður Laufey 
 
Líf sem fyrra nafn   
Ekkert seinna nafn 
 
Líf sem seinna nafn 
Áslaug Líf 
Auður Líf 
Bára Líf 
Embla Líf * 11 
Eva Líf 
Freyja Líf * 2 
Guðrún Líf * 2 
Gunnur Líf 
Heiðrún Líf * 3 
Hildur Líf * 3 
Iðunn Líf 
Laufey Líf * 2 
María Líf * 5 
Nanna Líf 
Nótt María Líf 
Unnur Líf * 2 
Yrsa Líf * 2 
 
María sem fyrra nafn 
María Auður * 4  
María Áslaug * 2 
María Bára*4 
María Brynhildur 
María Dröfn * 12 
María Eir * 4 
María Eva 
María Gerður 
María Gróa 
María Guðný * 5 
María Guðrún * 29 

María Hildur * 2 
María Hjördís * 2 
María Hlín * 8 
María Hrönn * 10 
María Jórunn * 2 
María Líf * 5 
María Rán * 5 
María Sif * 24 
María Sjöfn * 6 
María Sól * 10 
María Svanhildur 
María Unnur 
María Þorgerður 
María Þrúður * 2 
 
María sem seinna nafn 
Áslaug María * 15 
Auður María * 10  
Bára María * 2 
Brynhildur María * 3 
Dúfa María 
Embla María * 4 
Eva María * 103 
Freyja María * 6 
Gerður María * 2 
Gróa María * 4 
Guðný María * 20 
Guðrún María * 84 
Heiðrún María * 6 
Hildur María * 33 
Hjördís María * 8 
Hrönn María 
Iðunn María * 3 
Jórunn María * 6 
Laufey María * 7 
Nanna María * 5 
Nótt María Líf 
Sjöfn María 
Svanhildur María 
Unnur María * 40 
Urður María 
Þorgerður María * 3 
Þrúður María 
 
Nanna sem fyrra nafn 
Nanna Áslaug 
Nanna Bára * 2 
Nanna Guðrún * 7 
Nanna Dröfn * 4 
Nanna María * 5 
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Nanna Eir 
Nanna Hlín * 3 
Nanna Guðný * 3 
Nanna Líf 
Nanna Rán 
Nanna Sif * 2 
Nanna Sjöfn 
Nanna Unnur 
Nanna Þrúður 
 
Nanna sem seinna nafn 
Áslaug Nanna 
Auður Nanna 
Embla Nanna 
Guðný Nanna * 2 
Guðrún Nanna * 5 
Heiðrún Nanna 
Hildur Nanna * 2 
Hjördís Nanna 
Svanhildur Nanna 
 
Nótt sem fyrra nafn 
Nótt María Líf 
 
Nótt sem seinna nafn 
Embla Nótt * 4 
Iðunn Nótt 
 
Nönn sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Nönn sem seinna nafn 
Ekkert fyrra nafn 
 
Rán sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Rán sem seinna nafn 
Áslaug Rán 
Auður Rán * 4 
Bylgja Rán 
Embla Rán * 5 
Eva Rán * 4  
Freyja Rán * 2 
Gerður Rán 
Gróa Rán 
Guðný Rán 
Hildur Rán * 2 
Iðunn Rán 
Laufey Rán 

María Rán * 5 
Nanna Rán 
Unnur Rán * 2 
 
Rín sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Rín sem seinna nafn 
Ekkert fyrra nafn 
 
Röskva sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Röskva sem seinna nafn 
Ekkert fyrra nafn 
 
Sif sem fyrra nafn 
Sif Aðils   
Sif Embla 
Sif Eir 
Sif Þórs 
 
Sif sem seinna nafn 
Áslaug Sif * 4 
Auður Sif * 8 
Bára Sif * 8 
Brynhildur Sif 
Bylgja Sif * 4 
Embla Sif * 3 
Eva Sif * 7 
Freyja Sif * 8 
Gerður Sif * 6 
Gróa Sif 
Guðný Sif * 7 
Guðrún Sif * 11 
Gunnur Sif 
Heiðrún Sif * 2 
Hildur Sif * 21 
Hjördís Sif * 2 
Jórunn Sif * 2 
Laufey Sif * 2 
María Sif * 24 
Nanna Sif * 2 
Svanhildur Sif * 5 
Unnur Sif * 3 
Þorgerður Sif 
 
Sjöfn sem fyrra nafn 
Sjöfn Eva 
Sjöfn María 
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Sjöfn sem seinna nafn 
Auður Sjöfn * 2 
Bára Sjöfn 
Bylgja Sjöfn * 2 
Eva Sjöfn * 2 
Freyja Sjöfn 
Gerður Sjöfn 
Guðný Sjöfn * 4 
Guðrún Sjöfn * 3 
Heiðrún Sjöfn * 2  
Hildur Sjöfn 
Hjördís Sjöfn 
Jórunn Sjöfn 
María Sjöfn * 6 
Nanna Sjöfn 
Svanhildur Sjöfn 
Unnur Sjöfn 
Þrúður Sjöfn 
 
Sól sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Sól sem seinna nafn 
Áslaug Sól 
Bára Sól 
Brynhildur Sól * 2 
Embla Sól * 18 
Eva Sól * 8 
Freyja Sól * 6 
Guðný Sól 
Guðrún Sól * 3 
Heiðrún Sól 
María Sól * 10 
Svanhildur Sól 
Unnur Sól 
Þorgerður Sól  
 
Svanhildur sem fyrra 
nafn 
Svanhildur Auður 
Svanhildur Bára * 2 
Svanhildur Eva 
Svanhildur Guðrún * 2 
Svanhildur Hrönn 
Svanhildur María 
Svanhildur Nanna 
Svanhildur Sif * 5 
Svanhildur Sjöfn 
Svanhildur Sól 
 

Svanhildur sem seinna 
nafn 
Auður Svanhildur 
Guðrún Svanhildur * 2 
María Svanhildur 
 
Unnur sem fyrra nafn 
Unnur Áslaug 
Unnur Bára * 2 
Unnur Dröfn 
Unnur Eir * 4 
Unnur Eva * 6 
Unnur Freyja 
Unnur Guðný * 3 
Unnur Guðrún * 12 
Unnur Hildur 
Unnur Hlín * 2 
Unnur Hrönn 
Unnur Laufey 
Unnur Líf * 2 
Unnur María * 40 
Unnur Rán * 2 
Unnur Sif * 3 
Unnur Sjöfn 
Unnur Sól 
Unnur Þöll 
 
Unnur sem seinna nafn 
Guðný Unnur 
Guðrún Unnur * 10 
Hjördís Unnur * 5 
Laufey Unnur 
María Unnur 
Nanna Unnur 
 
Urður sem fyrra nafn 
Urður Eir * 2 
Urður María  
 
Urður sem seinna nafn 
Ekkert fyrra nafn 
 
Yrsa sem fyrra nafn 
Yrsa Guðrún 
Yrsa Hörn 
Yrsa Líf * 2 
Yrsa Þöll * 3 
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Yrsa sem seinna nafn 
Brynhildur Yrsa 
Guðrún Yrsa * 3 
 
Þorgerður sem fyrra nafn 
Þorgerður Eir 
Þorgerður Eva * 2 
Þorgerður Guðný 
Þorgerður Guðrún * 6 
Þorgerður Hlín * 2 
Þorgerður Laufey 
Þorgerður María * 3 
Þorgerður Sif 
Þorgerður Sól 
 
Þorgerður sem seinna 
nafn 
Auður Þorgerður 
Bára Þorgerður 
Guðrún Þorgerður * 4 
Jórunn Þorgerður 
María Þorgerður 
 
Þrúður sem fyrra nafn 
Þrúður Guðrún 
Þrúður María 
Þrúður Sjöfn 
 
Þrúður sem seinna nafn 
María Þrúður * 2 
Nanna Þrúður 
 
Þöll sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Þöll sem seinna nafn 
Brynhildur Þöll * 2 
Embla Þöll * 2 
Freyja Þöll * 2 
Guðný Þöll 
Guðrún Þöll 
Hildur Þöll 
Hjördís Þöll 
Unnur Þöll 
Yrsa Þöll * 3 
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Fylgiskjal II 
 
Adam sem fyrra nafn 
Adam Atli 
Adam Dagur 
Adam Einar * 2 
Adam Freyr * 9 
Adam Gunnar 
Adam Halldór 
Adam Logi * 2 
Adam Steinn 
Adam Þór * 6 
Adam Ægir 
 
Adam sem seinna nafn 
Alexander Adam 
Gunnar Adam 
Þór Adam 
 
Aðils sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Aðils sem seinna nafn 
Gunnar Aðils 
Sigurður Aðils 
 
Alexander sem fyrra nafn 
Alexander Adam * 2 
Alexander Freyr * 23 
Alexander Dagur * 4 
Alexander Egill 
Alexander Gunnar * 2 
Alexander Baldur 
Alexander Atli 
Alexander Einar *3 
Alexander Hjalti 
Alexander Hrafn * 4 
Alexander Hugi * 2 
Alexander Logi * 6 
Alexander Máni * 21 
Alexander Nói  
Alexander Óðinn 
Alexander Ragnar 
Alexander Sigurður 
Alexander Sveinn 
Alexander Týr 
Alexander Þór * 24 
Alexander Ægir 
 

 
 
 
Alexander sem seinna 
nafn 
Egill Alexander 
Einar Alexander * 2 
Eiríkur Alexander  
Finnur Alexander 
Gunnar Alexander * 4 
Hákon Alexander * 2 
Halldór Alexander  
Loki Alexander 
Máni Alexander 
Ragnar Alexander * 2 
Sigurður Alexander * 2 
Sindri Alexander  
Steinn Alexander 
Sveinn Alexander 
Úlfur Alexander * 2 
Þór Alexander 
Þórður Alexander 
 
Arnór sem fyrra nafn 
Arnór Atli * 2 
Arnór Bragi * 2 
Arnór Dagur * 3 
Arnór Egill * 2 
Arnór Einar * 2 
Arnór Finnur 
Arnór Freyr * 16 
Arnór Gjúki 
Arnór Gunnar * 3 
Arnór Heimir  
Arnór Hugi 
Arnór Logi * 2 
Arnór Máni * 3 
Arnór Óðinn 
Arnór Reginn 
Arnór Sigurður 
Arnór Sindri * 2 
Arnór Skúli 
Arnór Steinar * 2 
Arnór Steinn * 2 
Arnór Sveinn 
Arnór Ýmir * 2 
Arnór Yngvi 
Arnór Þór 
Arnór Þorkell 
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Arnór sem seinna nafn 
Egill Arnór 
Einar Arnór 
Finnur Arnór 
Guttormur Arnór 
Sigurður Arnór * 3 
Sindri Arnór 
Steinn Arnór 
 
Ásgrímur sem fyrra nafn 
Ásgrímur Bragi 
Ásgrímur Finnur 
Ásgrímur Gunnar * 3 
Ásgrímur Ragnar * 2 
Ásgrímur Þór * 6 
 
Ásgrímur em seinna nafn 
Einar Ásgrímur 
Gunnar Ásgrímur 
Halldór Ásgrímur * 2 
Sigurður Ásgrímur 
 
Askur sem fyrra nafn 
Askur Freyr * 2 
Askur Hrafn  
Askur Hugi 
Askur Þór * 3 
 
Askur sem seinna nafn 
Egill Askur 
 
Atli sem fyrra nafn 
Atli Baldur 
Atli Dagur * 12 
Atli Fjalar 
Atli Freyr * 79 
Atli Gautur * 2 
Atli Gunnar * 7 
Atli Gylfi 
Atli Halldór * 2 
Atli Heimir* 4 
Atli Hrafn * 11 
Atli Logi 
Atli Ragnar * 2 
Atli Sigurður 
Atli Steinar * 6 
Atli Steinn * 17 
Atli Sveinn * 5 
Atli Týr * 2 
Atli Þór * 83 

Atli Þórður 
Atli Ægir 
 
Atli sem seinna nafn 
Adam Atli 
Arnór Atli * 2 
Böðvar Atli 
Einar Atli * 7 
Eiríkur Atli * 3 
Finnur Atli 
Gissur Atli 
Gunnar Atli * 15 
Gunnlaugur Atli * 4 
Hákon Atli * 8 
Halldór Atli * 4 
Haraldur Atli 
Hilmir Atli 
Kormákur Atli 
Loftur Atli 
Óttar Atli * 2 
Ragnar Atli * 3 
Sigurður Atli * 8 
Snæbjörn Atli  
Steinar Atli * 2 
Steinn Atli  
Sveinn Atli * 6 
Úlfur Atli 
Ýmir Atli  
Þorbjörn Atli * 3 
Þórður Atli * 5 
Þórólfur Atli 
 
Baldur sem fyrra nafn 
Baldur Bragi * 5 
Baldur Böðvar 
Baldur Freyr * 17 
Baldur Fróði 
Baldur Hlér 
Baldur Hrafn * 7 
Baldur Logi * 7 
Baldur Máni * 2 
Baldur Ragnar 
Baldur Reginn 
Baldur Sigurður 
Baldur Steinn * 2 
Baldur Sveinn 
Baldur Ýmir 
Baldur Þór * 35 
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Baldur sem seinna nafn 
Atli Baldur 
Egill Baldur 
Einar Baldur * 3 
Einar Bragi * 23 
Eiríkur Baldur 
Gunnar Baldur * 2 
Hákon Baldur 
Halldór Baldur 
Máni Baldur 
Sigurður Baldur * 6 
Sindri Baldur  
Skafti Baldur 
Sveinn Baldur 
Þórarinn Baldur 
Þórður Baldur 
 
Bersi sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Bersi sem seinna nafn 
Gunnar Bersi 
 
Bragi sem fyrra nafn 
Bragi Eiríkur * 2 
Bragi Freyr * 5 
Bragi Halldór  
Bragi Heimir 
Bragi Hrafn * 2  
Bragi Kormákur 
Bragi Sigurður * 3 
Bragi Steinn 
Bragi Þór * 36 
 
Bragi sem seinna nafn 
Arnór Bragi * 2 
Ásgrímur Bragi 
Baldur Bragi * 5 
Böðvar Bragi 
Einar Bragi * 23 
Eiríkur Bragi 
Eyjólfur Bragi * 2 
Fjölnir Bragi 
Gunnar Bragi * 10 
Gunnlaugur Bragi 
Gylfi Bragi 
Hákon Bragi * 2 
Halldór Bragi * 5 
Haraldur Bragi 
Markús Bragi  

Óðinn Bragi * 2 
Óttar Bragi  
Ragnar Bragi * 4 
Sigurður Bragi * 3 
Skúli Bragi  
Steinar Bragi * 8 
Steinn Bragi 
Sveinn Bragi * 2 
Úlfur Bragi  
Ýmir Bragi 
Þorbjörn Bragi  
Þórður Bragi  
 
Brandur sem fyrra nafn 
Brandur Fróði 
Brandur Steinar 
 
Brandur sem seinna nafn  
Ekkert fyrra nafn 
 
Brimir sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Brimir sem seinna nafn 
Sveinn Brimir 
 
Böðvar sem fyrra nafn  
Böðvar Atli 
Böðvar Bragi 
Böðvar Eysteinn 
Böðvar Fjölnir 
Böðvar Freyr 
Böðvar Yngvi 
Böðvar Þór * 3 
 
Böðvar sem seinna nafn 
Baldur Böðvar 
Eiríkur Böðvar 
Eyjólfur Böðvar 
Hrafn Böðvar 
Sigurður Böðvar 
Þórarinn Böðvar * 2 
Þorvaldur Böðvar  
 
Dagur sem fyrra nafn 
Dagur Adam 
Dagur Freyr * 13 
Dagur Fróði * 2 
Dagur Hákon  
Dagur Hrafn * 2 
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Dagur Logi * 6  
Dagur Máni * 5  
Dagur Nói 
Dagur Sigurður 
Dagur Steinn * 8  
Dagur Sveinn * 2 
Dagur Ýmir 
Dagur Yngvi 
Dagur Þór * 14 
 
Dagur sem seinna nafn 
Adam Dagur 
Alexander Dagur * 4 
Atli Dagur * 12 
Arnór Dagur * 3 
Einar Dagur * 6 
Gunnar Dagur * 4 
Gunnlaugur Dagur 
Gylfi Dagur 
Hákon Dagur * 3 
Halldór Dagur * 2 
Hilmir Dagur 
Hjalti Dagur * 3 
Óðinn Dagur * 2 
Ragnar Dagur * 3 
Sigurður Dagur * 7 
Sindri Dagur * 6 
Steinar Dagur  
Sveinn Dagur  
Vilji Dagur 
Þórarinn Dagur 
Þorbjörn Dagur 
 
Draupnir sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Draupnir sem seinna nafn 
Einar Draupnir 
 
Egill sem fyrra nafn 
Egill Alexander  
Egill Arnór 
Egill Askur 
Egill Baldur 
Egill Fjalar 
Egill Freyr * 2 
Egill Gautur 
Egill Gunnar * 2 
Egill Halldór * 2 
Egill Héðinn 

Egill Hlér 
Egill Hrafn * 5 
Egill Högni * 2 
Egill Logi * 3 
Egill Máni * 3 
Egill Ragnar * 3 
Egill Ýmir 
Egill Sigurður 
Egill Skúli * 3 
Egill Steinar * 8 
Egill Steinn 
Egill Yngvi 
Egill Þór * 21 
 
Egill sem seinna nafn 
Arnór Egill * 2 
Einar Egill 
Eiríkur Egill * 5 
Gunnar Egill * 13 
Gunnlaugur Egill 
Hákon Egill 
Halldór Egill * 3 
Óttar Egill  
Sigurður Egill * 17 
Sindri Egill  
Sveinn Egill 
Þór Egill  
Þórarinn Egill * 2 
Þorbjörn Egill 
 
Einar sem fyrra nafn 
Einar Alexander * 2 
Einar Arnór  
Einar Ásgrímur 
Einar Atli * 7 
Einar Baldur * 3 
Einar Dagur * 6 
Einar Draupnir  
Einar Egill  
Einar Eiríkur * 3 
Einar Eyjólfur 
Einar Eysteinn 
Einar Finnur * 3 
Einar Fjölnir 
Einar Freyr * 18 
Einar Gautur  
Einar Gunnar * 22 
Einar Guttormur 
Einar Gylfi * 4 
Einar Hákon * 2 
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Einar Halldór * 7 
Einar Hallur * 3 
Einar Haraldur * 4 
Einar Hjalti * 3 
Einar Hlér  
Einar Hrafn * 7 
Einar Hugi * 4 
Einar Loftur  
Einar Logi * 24 
Einar Loki 
Einar Magni * 3 
Einar Máni * 3 
Einar Markús 
Einar Nói 
Einar Óðinn 
Einar Ragnar * 5 
Einar Sigmundur  
Einar Sigurður * 21 
Einar Sindri * 4 
Einar Skúli * 5 
Einar Steinn * 4 
Einar Steinþór * 2 
Einar Sveinn * 28 
Einar Sörli  
Einar Tindur 
Einar Ýmir 
Einar Þór * 128 
Einar Þórarinn * 2 
Einar Þorbjörn * 2 
Einar Þórður 
Einar Þorvaldur 
Einar Ægir 
 
Einar sem seinna nafn 
Adam Einar * 2 
Alexander Einar * 3 
Arnór Einar * 2 
Eiríkur Einar * 2 
Eyjólfur Einar * 3 
Gunnar Einar * 4 
Gunnlaugur Einar * 4 
Guttormur Einar * 2 
Hákon Einar * 3 
Halldór Einar 
Hallur Einar 
Hallvarður Einar 
Haraldur Einar * 4 
Hjalti Einar 
Sigmundur Einar * 3 
Sigtryggur Einar  

Skafti Einar 
Steinn Einar * 2 
Sveinn Einar * 2 
Úlfur Einar  
Þórarinn Einar 
Þorbjörn Einar 
Þórður Einar * 2 
Þorvaldur Einar 
 
Eiríkur sem fyrra nafn 
Eiríkur Alexander  
Eiríkur Atli * 3 
Eiríkur Baldur 
Eiríkur Bragi 
Eiríkur Böðvar 
Eiríkur Egill * 5 
Eiríkur Finnur * 2 
Eiríkur Freyr * 3 
Eiríkur Gunnar * 5 
Eiríkur Gylfi 
Eiríkur Hákon 
Eiríkur Halldór 
Eiríkur Heimir 
Eiríkur Hrafn * 3 
Eiríkur Logi * 2  
Eiríkur Óðinn 
Eiríkur Ragnar * 2 
Eiríkur Siggeir 
Eiríkur Sigurður * 2 
Eiríkur Skjöldur  
Eiríkur Skúli 
Eiríkur Snæbjörn 
Eiríkur Steinn * 4 
Eiríkur Sveinn * 3 
Eiríkur Yngvi 
Eiríkur Þór * 27 
Eiríkur Þórarinn 
 
Eiríkur sem seinna nafn 
Bragi Eiríkur * 2 
Einar Eiríkur * 3 
Gunnar Eiríkur * 3 
Hákon Eiríkur 
Haraldur Eiríkur * 2 
Ragnar Eiríkur 
Sigurður Eiríkur * 2 
Steinar Eiríkur 
Sveinn Eiríkur * 2 
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Erpur sem fyrra nafn 
Erpur Þórólfur 
 
Erpur sem seinna nafn 
Ekkert fyrra nafn 
 
Eyjólfur sem fyrra nafn 
Eyjólfur Bragi * 2 
Eyjólfur Böðvar 
Eyjólfur Einar * 3 
Eyjólfur Logi 
Eyjólfur Ragnar 
Eyjólfur Steinar 
Eyjólfur Steinn 
Eyjólfur Þór * 10 
Eyjólfur Þórður 
 
Eyjólfur sem seinna nafn 
Einar Eyjólfur 
Finnur Eyjólfur 
Sigurður Eyjólfur 
Skúli Eyjólfur 
Steinn Eyjólfur 
Sveinn Eyjólfur * 4 
 
Eymundur sem fyrra nafn 
Eymundur Sveinn * 2 
Eymundur Freyr 
 
Eymundur sem seinna 
nafn   
Ekkert sem fyrra nafn 
 
Eysteinn sem fyrra nafn  
Eysteinn Freyr 
Eysteinn Gunnar * 2 
Eysteinn Halldór 
Eysteinn Máni 
Eysteinn Sindri 
Eysteinn Þór * 3 
 
Eysteinn sem seinna nafn 
Böðvar Eysteinn 
Gunnar Eysteinn * 2 
Halldór Eysteinn 
Sigurður Eysteinn * 2 
 
Eyvindur sem fyrra nafn 
Eyvindur Einar 
Eyvindur Sveinn 

Eyvindur sem seinna nafn  
Ekkert fyrra nafn 
 
Fáfnir sem fyrra nafn 
Fáfnir Freyr 
Fáfnir sem seinna nafn 
Sigurður Fáfnir * 2 
Týr Fáfnir 
 
Finnur sem fyrra nafn 
Finnur Alexander 
Finnur Arnór 
Finnur Atli 
Finnur Eyjólfur 
Finnur Freyr * 6 
Finnur Héðinn 
Finnur Heimir 
Finnur Hrafn * 2 
Finnur Hugi 
Finnur Logi * 2 
Finnur Magni 
Finnur Ragnar 
Finnur Sigurður 
Finnur Yngvi 
Finnur Þór * 17 
 
Finnur sem seinna nafn 
Arnór Finnur 
Ásgrímur Finnur 
Einar Finnur * 3 
Eiríkur Finnur * 2 
Gunnar Finnur  
Ragnar Finnur  
Sveinn Finnur * 2 
Þorkell Finnur  
 
Fjalar sem fyrra nafn  
Fjalar Freyr 
Fjalar Þór 
Fjalar Hrafn 
 
Fjalar sem seinna nafn 
Atli Fjalar 
Egill Fjalar  
Gunnar Fjalar 
Halldór Fjalar 
Ragnar Fjalar * 3 
Sigurður Fjalar *2 
Styrkár Fjalar 
Sveinn Fjalar  
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Þór Fjalar * 2 
 
Fjölnir sem fyrra nafn 
Fjölnir Bragi 
Fjölnir Freyr * 7 
Fjölnir Máni 
Fjölnir Þór * 3 
 
Fjölnir sem seinna nafn 
Böðvar Fjölnir 
Einar Fjölnir 
Óttar Fjölnir  
 
Fróði sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Fróði sem seinna nafn 
Baldur Fróði 
Brandur Fróði 
Dagur Fróði * 2 
Hrafn Fróði 
 
Freyr sem fyrra nafn 
Freyr Steinar 
 
Freyr sem seinna nafn 
Adam Freyr * 9 
Alexander Freyr * 23 
Arnór Freyr * 16 
Askur Freyr * 2 
Askur Hrafn 
Atli Freyr * 79 
Baldur Freyr * 17 
Bragi Freyr * 5 
Böðvar Freyr 
Dagur Freyr * 13 
Egill Freyr * 2 
Einar Freyr * 18 
Eiríkur Freyr * 3 
Eymundur Freyr 
Eysteinn Freyr 
Fáfnir Freyr 
Finnur Freyr * 6 
Fjalar Freyr 
Fjölnir Freyr * 7 
Gissur Freyr * 2 
Gunnar Freyr * 45 
Gunnlaugur Freyr 
Guttormur Freyr 
Gylfi Freyr * 7 

Hákon Freyr * 11 
Halldór Freyr * 6 
Hallur Freyr * 2 
Haraldur Freyr * 8 
Heimir Freyr * 8 
Hilmir Freyr * 7 
Hjalti Freyr * 15 
Hugi Freyr * 3 
Huginn Freyr * 2 
Högni Freyr * 2 
Loftur Freyr  
Logi Freyr * 5 
Magni Freyr * 7 
Máni Freyr * 10 
Markús Freyr * 2 
Narfi Freyr  
Nói Freyr 
Óðinn Freyr * 14 
Óttar Freyr * 3 
Ragnar Freyr * 23 
Reginn Freyr  
Sigmundur Freyr * 4 
Sigurður Freyr * 34 
Sindri Freyr * 50  
Skírnir Freyr * 2 
Skjöldur Freyr  
Snæbjörn Freyr * 2 
Skúli Freyr * 6 
Steinar Freyr * 10 
Steinn Freyr  
Steinþór Freyr * 3 
Styrkár Freyr  
Sveinn Freyr * 2 
Valgarður Freyr  
Yngvi Freyr * 5 
Þórarinn Freyr * 2 
Þórður Freyr * 7 
Þorfinnur Freyr  
Þorkell Freyr  
Þórólfur Freyr  
Þorvaldur Freyr * 2 
Ægir Freyr * 4 
 
Gautur sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Gautur sem seinna nafn 
Atli Gautur * 2 
Egill Gautur 
Einar Gautur 
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Gylfi Gautur  
Hjalti Gautur 
Óttar Gautur 
Sindri Gautur 
 
Gils sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Gils sem seinna nafn 
Gunnar Gils  
Sindri Gils  
Þór Gils 
 
Gissur sem fyrra nafn 
Gissur Freyr * 2 
Gissur Þór * 7 
Gissur Hrafn 
Gissur Þórður 
Gissur Sveinn * 2 
Gissur Atli 
Gissur Steinn 
Gissur Máni 
 
Gissur sem seinna nafn  
Ekkert fyrra nafn 
 
Gjúki sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Gjúki sem seinna nafn 
Arnór Gjúki 
 
Glúmur sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Glúmur sem seinna nafn 
Ekkert fyrra nafn 
 
 
Grettir sem fyrra nafn 
Grettir Þór 
 
Grettir sem seinna nafn 
Ekkert fyrra nafn 
 
Gunnar sem fyrra nafn 
Gunnar Adam 
Gunnar Alexander * 4 
Gunnar Aðils 
Gunnar Ásgrímur 

Gunnar Atli * 15 
Gunnar Baldur * 2 
Gunnar Bersi 
Gunnar Bragi * 10 
Gunnar Dagur * 4 
Gunnar Egill * 13 
Gunnar Einar * 4 
Gunnar Eiríkur * 3 
Gunnar Eysteinn * 2 
Gunnar Finnur  
Gunnar Fjalar 
Gunnar Freyr * 45 
Gunnar Gils  
Gunnar Guttormur 
Gunnar Hákon * 3 
Gunnar Halldór * 11 
Gunnar Hallur 
Gunnar Héðinn * 5 
Gunnar Hrafn * 21 
Gunnar Hugi * 3 
Gunnar Illugi 
Gunnar Klængur 
Gunnar Logi * 8 
Gunnar Magni 
Gunnar Máni * 5 
Gunnar Markús 
Gunnar Narfi  
Gunnar Óðinn * 3 
Gunnar Ragnar * 6 
Gunnar Sigurður * 10 
Gunnar Sindri 
Gunnar Skírnir 
Gunnar Skjöldur 
Gunnar Skúli * 2 
Gunnar Steinn * 19 
Gunnar Sveinn * 10 
Gunnar Yngvi 
Gunnar Þór * 209 
Gunnar Þórarinn * 2 
Gunnar Þorbjörn * 5 
Gunnar Þorkell 
Gunnar Þorvaldur 
Gunnar Ægir * 4 
 
Gunnar sem seinna nafn 
Adam Gunnar 
Alexander Gunnar * 2 
Arnór Gunnar * 3 
Atli Gunnar * 7 
Ásgrímur Gunnar * 3 
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Einar Gunnar * 22 
Eiríkur Gunnar * 5 
Eysteinn Gunnar * 2 
Gylfi Gunnar 
Hákon Gunnar * 3 
Halldór Gunnar * 20 
Hallur Gunnar 
Haraldur Gunnar * 8 
Heimir Gunnar  
Hilmir Gunnar 
Hjalti Gunnar * 2 
Hrafn Gunnar 
Högni Gunnar * 2 
Loftur Gunnar 
Magni Gunnar 
Nói Gunnar 
Óðinn Gunnar * 2 
Ragnar Gunnar * 3 
Sighvatur Gunnar 
Sigurður Gunnar * 35 
Sindri Gunnar * 3 
Skúli Gunnar * 5 
Steinar Gunnar 
Steinþór Gunnar * 2 
Sveinn Gunnar * 10 
Úlfur Gunnar 
Yngvi Gunnar 
Þórarinn Gunnar * 6 
Þórður Gunnar * 7 
Þorkell Gunnar * 3 
 
Gunnlaugur sem fyrra 
nafn 
Gunnlaugur Atli * 4 
Gunnlaugur Bragi 
Gunnlaugur Dagur 
Gunnlaugur Egill 
Gunnlaugur Einar * 4 
Gunnlaugur Freyr 
Gunnlaugur Gylfi * 2 
Gunnlaugur Hrafn 
Gunnlaugur Máni  
Gunnlaugur Ragnar 
Gunnlaugur Sigurður 
Gunnlaugur Steinar * 2 
Gunnlaugur Steinn  
Gunnlaugur Sveinn * 2 
Gunnlaugur Ýmir 
Gunnlaugur Yngvi 
Gunnlaugur Þór * 13 

Gunnlaugur Þorbjörn 
 
Gunnlaugur sem seinna 
nafn 
Halldór Gunnlaugur * 3 
Haraldur Gunnlaugur  
Hjalti Gunnlaugur 
Sigurður Gunnlaugur 
 
Guttormur sem fyrra 
nafn  
Guttormur Arnór 
Guttormur Hrafn 
Guttormur Einar * 2 
Guttormur Freyr 
 
Guttormur sem seinna 
nafn 
Einar Guttormur 
Gunnar Guttormur 
Hákon Guttormur 
 
Gylfi sem fyrra nafn 
Gylfi Bragi 
Gylfi Dagur 
Gylfi Freyr * 7 
Gylfi Gautur  
Gylfi Gunnar 
Gylfi Hrafn  
Gylfi Huginn 
Gylfi Sigurður 
Gylfi Steinar 
Gylfi Steinn * 2 
Gylfi Þór * 50 
 
Gylfi sem seinna nafn 
Atli Gylfi 
Einar Gylfi * 4 
Eiríkur Gylfi 
Gunnlaugur Gylfi * 2 
Ragnar Gylfi 
Sigurður Gylfi * 8 
Þór Gylfi 
 
Hagbarður sem fyrra 
nafn 
Ekkert seinna nafn 
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Hagbarður sem seinna 
nafn 
Ekkert fyrra nafn 
 
Hákon sem fyrra nafn 
Hákon Alexander * 2 
Hákon Atli * 8 
Hákon Baldur 
Hákon Bragi * 2 
Hákon Dagur * 3 
Hákon Egill 
Hákon Einar * 3 
Hákon Eiríkur 
Hákon Freyr * 11 
Hákon Gunnar * 3 
Hákon Guttormur 
Hákon Hilmir 
Hákon Hrafn * 3 
Hákon Hugi 
Hákon Logi * 5 
Hákon Máni * 4  
Hákon Óttar 
Hákon Sigurður 
Hákon Steinn 
Hákon Þór * 10 
 
Hákon sem seinna nafn 
Dagur Hákon 
Einar Hákon * 2 
Eiríkur Hákon 
Gunnar Hákon * 3 
Hrafn Hákon 
Sigurður Hákon * 4 
Sveinn Hákon 
 
Háldan sem fyrra nafn 
Hálfdan Þór 
 
Hálfdan sem seinna nafn 
Ekkert fyrra nafn 
 
Halldór sem fyrra nafn 
Halldór Alexander  
Halldór Ásgrímur * 2 
Halldór Atli * 4 
Halldór Baldur 
Halldór Bragi * 5 
Halldór Dagur * 2 
Halldór Egill * 3 
Halldór Einar 

Halldór Eysteinn 
Halldór Fjalar 
Halldór Freyr * 6 
Halldór Gunnar * 20 
Halldór Gunnlaugur * 3 
Halldór Harri  
Halldór Heimir * 3 
Halldór Hilmir 
Halldór Hjalti * 2 
Halldór Hrafn * 7 
Halldór Hugi 
Halldór Högni * 2 
Halldór Loftur 
Halldór Logi * 7 
Halldór Magni * 2 
Halldór Máni * 2 
Halldór Narfi * 2 
Halldór Ragnar * 3 
Halldór Sigmundur 
Halldór Sigurður * 4 
Halldór Sindri  
Halldór Skjöldur 
Halldór Skúli * 2 
Halldór Steinar * 5 
Halldór Steinn * 3 
Halldór Sveinn * 4 
Halldór Sörli 
Halldór Valgarður * 3 
Halldór Ýmir 
Halldór Yngvi 
Halldór Þór * 21 
Halldór Þórður * 3 
Halldór Þorvaldur 
Halldór Ægir * 2 
 
Halldór sem seinna nafn 
Adam Halldór 
Atli Halldór * 2 
Bragi Halldór 
Egill Halldór * 2 
Einar Halldór * 7 
Eiríkur Halldór 
Eysteinn Halldór 
Gunnar Halldór * 11 
Óttar Halldór  
Ragnar Halldór * 5 
Sigurður Halldór * 15 
Snæbjörn Halldór 
Steinar Halldór 
Sveinn Halldór * 7 
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Þórarinn Halldór * 3 
Þórður Halldór * 2 
Þorvaldur Halldór * 2 
 
Hallfreður sem fyrra nafn 
Hallfreður Ragnar  
Hallfreður Óttar 
 
Hallfreður sem seinna 
nafn 
Ekkert fyrra nafn 
 
Hallur sem fyrra nafn 
Hallur Gunnar 
Hallur Þór * 4 
Hallur Ragnar 
Hallur Steinar * 2 
Hallur Einar 
Hallur Freyr * 2 
Hallur Ægir 
 
Hallur sem seinna nafn 
Einar Hallur * 3  
Gunnar Hallur 
Sigurður Hallur 
 
Hallvarður sem fyrra 
nafn 
Hallvarður Einar  
 
Hallvarður sem seinna 
nafn 
Ekkert fyrra nafn 
 
Haraldur sem fyrra nafn 
Haraldur Atli 
Haraldur Bragi 
Haraldur Einar * 4 
Haraldur Eiríkur * 2 
Haraldur Freyr * 8 
Haraldur Gunnar * 8 
Haraldur Gunnlaugur  
Haraldur Heimir  
Haraldur Hrafn * 2 
Haraldur Logi * 3 
Haraldur Loki 
Haraldur Máni  
Haraldur Mímir  
Haraldur Ragnar * 2 
Haraldur Sindri  

Haraldur Steinar * 2 
Haraldur Steinn 
Haraldur Sveinn * 3 
Haraldur Yngvi * 2 
Haraldur Þór * 25 
Haraldur Ægir * 2 
 
Haraldur sem seinna nafn 
Einar Haraldur * 4 
Snæbjörn Haraldur 
 
Harri sem fyrra nafn 
Harri Markus 
Harri Þór 
 
Harri sem seinna nafn 
Halldór Harri  
Óðinn Harri 
 
Hávarður sem fyrra nafn 
Hávarður Þór 
Hávarður Máni 
 
Hávarður sem seinna nafn 
Ekkert fyrra nafn 
 
Héðinn sem fyrra nafn 
Héðinn Sveinn 
Héðinn Þór * 5 
Héðinn Ragnar 
Héðinn Steinn 
Héðinn Logi 
Héðinn Máni 
 
Héðinn sem seinna nafn 
Egill Héðinn 
Finnur Héðinn 
Gunnar Héðinn * 5 
Sigurður Héðinn * 2 
Þorkell Héðinn  
 
Heimir sem fyrra nafn 
Heimir Freyr * 8 
Heimir Gunnar  
Heimir Hrafn 
Heimir Logi * 2 
Heimir Magni 
Heimir Máni  
Heimir Sigurður * 2 
Heimir Sindri  
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Heimir Skúli * 2 
Heimir Steinn 
Heimir Týr 
Heimir Yngvi  
Heimir Þór * 21 
 
Heimir sem seinna nafn 
Arnór Heimir 
Atli Heimir * 4 
Bragi Heimir 
Eiríkur Heimir 
Finnur Heimir 
Halldór Heimir * 3 
Haraldur Heimir  
Hjalti Heimir * 3 
Markús Heimir 
Ragnar Heimir * 2 
Sigurður Heimir * 2 
Skúli Heimir  
Snæbjörn Heimir 
Þór Heimir 
Þórður Heimir 
 
Hektor sem fyrra nafn 
Hektor Logi 
 
Hektor sem seinna nafn 
Sigurður Hektor  
 
Hildir sem fyrra nafn  
Hildir Hrafn 
 
Hildir sem seinna nafn  
Ekkert fyrra nafn 
 
Hilmir sem fyrra nafn 
Hilmir Þór * 10 
Hilmir Freyr * 7 
Hilmir Hrafn * 6 
Hilmir Gunnar 
Hilmir Ægir 
Hilmir Steinn 
Hilmir Hlér 
Hilmir Dagur 
Hilmir Atli 
 
Hilmir sem seinna nafn 
Hákon Hilmir 
Halldór Hilmir 
Ragnar Hilmir 

Hjalti sem fyrra nafn 
Hjalti Dagur * 3 
Hjalti Einar 
Hjalti Freyr * 15 
Hjalti Gautur 
Hjalti Gunnar * 2 
Hjalti Gunnlaugur 
Hjalti Heimir * 3 
Hjalti Hrafn * 4 
Hjalti Ragnar * 3 
Hjalti Sigurður 
Hjalti Steinar * 2 
Hjalti Steinn * 3 
Hjalti Sveinn * 2 
Hjalti Þór * 36 
Hjalti Þórarinn 
 
Hjalti sem seinna nafn 
Einar Hjalti * 3 
Halldór Hjalti * 2 
Sigurður Hjalti * 3 
Sveinn Hjalti  
Þórarinn Hjalti 
Þórður Hjalti 
 
Hlér sem fyrra nafn  
Ekkert seinna nafn 
 
Hlér sem seinna nafn 
Egill Hlér 
Baldur Hlér 
Einar Hlér 
Hilmir Hlér 
 
Hrafn sem fyrra nafn 
Hrafn Böðvar 
Hrafn Gunnar 
Hrafn Þór 
Hrafn Logi *2 
Hrafn Máni 
Hrafn Ýmir 
Hrafn Hákon 
Hrafn Steinar 
Hrafn Fróði 
 
Hrafn sem seinna nafn 
Alexander Hrafn * 4 
Askur Hrafn 
Atli Hrafn * 11 
Baldur Hrafn * 7 
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Bragi Hrafn * 2 
Dagur Hrafn * 2  
Egill Hrafn * 5 
Einar Hrafn * 7 
Eiríkur Hrafn * 3 
Finnur Hrafn * 2 
Fjalar Hrafn 
Gissur Hrafn 
Gunnar Hrafn * 21 
Gunnlaugur Hrafn 
Guttormur Hrafn 
Gylfi Hrafn  
Hákon Hrafn * 3 
Halldór Hrafn * 7 
Haraldur Hrafn * 2 
Heimir Hrafn 
Hildir Hrafn 
Hilmir Hrafn * 6 
Hjalti Hrafn * 4 
Hugi Hrafn *3 
Högni Hrafn 
Logi Hrafn * 4 
Máni Hrafn * 4 
Markús Hrafn  
Mímir Hrafn 
Narfi Hrafn 
Nói Hrafn * 3 
Óðinn Hrafn 
Óttar Hrafn * 2 
Ragnar Hrafn * 2 
Sigurður Hrafn * 17 
Sindri Hrafn * 8 
Skúli Hrafn 
Steinar Hrafn * 3 
Tindur Hrafn  
Úlfur Hrafn 
Ýmir Hrafn * 3 
Yngvi Hrafn  
Þórarinn Hrafn * 2 
Þorbjörn Hrafn  
Þórður Hrafn  
Þorvaldur Hrafn  
Ægir Hrafn  
 
Hrólfur sem fyrra nafn 
Hrólfur Magni 
Hrólfur Sigurður 
Hrólfur Máni 
Hrólfur Þór 
 

Hrólfur sem seinna nafn 
Þórður Hrólfur 
Ægir Hrólfur 
 
Hugi sem fyrra nafn 
Hugi Freyr * 3 
Hugi Steinar 
Hugi Hrafn *3 
Hugi Þór 
 
Hugi sem seinna nafn 
Alexander Hugi * 2 
Arnór Hugi 
Askur Hugi 
Einar Hugi * 4 
Finnur Hugi 
Gunnar Hugi * 3 
Hákon Hugi 
Halldór Hugi 
Kormákur Hugi 
Óðinn Hugi  
Steinar Hugi  
Sveinn Hugi 
Úlfur Hugi 
Ýmir Hugi * 2 
Þorkell Hugi 
Þórólfur Hugi 
 
Huginn sem fyrra nafn 
Huginn Þór * 5 
Huginn Freyr * 2 
 
Huginn sem seinna nafn 
Gylfi Huginn 
Magni Huginn  
 
Högni sem fyrra nafn 
Högni Þór * 6 
Högni Steinn * 2 
Högni Freyr *2 
Högni Gunnar * 2 
Högni Hrafn 
 
Högni sem seinna nafn 
Egill Högni * 2 
Halldór Högni * 2 
Ragnar Högni 
Sigurður Högni * 3 
Þór Högni  
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Illugi sem fyrra nafn 
Illugi Steinar 
Illugi Þór * 3 
Illugi Óðinn 
Illugi Sveinn 
 
Illugi sem seinna nafn 
Gunnar Illugi 
Þórður Illugi 
 
Klængur sem fyrra nafn  
Ekkert seinna nafn 
 
Klængur sem seinna nafn  
Gunnar Klængur 
 
Kormákur sem fyrra nafn  
Kormákur Atli 
Kormákur Hugi 
Kormákur Logi * 2 
Kormákur Máni * 3 
Kormákur Nói 
Kormákur Ragnar 
Kormákur Skúli 
 
Kormákur sem seinna 
nafn  
Bragi Kormákur 
 
Kraki sem fyrra nafn  
Ekkert seinna nafn 
 
Kraki sem seinna nafn 
Ekkert fyrra nafn 
 
Loftur sem fyrra nafn  
Loftur Atli 
Loftur Freyr  
Loftur Gunnar 
Loftur Sigurður * 2 
Loftur Steinar 
Loftur Sveinn 
Loftur Þór * 7 
Loftur Þórarinn 
 
Loftur sem seinna nafn  
Einar Loftur 
Halldór Loftur 
Sigurður Loftur 
 

Logi sem fyrra nafn  
Logi Freyr * 5 
Logi Hrafn * 4 
Logi Steinn * 5 
Logi Þór*6 
 
Logi sem seinna nafn  
Adam Logi * 2 
Alexander Logi * 2 
Arnór Logi * 2 
Atli Logi 
Baldur Logi * 7 
Dagur Logi * 6 
Egill Logi * 3 
Einar Logi * 24 
Eiríkur Logi * 2 
Eyjólfur Logi 
Finnur Logi * 2 
Gunnar Logi * 8 
Heimir Logi * 2 
Hektor Logi 
Hákon Logi * 5 
Halldór Logi * 7 
Haraldur Logi * 3 
Héðinn Logi 
Hrafn Logi * 2 
Kormákur Logi * 2 
Markús Logi * 2 
Óðinn Logi * 2 
Ragnar Logi * 8 
Sigurður Logi * 5 
Sindri Logi 
Steinar Logi * 16 
Steinn Logi *6 
Þórður Logi 
Þorkell Logi 
Þorleikur Logi 
Þorvaldur Logi * 2 
 
Loki sem fyrra nafn  
Loki Alexander 
Loki sem seinna nafn  
Einar Loki 
Haraldur Loki 
Markús Loki 
Ragnar Loki 
Ýmir Loki 
 
Magni sem fyrra nafn  
Magni Freyr * 7 



 25 

Magni Gunnar 
Magni Huginn  
Magni Sigurður  
Magni Steinn 
Magni Þór * 15 
Magni Þórarinn 
 
Magni sem seinna nafn  
Einar Magni * 3 
Finnur Magni 
Gunnar Magni 
Halldór Magni * 2 
Heimir Magni 
Hrólfur Magni 
Ragnar Magni * 2 
Sigurður Magni * 2 
Sveinn Magni  
Þórður Magni * 3 
 
Máni sem fyrra nafn  
Máni Alexander 
Máni Baldur 
Máni Freyr * 10 
Máni Hrafn * 4 
Máni Ragnar 
Máni Steinn*3 
Máni Sveinn 
Máni Þór*4 
 
Máni sem seinna nafn  
Alexander Máni * 21 
Arnór Máni * 3 
Baldur Máni * 2 
Dagur Máni * 5 
Egill Máni * 3 
Einar Máni * 3 
Eysteinn Máni 
Fjölnir Máni 
Gissur Máni 
Gunnar Máni * 5 
Gunnlaugur Máni  
Hákon Máni * 4 
Halldór Máni * 2 
Haraldur Máni  
Hrólfur Máni 
Hávarður Máni 
Héðinn Máni 
Heimir Máni  
Hrafn Máni 
Markús Máni * 8 

Mímir Máni  
Óðinn Máni 
Óttar Máni 
Ragnar Máni * 2 
Sigtryggur Máni 
Sigurður Máni * 2 
Sindri Máni * 2 
Skírnir Máni 
Snæbjörn Máni  
Steinar Máni  
Sveinn Máni * 3  
Úlfur Máni 
Þór Máni 
Þórarinn Máni 
Þorfinnur Máni 
Þorkell Máni * 11 
Þórólfur Máni 
Þorvaldur Máni * 2 
Ægir Máni * 3 
 
Markús sem fyrra nafn  
Markús Bragi  
Markús Freyr * 2 
Markús Heimir 
Markús Hrafn  
Markús Logi * 2 
Markús Loki 
Markús Máni * 8 
Markús Ragnar 
Markús Sindri 
Markús Steinar 
Markús Sveinn * 2 
Markús Þór * 7 
Markús Þórarinn 
 
Markús sem seinna nafn  
Einar Markús 
Gunnar Markús 
Harri Markus 
Sigurður Markús * 2 
Þór Markús 
 
Mímir sem fyrra nafn  
Mímir Hrafn 
Mímir Máni 
 
Mímir sem seinna nafn  
Haraldur Mímir  
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Muninn sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Muninn sem seinna nafn 
Ekkert fyrra nafn 
  
Narfi sem fyrra nafn  
Narfi Freyr  
Narfi Hrafn 
Narfi Sigurður 
 
Narfi sem seinna nafn  
Gunnar Narfi  
Halldór Narfi * 2 
Sigurður Narfi * 2 
 
Njörður sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Njörður sem seinna nafn 
Ekkert fyrra nafn 
 
Nói sem fyrra nafn  
Nói Freyr  
Nói Gunnar 
Nói Hrafn * 3 
Nói Steinn * 2 
Nói Þór * 2 
 
Nói sem seinna nafn  
Alexander Nói 
Dagur Nói 
Einar Nói 
Ragnar Nói 
Sigmundur Nói 
Steinar Nói 
Valgarður Nói 
Þorvaldur Nói 
 
Norðri sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Norðri sem seinna nafn  
Ekkert fyrra nafn 
 
Óðinn sem fyrra nafn  
Óðinn Bragi * 2 
Óðinn Dagur * 2 
Óðinn Freyr * 14 
Óðinn Gunnar * 2 

Óðinn Harri 
Óðinn Hrafn 
Óðinn Hugi  
Óðinn Logi*2 
Óðinn Máni 
Óðinn Skúli 
Óðinn Steinn 
Óðinn Þór*13 
Óðinn Þorvaldur 
 
Óðinn sem seinna nafn  
Alexander Óðinn 
Arnór Óðinn 
Einar Óðinn 
Eiríkur Óðinn 
Gunnar Óðinn * 3 
Illugi Óðinn 
Sigurður Óðinn  
Sveinn Óðinn 
Yngvi Óðinn 
 
Ormur sem fyrra nafn 
Ormur Þór 
 
Ormur sem seinna nafn  
Sigurður Ormur 
 
Óttar sem fyrra nafn  
Óttar Atli * 2 
Óttar Bragi  
Óttar Egill  
Óttar Fjölnir  
Óttar Freyr * 3 
Óttar Halldór  
Óttar Hrafn * 2 
Óttar Máni 
Óttar Sindri 
Óttar Steinn 
Óttar Þór*3 
Óttar Ægir 
 
Óttar sem seinna nafn  
Hallfreður Óttar 
Hákon Óttar 
Sigurður Óttar * 4 
Sveinn Óttar 
Þorkell Óttar 
Þorvaldur Óttar 
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Ragnar sem fyrra nafn  
Ragnar Alexander * 2 
Ragnar Atli * 3 
Ragnar Bragi * 4 
Ragnar Dagur * 3 
Ragnar Eiríkur 
Ragnar Finnur  
Ragnar Fjalar * 3 
Ragnar Freyr * 23 
Ragnar Gunnar * 3 
Ragnar Gylfi 
Ragnar Halldór * 5 
Ragnar Heimir * 2 
Ragnar Hilmir 
Ragnar Hrafn * 2 
Ragnar Högni 
Ragnar Logi * 8  
Ragnar Loki 
Ragnar Magni * 2 
Ragnar Máni * 2 
Ragnar Nói 
Ragnar Sigurður * 5 
Ragnar Skúli * 2 
Ragnar Steinar 
Ragnar Steinn * 8 
Ragnar Sveinn * 4 
Ragnar Týr 
Ragnar Vilji 
Ragnar Yngvi 
Ragnar Þór * 78 
Ragnar Þórarinn * 3 
Ragnar Þórður 
Ragnar Þorkell 
Ragnar Þórólfur 
Ragnar Ægir * 2 
 
Ragnar sem seinna nafn  
Alexander Ragnar 
Atli Ragnar * 2 
Ásgrímur Ragnar * 2 
Baldur Ragnar 
Egill Ragnar * 3 
Einar Ragnar * 5 
Eiríkur Ragnar * 2 
Eyjólfur Ragnar 
Finnur Ragnar 
Gunnar Ragnar * 6 
Gunnlaugur Ragnar 
Halldór Ragnar * 3 
Hallfreður Ragnar  

Hallur Ragnar 
Haraldur Ragnar * 2 
Héðinn Ragnar 
Hjalti Ragnar * 3 
Sigmundur Ragnar  
Sigtryggur Ragnar 
Sigurður Ragnar * 25 
Skafti Ragnar 
Skúli Ragnar * 3 
Sveinn Ragnar * 3 
Valgarður Ragnar 
Yngvi Ragnar * 2 
Þórarinn Ragnar  
Þórður Ragnar * 2 
Þorkell Ragnar  
Þorvaldur Ragnar 
Ægir Ragnar 
 
Reginn sem fyrra nafn  
Reginn Freyr  
 
Reginn sem seinna nafn  
Arnór Reginn 
Baldur Reginn 
Sigurður Reginn 
Úlfur Reginn 
 
Siggeir sem fyrra nafn  
Siggeir Þór  
 
Siggeir sem seinna nafn  
Eiríkur Siggeir 
 
Sighvatur sem fyrra nafn  
Sighvatur Gunnar 
Sighvatur Sveinn 
 
Sighvatur sem seinna nafn  
Ekkert fyrra nafn 
 
Sigmundur sem fyrra 
nafn  
Sigmundur Einar * 3 
Sigmundur Freyr * 4 
Sigmundur Nói  
Sigmundur Ragnar 
Sigmundur Skúli 
Sigmundur Þór * 4 
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Sigmundur sem seinna 
nafn 
Einar Sigmundur  
Halldór Sigmundur 
Þórður Sigmundur * 2 
 
Sigtryggur sem fyrra nafn 
Sigtryggur Einar  
Sigtryggur Máni  
Sigtryggur Ragnar 
Sigtryggur Sveinn * 2 
Sigtryggur Þór * 2 
 
Sigtryggur sem seinna 
nafn  
Ekkert fyrra nafn 
 
 
Sigurður sem fyrra nafn  
Sigurður Aðils  
Sigurður Alexander * 2 
Sigurður Arnór * 3 
Sigurður Ásgrímur 
Sigurður Atli * 8 
Sigurður Baldur * 6 
Sigurður Bragi * 3 
Sigurður Böðvar 
Sigurður Dagur * 7 
Sigurður Egill * 17 
Sigurður Einar * 33 
Sigurður Eiríkur * 2 
Sigurður Elli 
Sigurður Eyjólfur 
Sigurður Eysteinn * 2 
Sigurður Fáfnir * 2 
Sigurður Fjalar *2 
Sigurður Freyr * 34 
Sigurður Grettir 
Sigurður Gunnar * 35 
Sigurður Gunnlaugur 
Sigurður Gylfi * 8 
Sigurður Hákon * 4 
Sigurður Halldór * 15 
Sigurður Hallur 
Sigurður Héðinn * 2 
Sigurður Heimir * 2 
Sigurður Hektor  
Sigurður Hjalti * 3 
Sigurður Hrafn * 17 
Sigurður Högni * 3 

Sigurður Loftur 
Sigurður Logi * 5 
Sigurður Magni * 2  
Sigurður Máni * 2 
Sigurður Markús * 2 
Sigurður Narfi * 2 
Sigurður Óðinn 
Sigurður Ormur 
Sigurður Óttar * 4 
Sigurður Ragnar * 25 
Sigurður Reginn 
Sigurður Sindri * 4 
Sigurður Skafti 
Sigurður Skúli * 6 
Sigurður Snæbjörn 
Sigurður Steinar * 17 
Sigurður Steinn * 3 
Sigurður Sveinn * 27 
Sigurður Valgarður * 2 
Sigurður Ýmir * 4 
Sigurður Yngvi * 4 
Sigurður Þór * 106 
Sigurður Þórarinn * 5 
Sigurður Þórður * 2 
Sigurður Þorfinnur 
Sigurður Þorkell * 3 
Sigurður Ægir * 4 
 
Sigurður sem seinna nafn  
Alexander Sigurður 
Arnór Sigurður 
Atli Sigurður 
Baldur Sigurður 
Bragi Sigurður * 3 
Dagur Sigurður 
Egill Sigurður 
Einar Sigurður * 21 
Eiríkur Sigurður * 2 
Finnur Sigurður 
Gunnar Sigurður * 10 
Gunnlaugur Sigurður 
Gylfi Sigurður 
Hákon Sigurður 
Halldór Sigurður * 4 
Heimir Sigurður * 2 
Hjalti Sigurður 
Hrólfur Sigurður 
Sindri Sigurður 
Skúli Sigurður 
Sveinn Sigurður * 7 
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Valgarður Sigurður 
Þór Sigurður 
Þórarinn Sigurður * 4 
Þórður Sigurður 
Þorvaldur Sigurður 
 
Sindri sem fyrra nafn  
Sindri Alexander  
Sindri Arnór 
Sindri Baldur  
Sindri Dagur * 6 
Sindri Egill  
Sindri Freyr * 50  
Sindri Gils  
Sindri Gunnar * 3 
Sindri Hrafn * 8 
Sindri Logi 
Sindri Máni * 2 
Sindri Sigurður 
Sindri Steinn * 7 
Sindri Sveinn 
Sindri Týr * 2 
Sindri Þór * 43 
 
Sindri sem seinna nafn 
Arnór Sindri * 2 
Einar Sindri * 4 
Eysteinn Sindri 
Gunnar Sindri 
Halldór Sindri  
Haraldur Sindri  
Heimir Sindri  
Þórður Sindri 
Ægir Sindri 
 
Skafti sem fyrra nafn  
Skafti Baldur 
Skafti Einar 
Skafti Ragnar  
Skafti Þór * 3 
 
Skafti sem seinna nafn  
Ekkert fyrra nafn 
 
Skírnir sem fyrra nafn  
Skírnir Freyr * 2 
Skírnir Máni 
Skírnir Þór 
 
 

Skírnir sem seinna nafn  
Gunnar Skírnir 
 
Skjöldur sem fyrra nafn  
Skjöldur Freyr  
 
 
Skjöldur sem seinna nafn  
Eiríkur Skjöldur  
Gunnar Skjöldur 
Halldór Skjöldur 
 
Skúli sem fyrra nafn  
Skúli Bragi  
Skúli Eyjólfur 
Skúli Freyr * 6 
Skúli Gunnar * 5 
Skúli Heimir  
Skúli Hrafn 
Skúli Ragnar * 3 
Skúli Sigurður 
Skúli Snæbjörn 
Skúli Steinar 
Skúli Steinn 
Skúli Þór * 27 
 
Skúli sem seinna nafn  
Arnór Skúli 
Egill Skúli * 3 
Einar Skúli * 5 
Eiríkur Skúli 
Gunnar Skúli * 2 
Halldór Skúli * 2 
Heimir Skúli * 2 
Sveinn Skúli * 3 
Þórður Skúli * 3 
Þorkell Skúli 
Þorvaldur Skúli * 3 
 
Snæbjörn sem fyrra nafn  
Snæbjörn Aðils 
Snæbjörn Atli  
Snæbjörn Freyr * 2 
Snæbjörn Halldór 
Snæbjörn Haraldur 
Snæbjörn Heimir 
Snæbjörn Máni 
Snæbjörn Þór * 5 
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Snæbjörn sem seinna nafn  
Eiríkur Snæbjörn 
 
Steinar sem fyrra nafn  
Steinar Atli * 2 
Steinar Bragi * 8 
Steinar Dagur  
Steinar Eiríkur 
Steinar Freyr * 10 
Steinar Gunnar 
Steinar Halldór 
Steinar Hrafn * 3 
Steinar Hugi  
Steinar Logi * 16 
Steinar Máni 
Steinar Nói 
Steinar Þór * 34 
 
Steinar sem seinna nafn  
Arnór Steinar * 2 
Atli Steinar * 6 
Brandur Steinar 
Egill Steinar * 8 
Eyjólfur Steinar 
Freyr Steinar 
Gunnlaugur Steinar * 2 
Gylfi Steinar 
Halldór Steinar * 5 
Hallur Steinar * 2 
Haraldur Steinar * 2 
Hjalti Steinar * 2 
Hrafn Steinar 
Hugi Steinar 
Illugi Steinar 
Sveinn Steinar * 4 
Þór Steinar * 2 
Þórður Steinar * 4 
Þorkell Steinar 
Þórólfur Steinar 
Þorvaldur Steinar 
 
Steinn sem fyrra nafn  
Steinn Alexander 
Steinn Arnór 
Steinn Atli  
Steinn Bragi  
Steinn Einar * 2 
Steinn Eyjólfur 
Steinn Freyr  
Steinn Ýmir 

Steinn Logi * 6 
Steinn Þór * 2 
 
Steinn sem seinna nafn 
Adam Steinn 
Arnór Steinn * 2 
Atli Steinn * 17 
Baldur Steinn * 2 
Bragi Steinn 
Dagur Steinn * 8 
Egill Steinn 
Einar Steinn * 4 
Eiríkur Steinn * 4 
Eyjólfur Steinn 
Gissur Steinn 
Gunnar Steinn * 19 
Gunnlaugur Steinn  
Gylfi Steinn * 2 
Hákon Steinn 
Halldór Steinn * 3 
Haraldur Steinn 
Heimir Steinn 
Héðinn Steinn 
Hilmir Steinn 
Hjalti Steinn * 3 
Högni Steinn * 2 
Ýmir Steinn  
Þór Steinn 
Þórarinn Steinn 
Ægir Steinn 
 
Steinþór sem fyrra nafn  
Steinþór Freyr * 3 
Steinþór Gunnar * 2 
Steinþór Logi * 3  
 
Steinþór sem seinna nafn  
Einar Steinþór * 2 
 
Styrkár sem fyrra nafn  
Styrkár Fjalar 
Styrkár Freyr  
 
Styrkár sem seinna nafn  
Ekkert fyrra nafn 
 
Sveinn sem fyrra nafn  
Sveinn Alexander 
Sveinn Atli * 6 
Sveinn Baldur 
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Sveinn Bragi * 2 
Sveinn Brimir 
Sveinn Dagur  
Sveinn Egill 
Sveinn Einar * 2 
Sveinn Eiríkur * 2 
Sveinn Eyjólfur * 4 
Sveinn Finnur * 2 
Sveinn Fjalar  
Sveinn Freyr * 2 
Sveinn Gunnar * 10 
Sveinn Hákon 
Sveinn Halldór * 7 
Sveinn Hjalti  
Sveinn Hugi 
Sveinn Logi * 6 
Sveinn Magni 
Sveinn Máni * 3 
Sveinn Óðinn 
Sveinn Óttar 
Sveinn Ragnar * 3 
Sveinn Sigurður * 7 
Sveinn Skúli * 3 
Sveinn Steinar * 4 
Sveinn Úlfur 
Sveinn Yngvi * 2 
Sveinn Þór * 18 
Sveinn Þórarinn * 2 
Sveinn Þórður * 2 
Sveinn Þorkell 
Sveinn Ægir * 2 
 
Sveinn sem seinna nafn  
Arnór Sveinn 
Atli Sveinn * 5 
Baldur Sveinn 
Dagur Sveinn * 2 
Einar Sveinn * 28 
Eymundur Sveinn * 2 
Eiríkur Sveinn * 3 
Gissur Sveinn * 2 
Gunnar Sveinn * 10 
Gunnlaugur Sveinn * 2 
Halldór Sveinn * 4 
Haraldur Sveinn * 3 
Héðinn Sveinn 
Hjalti Sveinn * 2 
Illugi Sveinn 
Valgarður Sveinn 
Þórarinn Sveinn * 2 

Þorfinnur Sveinn  
Þórólfur Sveinn 
Þorvaldur Sveinn * 3 
 
Sörli sem fyrra nafn  
Ekkert seinna nafn 
 
Sörli sem seinna nafn  
Einar Sörli  
Halldór Sörli 
 
Tindur sem fyrra nafn 
Tindur Hrafn  
Tindur Thor 
 
Tindur sem seinna nafn  
Einar Tindur 
Þórður Tindur 
 
Týr sem fyrra nafn  
Týr Fáfnir 
 
Týr sem seinna nafn  
Atli Týr * 2 
Heimir Týr 
Þorfinnur Týr 
 
Úlfur sem fyrra nafn  
Úlfur Alexander * 2 
Úlfur Atli 
Úlfur Bragi  
Úlfur Einar  
Úlfur Gunnar 
Úlfur Hrafn 
Úlfur Hugi 
Úlfur Máni 
Úlfur Reginn 
Úlfur Thors  
Úlfur Þór * 6 
Úlfur Þórarinn 
Úlfur Ægir 
 
Úlfur sem seinna nafn  
Ekkert fyrra nafn 
 
Valgarður sem fyrra nafn  
Valgarður Freyr  
Valgarður Nói 
Valgarður Ragnar 
Valgarður Sigurður 
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Valgarður Sveinn 
 
Valgaður sem seinna nafn  
Halldór Valgarður * 3 
 
Veturliði sem fyrra nafn  
Veturliði Þór  
 
Veturliði sem seinna nafn  
Ekkert fyrra nafn 
 
Váli sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Váli sem seinna nafn  
Ekkert fyrra nafn 
 
Víðar sem fyrra nafn  
Ekkert seinna nafn 
 
Víðar sem seinna nafn  
Ekkert fyrra nafn 
 
Vilji sem fyrra nafn  
Vilji Dagur 
 
Vilji sem seinna nafn  
Ekkert fyrra nafn 
 
Vöggur sem fyrra nafn  
Ekkert seinna nafn 
 
Vöggur sem seinna nafn  
Ekkert fyrra nafn 
 
Ýmir sem fyrra nafn  
Ýmir Atli  
Ýmir Bragi  
Ýmir Hrafn * 3 
Ýmir Hugi * 2 
Ýmir Loki 
Ýmir Steinn 
 
Ýmir sem seinna nafn  
Arnór Ýmir * 2 
Baldur Ýmir 
Dagur Ýmir 
Egill Ýmir 
Einar Ýmir 
Gunnlaugur Ýmir 

Halldór Ýmir 
Hrafn Ýmir 
 
Yngvi sem fyrra nafn  
Yngvi Freyr * 5 
Yngvi Gunnar 
Yngvi Hrafn  
Yngvi Óðinn 
Yngvi Ragnar * 2 
Yngvi Þór * 9 
 
Yngvi sem seinna nafn  
Arnór Yngvi 
Böðvar Yngvi 
Dagur Yngvi 
Egill Yngvi 
Eiríkur Yngvi 
Finnur Yngvi 
Gunnar Yngvi 
Gunnlaugur Yngvi 
Halldór Yngvi 
Haraldur Yngvi * 2 
Heimir Yngvi  
Þórður Yngvi * 2 
Þorvaldur Yngvi  
 
Þengill sem fyrra nafn  
Þengill Þór * 2 
 
Þengill sem seinna nafn 
Ekkert fyrra nafn 
Þjálfi sem fyrra nafn 
Ekkert seinna nafn 
 
Þjálfi sem seinna nafn  
Ekkert fyrra nafn 
 
Þjóðólfur sem fyrra nafn  
Ekkert seinna nafn 
 
Þjóðólfur sem seinna nafn  
Ekkert fyrra nafn 
 
Þór sem fyrra nafn  
Þór Adam 
Þór Alexander 
Þór Egill  
Þór Fjalar * 2 
Þór Gils 
Þór Gylfi 
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Þór Heimir 
Þór Högni  
Þór Máni 
Þór Markús 
Þór Sigurður 
Þór Steinar * 2 
Þór Steinn 
 
Þór sem seinna nafn  
Adam Þór * 6 
Alexander Þór * 24 
Arnór Þór 
Ásgrímur Þór * 6 
Askur Þór * 3 
Atli Þór * 83 
Baldur Þór * 35 
Bragi Þór * 36 
Böðvar Þór * 3 
Dagur Þór * 14 
Egill Þór * 21 
Einar Þór * 128 
Eiríkur Þór * 27 
Eyjólfur Þór * 10 
Eysteinn Þór * 3 
Finnur Þór * 17 
Fjalar Þór 
Fjölnir Þór * 3 
Gissur Þór * 7 
Grettir Þór 
Gunnar Þór * 209 
Gunnlaugur Þór * 13 
Gylfi Þór * 50 
Hákon Þór * 10 
Hálfdan Þór 
Halldór Þór * 21 
Hallur Þór * 4 
Harri Þór 
Haraldur Þór * 25 
Hávarður Þór 
Heimir Þór * 21 
Héðinn Þór * 5 
Hilmir Þór * 10 
Hjalti Þór * 36 
Hrafn Þór 
Hrólfur Þór 
Hugi Þór 
Huginn Þór * 5 
Högni Þór * 6 
Illugi Þór * 3 
Þorbjörn Þór * 3 

Þórður Þór  
Þorkell Þór * 2 
Þorvaldur Þór * 5 
Ægir Þór * 27 
 
Þórarinn sem fyrra nafn 
Þórarinn Baldur 
Þórarinn Böðvar * 2 
Þórarinn Dagur 
Þórarinn Egill * 2 
Þórarinn Einar 
Þórarinn Freyr * 2 
Þórarinn Grettir 
Þórarinn Gunnar * 6 
Þórarinn Halldór * 3 
Þórarinn Hjalti 
Þórarinn Hrafn * 2 
Þórarinn Máni 
Þórarinn Ragnar 
Þórarinn Sigurður*4 
Þórarinn Steinn 
Þórarinn Sveinn*2 
Þórarinn Þorkell 
Þórarinn Ægir*2 
 
Þórarinn sem seinna nafn 
Einar Þórarinn * 2 
Eiríkur Þórarinn 
Gunnar Þórarinn * 2 
Hjalti Þórarinn 
Loftur Þórarinn 
Magni Þórarinn 
Markús Þórarinn 
Ragnar Þórarinn * 3 
Sigurður Þórarinn * 5 
Sveinn Þórarinn * 2 
Úlfur Þórarinn  
Þórður Þórarinn 
 
Þorbjörn sem fyrra nafn  
Þorbjörn Atli * 3 
Þorbjörn Bragi  
Þorbjörn Dagur 
Þorbjörn Egill 
Þorbjörn Einar 
Þorbjörn Hrafn  
Þorbjörn Þór * 3 
 
Þorbjörn sem seinna nafn  
Einar Þorbjörn * 2 
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Gunnar Þorbjörn * 5 
Gunnlaugur Þorbjörn 
 
Þórður sem fyrra nafn  
Þórður Alexander 
Þórður Atli * 5 
Þórður Baldur 
Þórður Bragi  
Þórður Einar * 2 
Þórður Freyr * 7 
Þórður Gunnar * 7 
Þórður Halldór * 2 
Þórður Heimir 
Þórður Hjalti 
Þórður Hrafn  
Þórður Hrólfur 
Þórður Illugi 
Þórður Logi 
Þórður Magni * 3 
Þórður Ragnar * 2 
Þórður Sigmundur * 2  
Þórður Sigurður 
Þórður Sindri 
Þórður Skúli * 3 
Þórður Steinar * 4 
Þórður Tindur 
Þórður Yngvi * 2 
Þórður Þór 
Þórður Þórarinn 
Þórður Ægir * 4 
 
Þórður sem seinna nafn  
Atli Þórður 
Einar Þórður 
Eyjólfur Þórður 
Gissur Þórður 
Halldór Þórður * 3 
Ragnar Þórður 
Sigurður Þórður * 2 
Sveinn Þórður * 2 
Þorkell Þórður  
 
Þorfinnur sem fyrra nafn  
Þorfinnur Freyr  
Þorfinnur Máni 
Þorfinnur Sveinn 
Þorfinnur Týr 
 
 

Þorfinnur sem seinna 
nafn  
Sigurður Þorfinnur 
 
Þorkell sem fyrra nafn  
Þorkell Finnur  
Þorkell Freyr  
Þorkell Gunnar * 3 
Þorkell Héðinn  
Þorkell Hugi 
Þorkell Logi  
Þorkell Máni * 11 
Þorkell Óttar 
Þorkell Ragnar 
Þorkell Skúli 
Þorkell Steinar 
Þorkell Þór * 2 
Þorkell Þórður 
 
Þorkell sem seinna nafn  
Arnór Þorkell 
Gunnar Þorkell 
Ragnar Þorkell 
Sigurður Þorkell * 3 
Sveinn Þorkell 
Þórarinn Þorkell 
 
Þorleikur sem fyrra nafn  
Þorleikur Logi 
 
Þorleikur sem seinna nafn  
Ekkert fyrra nafn 
 
Þórólfur sem fyrra nafn  
Þórólfur Atli 
Þórólfur Freyr  
Þórólfur Hugi 
Þórólfur Máni  
Þórólfur Steinar 
Þórólfur Sveinn 
 
Þórólfur sem seinna nafn  
Erpur Þórólfur 
Ragnar Þórólfur 
 
Þorvaldur sem fyrra nafn  
Þorvaldur Böðvar  
Þorvaldur Einar 
Þorvaldur Freyr * 2 
Þorvaldur Halldór * 2 
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Þorvaldur Hrafn  
Þorvaldur Logi * 2 
Þorvaldur Máni * 2 
Þorvaldur Nói 
Þorvaldur Óttar 
Þorvaldur Ragnar 
Þorvaldur Sigurður 
Þorvaldur Skúli * 3 
Þorvaldur Steinar 
Þorvaldur Sveinn* 3 
Þorvaldur Yngvi 
Þorvaldur Þór * 5 
Þorvaldur Ægir * 2 
 
Þorvaldur sem seinna 
nafn  
Einar Þorvaldur 
Gunnar Þorvaldur 
Halldór Þorvaldur 
Óðinn Þorvaldur 
 
Ægir sem fyrra nafn  
Ægir Freyr * 4 
Ægir Hrafn  
Ægir Hrólfur 
Ægir Máni * 3 
Ægir Ragnar 
Ægir Sindri  
Ægir Steinn 
Ægir Þór * 27 
 
Ægir sem seinna nafn 
Adam Ægir 
Alexander Ægir 
Atli Ægir 
Einar Ægir 
Gunnar Ægir * 4 
Halldór Ægir * 2 
Hallur Ægir 
Haraldur Ægir * 2 
Hilmir Ægir 
Óttar Ægir  
Ragnar Ægir * 2  
Sigurður Ægir * 4 
Sveinn Ægir * 2  
Úlfur Ægir  
Þórarinn Ægir * 2 
Þórður Ægir * 4 
Þorvaldur Ægir *  
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